
l , '

Il/l52 MORAVSKÉ BRÁNICE, MOST 152-038

Číslo smlouvy objednafelc 363/2019
Ev, číslo:

Číslo sll)|ouvy zhotovitele:
508/2019 (SIMOS1', s.r.o.)

S20-033-0025 (SWIE'I'ELSKY stavební s.r.o.)

Smlouva O DÍLO
,,II/152 MORAVSKÉ BRÁNICE, MOST 152-038"

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 70932581
zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

SIMOST - SWIETELSKY - Moravské Bránice

zastoupený vedoucíin společníkem

SIMOST, s.r.o.
sídlem Jižní náměstí 32/15, 619 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brnč
zastoupený

a společníkem

SWIETELSKY stavební s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
sídlem Jahodová 60, 620 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích
zastoupený
oprávněni jednat a podepisovat:
ve věcech smluvních:

IČO: 46995803
sp.zn. C8943

IČO: 48035599
sp.zn. C8032

spolu uzavírají Smlouvu o dílo dle zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v piMném znění (dále jen ,,občanský
zákoník"):

I. Ĺ'ŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY

l. Účelem této sinlouvy je obnova silniční sítě v Jihomoravském kraji.

2. Zhotovitel provede dílo dle této smlouvy a objednatel inu za to zaplatí dohodnutou cenu.

3. Dílem je zhotovení takto definovaných částí díla:
i. stavby II/152 MORAVSKÉ BRÁNICE, MOST 152-038 (dále jen ,,stavba");

ii. realizační dokumentace stavby (dále jen »RDS");
iii. dokumentace skutečného provedení stavby (dále jen ,,DSPS");
iv. geodetického zaniěření stavby;
v. geometrických plánů stavby a věcných břeinen.

4. Zhotovitel prohlašuje, že má veŠkeré podklady nezbytné k řádnému provedení díla.

Strana 1 (celkeni 21)



II/152 MORAVSKÉ BRÁNICE, MOST 152-038

5. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas. Dílo je provedeno úplně a bezvadně, odpovídá-li této smlouvě
a je-li způsobilé ke svému účelu použití, Dílo je provedeno včas, jsou-li vŠechny jeho části dle této smlouvy
jako úplné a bezvadné a ve lhůtách touto s1n]ouvou sjednaných předány objednateli.

6. Místo plnění je určeno projektovou dokumentací jako prostor staveniště. Tam, kde to povaha plnění uníožňuje, může
být místem plnČní i pracoviŠtě objednatele: Investiční úsek oblasti Střed, Ořechovská 35, 619 00 Brno.

7. Financování díla se řídí pravidly příslušnými pro daný zdroj financování: Integrovaného regionáhnho programu (dále
jen 1ROP). Veškerá pravidla programu jsou zveřejněna na adrese www.strukturalni-
fondY.cdcs/Microsites/IROPmvodni-sh"ana. Zhotovitel prohlašuje, že se s pravidly operačního programu
v potřebném rozsahu seznámil.

Il. Stavba

l. Stavbou se rozínní rekonstrukce části silnice II/152 v průtahu obce Moravské Bránice. Začátek úseku se nachází u
mostu ev. č, 152-037a v kin l 12,468 a končí na konci obce směrem na Silůvky v km 113,026. Součástí stavby je také
výstavba nové dešťové kanalizace a zatrubnění příkopu. Tyto úpravy jsou řešeny jako samostatné stavební objekty.

Předmětem této smlouvy jsou objekty:

SO 101 Silnice II/152

SO 103 Úprava chodníku

SO 104.1 Napojení místní komunikace - I - KM 0.000 - 0.025

SO 104.2 Napojení niístní komunikace - I - KM 0.025 - 0.040

SO 108.1 Napojení na stávající stav - začátek úseku

SO 108.2 Napojení na stávající stav - konec úseku

SO 182 Dopravně inženýrská opatření

SO 201 Most ev. Č. 152-038

SO 202 ŽB římsa

SO 203 Obnova oplocení

SO 402 Kabel VO - obec M.B.

SO 301 Dešťová kanalizace

SO 302 Zatrubnění příkopu

Ostatní a vedlejší náklady:

II/152 MORAVSKÉ BRÁNICE, MOST 152-038

RDS

DSPS

Geodetické zaměřeni stavby

Geonietrický plán

Fotodokunientace

Vytyčeni inženýrských sítí

Strana 2 (celkem 21)



11/152 MORAVSKÉ BRÁNICE, MOST 152-038

Zřízení a odstranění zařízení staveništč

Zajištění povolení k uzavírkám

Dopravní značení (stanovení dočasného i trvalého)

Zajištění povolení zvláštního užívání koniunikací

zajištění přístupu a příjezdů k sousedním nemovitostem

Hlavní prohlídka silnice při uvádění stavby do provozu

Hlavni prohlídka mostu při uvádění stavby do provozu

Ohlašování pobytu třetích osob na staveniŠti

Mostní listy

zajištění provedení a výstupů veškerých zkoušek a revizí

Bezpečností opatření

Výpočet hluku ze stavební činnosti

Havarijní, povodňový plán

Návrh technologického postupu prací

2.

3.

4.

Předmětem zakázky nejsou objekty:

SO 401 Sdělovací kabel - CETIN
Na základě smlouvy o realizaci překládky sítě elektronických komunikací č, 964/2017 mezi společností Česká
telekomunikační infrastruktura a.s. a Správou a údržbou silnic Jihomoravského kraje, příspěvkovou organizací kaje
zedne 17.10.2017
Předmětem díla dle této smlouvy jsou objekty dle soupisu prací a projektové dokumentace.

Stavba bude provedena tak, aby byla způsobilá k obvyklému užívání, a v souladu se zadáním stavby, Čímž je v řazení
dle závaznosti:

i. soupis prací;
ii. projektová dokumentace

PDPS 11/152 Moravské Bránice, most 152-038, zpracovaná finnou Projekční kancelář PRIS spol. s.r.o., Osová
20, 625 00 Brno, květen 2018
PD Moravské Bránice - obnova vodovodu u hřbitova, zpracovaná VAS, a.s., Soběšická 820/156, 638 00 Brno,
duben 2018
PD Moravské Bránice - nový vodovod pod hřbitovem, zpracovaná VAS, a.s., Soběšická 820/156, 638 00 Brno,
duben 2018
PD stavební úpravy chodníků s bezbariérovým řešením a nasvětlení přechodů - VZD INVEST s.r,o., Kpt.
Nálepky 2332, 530 02 Pardubice, únor 2016
(dále jen ,,projektová dokumentace");

iii. akty státní správy: ,
- Stavební povolení ze dne 13.12.2018 č.j. OSC/SH-S-MI-14349/219-5,
- Stavební povolení ze dne 11.2.2019 č.j. S-MI/26316/2018/KREEiv. písemné pokyny objednatele;

v. technické nomiy vztahující se k inateriálům a činnostem prováděných na základě této smlouvy;
vi. technické kvalitativní podmínky staveb pozenmích koniunikací, vydané Ministerstvem dopravy ve znění

účinném ke dni uzavření smlouvy.
Objednatel poskytuje zhotoviteli právo projektovou dokumentaci jako dílo užít, a to výhradně k účelu provádění díla
dle této smlouvy.
Zhotovitel prohlašuje, že je seznáinen s technickými normami a teclmickými podmínkami vztahujícími se k předinětu
díla.

Strana 3 (celkem 21)



II/152 MORAVSKÉ BRÁNICE, MOST 152-038

III. RDS

l. Zhotovitel dopracuje povinně RDS ke všem objektům niimo SO 401 a SO 182. KDS bude zpracována v souladu s
právními předpisy a s aktuálně účinnou Sniěrnicí Ministerstva dopravy pro dokumentaci staveb pozemních
komunikací ověřena osobou s autorizací pro obor dopravní stavby. RDS bude předána 3 x v tištěné podobě. RDS
bude rovněž předána elektronicky vždy na dvou nosičích dat CD nebo DVD, přičemž na každéin z nosičů bude RDS
zapsána ve fonnátu *.pdf a zároveň i v obecně rozšířeném přepisovatelném formátu (textová část *,doc nebo *.docx,
*,xls nebo *,xlsx, výkresová část ve formátu *.dwg). Výkresy musí být strukturovány tak, aby umožňovaly
standardní práci ve smyslu obecných zvyklostí, tj. zejména rozvržení do hladin, používání samostatných hladin pro
kóty, texty a šrafy apod. Barvy musí odpovídat tištěnému výstupu.

2. Zhotovitel je povinen předat objednateli návrh RDS lx v lištěné podobě a lx elektronicky, a to do 30 dnů od uzavření
této smlouvy; část RDS k pracím, které mají být provedeny před předáním návrhu KDS budou předány vždy
před zahájením těchto prací.

3. Objednatel do 10 pracovních dnů od převzetí návrhu RDS bud' písenině vyjádří souhlas s návrhetn RDS nebo svolá
jednání se zhotovitelem, na nčmž zhotovitele seznámí se svými výhradami k KDS a smluvní strany se domluví
na tom, jakým @ůsobem iná být rds změněna či dopracována; z jednání bude učiněn zápis, podepsaný zástupci
smluvních stran; zhotovitel iná v takovéin případč povinnost upravit či dopracovat RDS v souladu se zápisem.
Zhotovitel nesmí zahájit stavbu či část stavby, u které stanovil objednatel vypracování RDS jako povinné,
dokud nebude návrh RDS objednatelem odsouhlasený. Součástí zadání stavby se stává RDS, ke které objednatel
písemně vyjádřil svůj souhlas. Neodsouhlasení návrhu RDS objednatelem nemá vliv na termíny dokončení a předání
stavby a předání a převzetí díla sjednané touto smlouvou.

4. Všechna vyhotovení RDS, případně zbylá vyhotovení RDS budou předána do 5 pracovních dnů od obdržení souhlasu
s RDS, případně do 5 pracovních dnů od uskutečnční jednání se zhotovitelem o výhradách k RDS.

5. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci k užití RDS ke zhotoveni stavby případnč dalšímu
zpracování a pořizování rozmnoženin. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu, objednatel je oprávněn
postoupit licenci třetí osobě, k čemuž se Zhotovitel zavazíýe udělit objednateli souhlas. Objednatel není povinen
licenci využít. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn licenci v daném rozsahu udělit.

IV. DSPS

l. DSPS zhotovitel vyhotoví v souladu s právními předpisy a s aktuálně účinnou Siněmicí Ministerstva dopravy
pro dokumentaci staveb pozemních komunikací. Součástí DSPS bude zákres skutečného provedení stavby
do katastrální mapy.

2. DSPS bude předána 3x v tištČné podobě. Veškerá tištěná vyhotovení DSPS budou ověřena osobou autorizovanou
pro obor dopravní stavby; takovou osobou můŽe být zejména osoba vykonávající na stavbě autorský dozor, Je-li
pro zpracováni DSPS na určitý objekt požadována jiná odborná způsobilost, než je uvedeno ve větě druhé tohoto
odstavce, je zhotovitel povinen zajistit zpracování DSPS (akovou osobou,

3. DSPS bude rovněž předána elektronicky vždy na dvou nosičích dat CD nebo DVD, přičemž na každém z nosičů bude
DSPS zapsána ve formátu *.pdf a zároveň i v obecně rozšířeném přepisovatelném fonnátu (textová část *,doc
nebo *.docx, *.x1s nebo *.xlsx, výkresová část ve formátu *.dwg nebo *,dgn). Výkresy musí být strukturovány tak,
aby umožňovaly standardní práci ve smyslu obecných zvyklostí, tj. zejinéna rozvržení do hladin, používání
samostatných hladin pro kóty, texty a šrafy apod. Barvy n:iusí odpovídat tištěnému výstupu.

4. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci k užití DSPS k dalšímu zpracování a pořizování
rozmnoženin. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu, objednatel je oprávněn postoupit licenci třetí
osobě, k čeínuž se zhotovitel zavazuje udělit objednateli souhlas. Objednatel není povinen licenci využít. Zhotovitel
prohlašuje, že je oprávněn licenci v daném rozsahu udělit.

V. Geodetické zaměření stavby a Geometrický plán

l. Geodeticky bude zaměřeno skutečné provedeni stavby a veškeré dotČené inženýrské sítě včetně stavbou odkrytých,
ale nepřekládaných inženýrských sítí. Poloha a výškové uložení sítí bude zdokunientováno na saniostatné příloze.
Výsledek geodetického zaměření bude ověřen osobou oprávněnou k ověřování výsledků zemčměřických činností
dle zákona č. 200/1994 Sb.

2. Výsledek geodetického zaměření stavby bude předán nejpozději při dokonČení stavby, a to 3 x v listinné podobě
a l x elektronicky na nosiČi dat CD, či DVD ve fonnátu *.dwg nebo *.dgn.

Strana 4 (celkem 21)



II/152 MORAVSKÉ BRÁNICE, MOST 152-038

3. Zhotovitel je povinen vyhotovit geometrický plán na stavbu, kteiý bude určen pro účely rozdělení pozemků
a geometrické plány pro vymezení rozsahu věcných břemen a služebností včetně sítí uvedených v odst. l. tohoto
Článku. Hranice silničního pozeniku je zhotovitel povinen konzultovat se správcem stavby.

4. Geometrický plán bude předán v listinné podobě v poČtu vyhotoveni potřebném k tomu, aby do katastru nemovitostí
mohly být zapsány veŠkeré nové skutečnosti na plánu uvedené plus 5 plánů. Geometrický plán bude zároveň předán
l x elektronicky na nosiči dat CD, či DVD. Předávaný geometrický plán bude v souladu s příslušnými předpisy
potvrzen katastrálním úřadein,

5. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci ke hmotně zachycenému výsledku geodetického
zaměření stavby a ke geometrickýin plánům. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu. Objednatel není
povinen licenci využít. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn licenci v daném rozsahu udělit,

VI. Lhůty plnění

l, Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

Termín předání staveniště

Tennín zahájeni stavebních prací

Dokončení a předání stavby

Předání a převzetí díla vyjma geometrických plánů

Předání a převzetí geometrických plánů

do 15 dnů od uzavření této smlouvy

do 30 dnů od předání staveniště

do 15.11.2019

do 30 dnů od dokončení stavby

do 90 dnů od dokončení stavby

Dřívější plnění je možné.

2. Objednatel předá a zhotovitel převezme prostor staveniště. Při předání prostoru staveniště je zhotovitel povinen předat
objednateli:

i. návrh technologického postupu prací;
ii. výpočet hluku ze stavební Činnosti;

iii. havaiijní a povodňový plán;
iv. lx elektronicky na CD soupis prací ve formátu XC4 - *.xm1, který bude obsahovat technické specifikace;
v. doklad o pojištění.

3. Zhotovitel je oprávněn kdykoliv po předání a převzetí prostoru staveniště zahájit stavební práce, nejpozději však
do 30 dnů od předání a převzetí prostoru staveniště. Stavební práce budou prováděny v souladu s harmonograniem
prací, který je souČástí této smlouvy.

4. Pro účely této smlouvy je stavba dokončena tehdy, je-li stavba bez vad, nebo vykazuje-li stavba zjevné drobné vady,
které samy o sobě nebo ve spojení s jinými nebrání jejímu obvyklému užívání. Do dokončení stavby je zhotovitel
povinen provést veškerá plnění na základč této smlouvy, není-li v této smlouvě stanoveno jinak.

5. Při předání a převzetí díla vyjma geometrických plánů budou předány výhradně:

i. práce a dodávky k odstranění případných zjevných drobných vad stavby nebránících užívání stavby k jejímu
účelu;

ii. vyčištěné prostory staveniště;
iii. bankovní záruka.

Předání a převzetí díla nemůže být ukončeno, dokud nebude zjištěno, že je celé dílo dle této smlouvy řádně předáno.

6. Předáni a převzetí prostoru staveniště, dokončení stavby, předání a převzetí díla vyjma geometrických plánů a předání
geonietrických plánů probíhá jako řízení, jehož předmčtem je zjištění skutečného stavu v prostoru staveniště,
dokončené stavby či předání a převzetí díla a předání geometrických plánů.

7. Objednatel vyzve zhotovitele k předání a převzetí staveniště písemnČ, alespoň 5 pracovních dní předem. Zhotovitel
vyzve objednatele k převzetí dokončené stavby, předání a převzetí díla a předání geoinetrických plánů písernnč,
alespoň 5 pracovních dní předem.

8. Alespoň 5 pracovních dní předem předá zhotovitel objednateli veškeré pro dokončení stavby potřebné podklady
s výjimkou tčch podkladů, u ktelých zhotovitel prokáže, že je nebylo niožné nejpozději 5 pracovních dní
před dokončením a předáním stavby obstarat. Podklady, které nebylo možné obstarat před dokončením a předáním

K

Strana 5 (celkem 2 l)



11/152 MORAVSKÉ BRÁNICE, MOST 152-038

stavby, předá zhotovitel objednateli bezodkladně poté, co je obstará, Pokud z důvodu nepředání podkladů nebude
možno vydat rozhodnutí o předčasném užívání, je povinen zhotovitel zajistit na vlastní náklady dopravní opatření do
doby vydání roZhodnutí o předčasném užívání,

9. O předání a převzetí prostoru staveništč, dokončené stavby, předání a převzetí díla a předání a převzetí geometrických
plánů je zhotovitel povinen sepsat protokol, který bude datován a podepsán oprávněnýnii zástupci smluvních stran.
Tím nejsou dotčeny povinnosti zhotovitele vést stavební deník v souladu s právními předpisy. Soupis zjevných
drobných vad stavby bude uveden v protokolu o předání v převzetí dokončené stavby.

10. Doby a lhůty podle odst. 1. tohoto článku mohou být prodlouženy formou dodatku k této sinlouvě v případě vzniku
nepředvídatelných a neodvratitelných okolností. Nepředvídatelnou okolností je okolnost, o které zhotovitel nevěděl
a nemohl vědět, zejména nepředpokládané průtahy v zadávacím řízení na stavební práce, nevhodné klimatické
podinínky, archeologický nález, který bude znamenat nutnost provést záchranný archeologický průzkum, rozsáhlejší
vícepráce, oprávněné požadavky třetích osob (např, Policie ČR), skryté překážky v místě realizace stavby. V případě,
že dojde z uvedených důvodů k posunu tennínu plnční, kdy provádění stavebních prací se dostane do nevhodných
klimatických podmínek lze provádění stavebních prací přerušit (zimní přestávka v termínu od l. j]. 2019 do
31. 3. 2020). O zimní přestávce rozhoduje objednatel na návrh zhotovitele případně i bez návrhu, O počátku zimní
přestávky bude proveden písemný protokol, do kterého budou uvedeny důvody, proč byly práce přerušeny. V případě
příznivých klimatických podmínek lze po dohodě smluvních stran zimní přestávku zkrátit či upravit. O zkrácení či
úpravč zimní přestávky rozhoduje objednatel na návrh zhotovitele případně i bez návrhu. O ukončení zinini přestávky
bude proveden písenmý protokol.

VII. Cena díla

l. Cena díla:

Cena díla bez DPH 17 153 123,73 KČ

2. K ceně díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty v aktuální výši.

3. Objednatel není pro plnění poskytnuté na základě této smlouvy osobou povinnou k dani (DPH). přijaté plnění bude
použito výlučně pro účely, které nejsou předmčtem daně. Zhotovitel prohlašuje, Že:

i. nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle této smlouvy (dále jen ,,daň");
ii. mu nejsou znániy skutečnosti nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy nemůže daň zaplatit

a ani se ke dni uzavření léto smlouvy v takovém postavení nenachází;
iii. nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu.

4. Cena díla je sjednána na základě jednotkových cen, jako součet oceněných položek soupisu prací
(dále jen ,,rozpočet"), který je přílohou této smlouvy.

5. Objednatelem budou hrazeny pouze skutečně a řádně provedené práce a dodávky.

6. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na zhotovení díla v souladu s projektovou dokumentaci a soupisem
prací dle přílohy č. l smlouvy a cenové vlivy v průběhu plnění této snílouvy.

VIII.PLATEBNÍ PODMÍNKY

l. Cena díla bude hrazena průběžně na základě faktur s náležitostmi daňového dokladu. VŠechny originály účetních
dokladů musí být označeny číslem projektu - CZ.06.1,42/0.0/0.0/17_082/0009171 a názvem projektu - ,,11/152
MORAVSKÉ BRÁNICE, MOST 152-038".

2. Faktury budou vystavovány měsíčně. Den uskutečnění zdanitelného plnění je den, ke kterému je zjišťovací protokol
vystaven. Zhotovitel je povinen doručit faktury elektronicky na adresu a to do patnácti
kalendářních dnů po dni, ke kterému je vystaven a odsouhlasen správcem stavby zjišťovací protokol, nebo protokol
o předání a převzetí díla.

3. Přílohou faktur bude zjišťovací protokol:
i. který je vystavován k poslednímu dni v kalendářním měsíci;

ii. který je datován a podepsán stavbyvedoucím a správcem stavby;
iii. ve kterém jsou uvedeny informace o čeipání finančních prostředků stavby, a to:

- částka dle SOD a případných dodatečných prací,
- Čerpání od zahájení stavby do začátku sledovaného období,
- čerpání v průběhu sledovaného období,

Strana 6 (celkem 21)



II/152 MORAVSKÉ BRÁNICE, MOST 152-038

- čerpání od zahájení stavby do konce sledovaného období,
- údaj o částce, která niá být dle celkové ceny ještě čerpána;

iv. jejichž přílohou jsou celková rekapitulace a soupisy provedených prací.

4. Celková rekapitulace a soupisy provedených prací jsou:
i. vystavovány alespoň jednou měsíčně;

ii. zpracovány po jednotlivých stavebních objektech, vC. informací o čerpáni finančních prostředků výše
uvedených;

iii. dokladem o skutečnč a řádně provedených pracích;
iv. v souladu se zadánhn stavby, zápisy ve stavebních denících a s rozpočtem;
v. datovány a podepsány stavbyvedoucím a správcem stavby;

vi. předány v tištěné podobě správci stavby a zaslány elektronicky ve formátu *.pdf a ve formátu XC4 - *.xní1
správci stavby a společně s fakturou na adresu

5. Na prvním kontrolním dni stavby bude předán zhotoviteli objednatelem vzor zjišťovacího protokolu, celkové
rekapitulace a soupisu provedených prací), kteiý se zavazuje zhotovitel užívat.

6. Přílohou závěrečné faktury bude protokol o dokončení stavby, protokol o předání a převzetí díla a protokol o předáni
a převzetí geometrických plánů.

7. Samostatné faktuiy budou vystavovány k úhradě nových a dodatečných prací. Samostatné faktury budou vystavovány
k položkám označeným v rou)očtu jako nezpůsobilé náklady a dále k objektům SO 301 a 302.

8. Lhůta splatnosti všech faktur je 60 dní od doručení faktury objednateli.

9. Objednatel je do data splatnosti oprávnčn vrátit fakturu vykazující vady. Zhotovitel je povinen na adresu uvedenou
v odst. 2 tohoto článku předložit fakturu novou či opravellou s aktuálním datem vystavení.

10. Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

11. Zálohové platby se nesjednávají.

IX. Í'ROVÁDĚNÍ DÍLA

1. Zhotovitel je povinen provádět dílo s odbornou a potřebnou péčí, šetřit práv objednatele a třetích osob a při provádění
díla šetřit veřejné zdroje.

2. Zhotovitel je povinen provádět dílo prostřednictvím náležitě kvalifikovaných a odborně způsobilých osob.

3. Zhotovitel je povinen objednatele bezodkladně informovat o veškerých významných skutečnostech souvisejících
s prováděním díla.

4. Zhotovitel je povinen dbát pokynů objednatele. V případě že Zhotovitel provádí dílo v rozporu s dokumenty
uvedenými v ČI. II. odst. 2. této snilouvy, a ani přes písemné upozornění v zápise z kontrolního dne
nebo ve stavebním deníku nesjedná nápravu, je objednatel oprávněn zastavit práce na stavbč nebo její části.
Toto zastavení stavby nemá vliv na termíny plnění sjednané v ČI. VI. odst, l. této smlouvy. V případě, že zhotovitel
část stavby nebo stavbu přesto provede v rozporu s pokyny objednatele, nemá nárok na náhradu jakýchkoliv nákladů
vynaložených na Část stavby nebo stavbu provedenou v rozporu s pokyny objednatele.

5. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých
od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem, jestliže zhotovitel mohl nebo měl nevhodnost těchto zjistit
při vynaložení odborné a potřebné péče. Zhotovitel není oprávnčn dovolávat se nevhodné povahy pokynů
vyplývajících z projektové dokumentace a soupisu prací, které byly součástí zadávacích podmínek veřejné zakázky,
na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena.

6. Obýednatel je oprávněn kontrolovat plnění této smlouvy průběžně. Zhotovitel je povinen ke kontrole poskytnout
potřebnou součinnost.

X. PROVÁDĚNÍ STAVBY

l. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění prací ke zhotovení stavby dle této smlouvy trvalou přítoinnost
stavbyvedoucího nebo jiného oprávněného zástupce na staveništi. Zhotovitel je povinen zajistit, aby v celém průběhu
provádění díla odpovídala osoba stavbyvedoucího požadavkům objednatele vyjádřeným v zadávacích podmínkách
veřejné zakáZky, na jejíinž základč byla tato smlouva uzavřena,

Strana 7 (celkem 21)



II/152 MORAVSKÉ BRÁNICE, MOST 152-038

2. zjistí-li zhotovitel při provádění stavby skryté překážky týkající se věci, na níž má být provedena rekonstrukce
nebo úprava, nebo místa, kde má být dílo provedeno, a tyto překážky znemožňují provedení stavby způsobem
určeným v této smlouvě, je zhotovitel povinen tuto skutečnost bez zbytečného odkladu objednateli oznámit
a navrhnout změnu zadání stavby. Do dosažení dohody o změně zadání stavby je zhotovitel oprávněn provádění díla
v nezbytném rozsahu a na nezbytně nutnou dobu přerušit.

3. Kontrola

3.1 Zhotovitel je povinen postupovat v souladu s kontrolníin a zkušebním plánem, který je přílohou této smlouvy.

3.2 Zhotovitel je povinen prokazatelně infonnovat objednatele a dalŠí dotčené subjekty o všech prováděných
zkouškách, a to u plánovaných zkoušek alespoň 3 pracovní dny předem, u zkoušek, jejichž potřeba vznikla
v průběhu provádění stavby bezodkladně. Pokud nebude k provedení zkoušek objednatel prokazatelně pozván,
je oprávněn požadovat jejich opakováni a zhotovitel je povinen opakované zkoušky provést na svoje náklady.

3.3 Zhotovitel je povinen prokazatelně a dostatečně včas (zpravidla alespoň 3 pracovní dny předem) vyzvat
objednatele ke kontrole a prověření prací, které budou dalším postupem prací zakiyty či znepřístupněny.
Zhotovitel je povinen stejným způsobem vyzvat případné další dotčené subjekty. Poruší-li zhotovitel povinnost
včas vyzvat objednatele či další dotčené subjekty k provedení kontroly, je zhotovitel povinen umožnit objednateli
či dalším dotčenýin subjektům kontrolu provést, a to i s odstraněním zakrytí a novým provedením zakrytí
na náklady zhotovitele. Náklady na takovou kontrolu nese zhotovitel.

3.4 K prověření plnění finančního a věcného plánu provádění díla bude objednatel pravidelně svolávat kontrolní dny.
Zhotovitel je povinen se kontrolního dne účastnit. O výsledku kontro1nílio dne bude sepsán záznam do stavebního
deníku a případně i samostatný protokol, záznam podepíší všichni zúčastnění.

4. Zhotovitel je povinen pořizovat a průběžně objednateli předávat dokumentaci stavby. Dokumentaci stavby tvoří
originály následujících dokumentů:

i. stavební deník;
ii. deník měn;

iii. záznam o hlavní prolilídce silnice prováděné při uvedení stavby (silnice i most) do provozu;
iv. mostní list včetně výpočtu zatížitelnosti a záznamu do BMS;
v. protokoly o průběhu a výsledku veškerých Zkoušek a revizí;

vi. certifikáty a prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků;
vii. doklady o likvidaci odpadu (denní a měsíční rekapitulace) - minimální obsah dokladu je stanoven

v odst. 13. tohoto článku;
viii. fotodokumentace provádění stavby, VC. fotodokumentace stavu blízkých nemovitých věcí před zahájením,

po dokončení stavby a v průběhu provádění stavby - elektronicky na nosiči dat CD či DVD.

Dokumentace bude odpovídat požadavkům stanoveným právním řádem a požadavkům, které jsou dány účelem
pořizování dokumentace daného druhu.

5. Stavební deník je základní dokumentací průběhu provádění díla. Zhotovitel je povinen vést stavební deník v souladu
s vyhláškou č. 499/2006Sb., o dokumentaci staveb., ve znění pozdějších předpisů., zejména provádět denní záznamy
jmen a ph'jínení osob pracujících na staveništi, zaznamenávat klimatické podmínky, nasazení mechanizačních
prostředků, uvádět popis a množství všech provedených prací a montáží a jejich časový postup a dodávky materiálu,
výrobků, strojů pro stavbu. Zapisují se do něj veškeré skutečnosti, úkony a pokyny týkající se této smlouvy.
Zhotovitel má povinnost zajistit, aby byl stavební deník na staveništi přístupný každý pracovní den v době od 07.00
hodin do 16.00 hodin, v případě provádění stavebních prací v sobotu, neděli či státním svátku i v době, kdy jsou
stavební práce prováděny.

6. Poddodavatelé

6.1 Poddodavatel je osoba, pomocí které dodavatel plní určitou část díla nebo která iná k plnění díla poskytnout
určité věci či práva. Náplň činnosti stavbyvedoucího nelze plnit pomocí poddodavatele.

6.2 Zhotovitel ve své nabídce do veřejné zakázky, na jejíniž základě byla tato smlouva uzavřena, prokazoval
kvalifikaci poinocí následujících poddodavatelů.

Název IČO Rozsah prací

SUPER-KRETE CZECH 25692810 zeměměřické činnosti
s.r.o.

Strana 8 (celkem 21)



11/152 MORAVSKÉ BRÁNICE, MOST 152-038

Zhotovitel je oprávněn provádět uvedené práce s pomocí jiných poddodavatelů pouze na základě předchozího
píseinného souhlasu objednatele, totéž platí, pokud v zadávacím řízení kvalifikaci zhotovitel prokazoval sám
a nyní chce tuto část díla provádět poddodavatelem. Objednatel si vyhrazuje právo navrhovaného
poddodavatele odmítnout, a to i opakovaně.

6.3 Dodávka obalové směsi pro stavbu bude zajištěna z následující obalovny:

Název a adresa obalovny Název poddodavatele, v případě IČO případného
zajištění poddodavatelsky poddodavatele

Brněnská obalovna, s.r.o. ---

Tovární 756/3, Chrlice, 643 00 Bmo

Zhotovitel je oprávněn provádět dodávku obalované směsi s pomocí jiných dodavatelů či poddodavatelů pouze
na základě předchozího píseniného souhlasu objednatele.

6.4 Zhotovitel je oprávněn provádět části díla s pomocí jiných poddodavatelů pohybujících se na staveništi poté,
co objednateli prokazatelně písemně oznámí identifikaci poddodavatele a práce, které iná poddodavatel
provést,

6.5 Zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by jí prováděl sám.

7. Bezpečnost a ochrana zdraví (BOZ)

7.1 Zhotovitel je odpovědný za BOZ. Zhotovitel je zejména povinen dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy
a dbát na bezpečnost všech osob, které mají právo být na staveništi.

7.2 Objednatelan bude určen koordinátor BOZP na staveništi (dále jen ,,koordinátor BOZP").

7.3 Zhotovitel je povinen poskytnout koordinátorovi BOZP součinnost a dále se zavazuje nejpozději
do 3 kalendářních dnů provést nápravná opatření navržená koordinátorem BOZP a schválená objednatelem.

8. Objednatelem je určen autorský dozor (dále jen ,,AD") a externí technický dozor (dále jen ,,TDE"). Zhotovitel
je povinen poskytnout souČinnost určenému AD a TDE.

9. Zhotovitel se zavazuje udělit objednateli souhlas s předčasným užíváním stavby, nebo jejích jednotlivých úseků
a uzavřít příslušnou dohodu v případě, že lei o to objednatel požádá.

10. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů. Zhotovitel je povinen veškerý nepoužitelný materiál zlikvidovat
v souladu se zákonem o odpadech a projektovou dokumentací ke stavebnímu povolení a provedení stavby.
Nepoužitelný materiál je mateiiál, který vznikl při provádění díla a není předmětem díla.

11. Pokládka obrusné vrstvy bude provedena najednou na celou šíři vozovky bez středové pracovní spáry,
pokud se nedohodnou smluvní strany jinak.

12. Zhotovitel se dále zavazuje ke vzájeínné spolupráci a koordinaci stavby " II/152 MORAVSKÉ BRÁNICE, MOST
152-038" se stavbami jiných investorů v prostoru staveniště, zejména SVAK a obce Moravské Bránice a dále jiných
investorů v prostoru staveniště - SO 401 Přeložka kabelů.

13. Doklad o likvidaci odpadu bude obsahovat miniinálnč:
i. Název příjenice odpadu včetně IČO.

ii. Název původce odpadu.
iii. Datum a čas uložení odpadu.
iv. Registrační značka auta, které odpad přivezlo.
v, Hmotnost (příjezd, odjezd - výpočet hmotnosti (rozdíl hmotností).

vi. Původ odpadu (název stavby).
vii. Název odpadu.

viii. Kód odpadu.
ix. Název či místo provozovny, kde se odpad ukládá.
x. Kdo odpad převzal.

xi. Kdo odpad odevzdal.

14. Zhotovitel je povinen umožnit případný archeologický dohled nad prováděnými stavebními pracemi a v případě
nálezu záchranný archeologický průzkum.

Strana 9 (celkem 21)



II/152 MORAVSKÉ BRÁNICE, MOST 152-038

xi. Prostor staveniště

l, Zhotovitel se seznámil se stavem prostoru staveniště a poměry na něm. Zhotovitel je oprávněn prostor staveniště
užívat výhradně k naplnění účelu této snilouvy.

2. Prostor staveniště je vymezen zadáním stavby. Bude-li zhotovitel pro zhotovení stavby potřebovat prostor větší,
zajistí jej na vlastní náklady.

3. Zhotovitel je v souladu s projektovou dokumentací povinen:

i. vytyčit veškeré inženýrské sítě v prostoru staveništč;
ii. vytyčit obvod prostoru staveniště;

iii. zajistit zřízení a odstranění zařízení staveniště.

4. Zhotovitel je povinen zajis(it organizaci dopravy v průběhu provádění díla. K tomuto účelu je zhotovitel zejména
povinen zajistit:

i. povolení k uzavírkán];
ii. stanovení dočasného dopravního značení;

iii. umístění, údržbu, přemístění a odstranění dočasného dopravního značení;
iv. povolení zvláštního užívání komunikací;
v. užívání veřejného prostranství;

vi. po dohodč s vlastníky přístupy a příjezdy k sousedním nemovitostem,

5. Zhotovitel je povinen udržovat v prostoru staveništi pořádek a čistotu. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré
technické i právní předpisy zejinéna na úseku životního prostředí, nakládání s odpady, bezpečnosti práce, provozu
pozemních koinunikací, památkové péče apod,

6. Zhotovitel je povinen informovat objednatele v dostatečném předstihu, a není-li to možné, tak bezodkladně poté,
co se o takové skutečnosti doví, o výskytu osob na staveništi, s výjimkou zaměstnanců objednatele a zhotovitele
projektanta, osob při výkonu veřejné správy, případnč dalších osob, o kteiých to objednatel určí.

XII. Změny zadání stavby

l, Zhotovitel je povinen neprodleně, nejpozději do 30 dnů od vzniku potřeby změny, informovat objednatele o zjištění
nutnosti změny zadání stavby, a to předložením vyplněného změnového listu, jehož vzor je přílohou č, 6 této
smlouvy. Pokud ve stanovené lhůtč zhotovitel nepředloží změnový list objednateli, platí, Že zhotovitel nemůže
požadovat v budoucnu touto změnou arguinentovou nutnost změny lhůty plnČní, i kdyby tato byla oprávněná dle ČI.
VI. odst. 10. této sinlouvy nebo změnu ceny díla dle tohoto odstavce.

2. Je-li zjištěno, že některé z prací, které jsou součástí zadání stavby, není účelné provádět, sepíše se o tom záznani
do stavebního deníku.

3. Je-li Qištěna potřeba dodatečných prací, změn, či nových prací bude postupováno v souladu se zákonem o zadávání
veřejných zakázek a dalšími pravidly pro zadávání veřejných zakázek pro objednatele závaznými.

4, Bude-li zhotovitel vyzván k podání nabídky související s touto smlouvou, je povinen nabídku předložit. Součástí
nabídky bude oceněný soupis prací, zpracovaný ve formátu *.pdf a ve formátu XC4 - *.xm1.

5. Nabídková cena bude určena následovně:
5.1 Zhotovitel prioritně ocení dodatečné práce výší odpovídající výši jednotkových cen uvedených v rozpočtu

(zhotoviteleni oceněném soupisu prací), kteiý je přílohou této smlouvy.

5.2 Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsaným způsobem, zhotovitel ocení jednotkové ceny následovně:
NABÍDKOVÁ CENA ,KTERÁ BYLA HODNOTÍCÍM KRITÉRIEM

CENA DODATEČNÝCH PRACÍ ČI DODÁVEK _ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
PŘEDPOKLÁDANÁ CENA STAVBY UVEDENÁ V

CENA UVEDENÁ V SAZEBNÍKU OTSKP ZADÁVACÍ DOKUMENTACI *

* v případě, Že došlo bČhem lhŮty pro podání nabídek na základě změn a doplnění zadávací dokumentace, k úpravě
soupisu prací a zmčně předpokládané hodnoty, je rozhodující předpokládaná hodnota stavby včetně těchto úprav

5.3 Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsanýnii způsoby, použije se cena přiměřená s přihlédnutíin k ceně
obvyklé.

Zhotovitel inůže předložit i nabídku pro objednatele výhodnější.

Strana 10 (celkem 21)



II/152 MORAVSKÉ BRÁNICE, MOST 152-038

6.

Z

K dodatečným pracím bude uzavřen dodatek k této smlouvě. Dodatečné práce lze provádět pouze na základě
uzavřeného dodatku. Provádí-li zhotovitel práce, které nejsou v této smlouvě sjednány, platí, že je provádí na svůj
náklad.

Zhotovitel je povinen vést pro účely řádné přesné a průbČžnC evidence sainostatný deník změn. Do deníku změn
se zapisují veškeré prováděné a plánované odchylky od zadání stavby, důvody nedodržení zadání stavby a důvod
volby daného řešení. Zhotovitel je povinen popsat práce a dodávky na odchylkách od zadání stavby přesně a určitě.
Zhotovitel je povinen k pracíni a dodávkám na odchylkách od zadání stavby uvést výkaz výmčr a, je-li to možné,
označení dotčených položek rozpočtu. Zhotovitel je povinen do deníku změn uvádět odkazy na příslušné zápisy
ve stavebním deníku, zápisy z jednání apod. Zhotovitel má povinnost zajistit, aby byl deník změn na staveništi
přístupný každý pracovní den v době od 07.00 hodin do 16.00 hodin, v případě provádění stavebních prací v sobotu,
neděli či státníin svátku i v době, kdy jsou stavební práce prováděny. Zhotovitel je povinen předložit deník změn
objednateli na vyžádání, a to bezodkladně. Pro vedení deníku změn se použijí pravidla pro vedení stavebního deníku
přiměřeně.

XIII.OPRÁVNĚNÉ OSOBY SMLUVNÍCH STRAN

l.

2.

3.

4,

5.

Oprávnčnými osobami objednatele jsou: statutární zástupce, investiční náměstek, správce stavby a technický dozor.

Statutární zástupce objednatele je oprávněn činit veškerá právní jednání související s touto snilouvou.
Je mu vyhrazeno právo uzavírat dodatky k této sinlouvě.

Investičnímu náiněstkovi nebo jhn pověřené osobě:

i. je vyhrazeno stanovit za objednatele, zda vznikla potřeba dodatečných prací, změn, či nových zakázek;
ii. je vyhrazeno vyzvat objednatele k podání nabídky k dodatečným pracím, ziněnám, či novým zakázkám a dát

pokyn k takovému vyzvání Zhotovitele;
iii. je vyhrazeno rozhodnout o tom, Že bude jednáno se zhotovitelem o změně rozsahu díla v případě, že odpadne

potřeba objednatele provést dílo ve sjednaném rozsahu;
iv. je oprávněn udělit souhlas s využitím poddodavatele;
v. je oprávněn udílet zhotoviteli pokyny;

vi. přebírat od zhotovitele změnové listy;
vii. je oprávněn vyhradit si určité pravomoci správce stavby.

Správce stavby je oprávněn:

i. vyzvat Zhotovitele k převzetí prostoru staveniště a předat prostor staveniště zhotoviteli;
ii. převzít od zhotovitele řádně provedené dílo nebo jeho Část, vyčištěné staveniště a veškeré písemnosti; správce

stavby je zejména oprávněn podpisem potvrdit správnost soupisu provedených prací;
iii. udílet zhotoviteli pokyny, včetně pokynu k zastavení prací na části stavby či stavbě;
iv. kontrolovat provádění prací, zejména účastnit se veškerých Zkoušek, veškerých souvisejících jednání apod.;
v. provádět kontrolu čerpání finančních zdrojů;

vi. Činit zápisy do stavebního deníku;
vii. udílet souhlas s návrhem a převzít RDS;

viii. rozhoduje o přerušení stavby z důvodu zimní přestávky a o ukončení zimní přestávky.

Technický dozor je oprávnčn:

i. provádět kontrolu provádčných prací zejména kontrolu kvality a rozsahu;
ii. účastnit se provádění veškerých zkoušek apod.;

iii. činit zápisy do stavebního deníku.

6.

7.

8.

9.

OprávnČnou osobou zhotovitele je stavbyvedoucí.

Stavbyvedoucí je oprávněn k veškerýin právním jednáním dle této smlouvy, stavbyvedoucí však není oprávněn
uzavírat dodatky k této smlouvě. Stavbyvedoucí je současně povinen dohlížet na řádné provádění díla a odpovídat
za jeho odborné provedení.

Stavbyvedoucí a další oprávněné osoby zhotovitele jsou uvedeny v příloze této smlouvy Oprávněné osoby
zhotovitele. Při změně oprávněné osoby stavbyvedoucího ze strany zhotovitele je povinen doložit veškeré podklady
prokazující oprávnění k výkonu této osoby jako stavbyvedoucího, tak, jak bylo požadováno zadávací dokumentací
veřejné zakázky, na jejímž základč byla tato smlouva uzavřena.

Seznam oprávněných osob je přílohou této smlouvy.

Strana l l (celkeni 21)



II/152 MORAVSKÉ BRÁNICE, MOST 152-038

XIV.ZÁVAZKY Z VAD A ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKŮ

1. Zhotovitel je povinen k náhradě případné Škody na majetku nebo na zdraví vzniklé při realizaci díla objednateli
nebo třetí osobě.

2. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti Škodám způsobenýrn jeho činností na majetku a na zdraví třetích osob.
Zhotovitel je povinen být po celou dobu Zhotovování díla pojištěn do výše odpovídající možné výši škod. Pro účely
tohoto ustanovení se činnost poddodavatelů považuje za Činnost Zhotovitele, Zhotovitel předloží nejpozději v den
předání a převzetí staveniště doklady o pojištění.

3. Práva objednatele z vady díla
3.1 Vady díla jsou odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou a od způsobilosti předmětu díla k naplnění

účelu této smlouvy.

3.2 Objednateli vznikají práva z vad, které iná dílo v době předání a převzetí.

3.3 Smluvní strany se dohodly, že délka promlčecí doby pro uplatnění nároků objednatele z práv z vad, které má dílo
v době předáni a převzetí se prodlužuje na 10 let.

3.4 Objednatel je povinen uplatňovat u Zhotovitele odstranění vad písemně bez zbytečného odkladu poté, co tyto
zjisti. Zhotovild je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho měsíce od obdržení písemnosti,
ve které je odstranění vady uplatňováno, nedohodnou-li se strany jinak.

4. Záruka za jakost

4,1 Zhotovitel poskytuje na provedení díla záruku:

Záruka za veškerá plnění, není-li stanoveno jinak 60 měsíců

Konstrukce mostu (nosné a nenosné konstrukce a konstrukční části mostního objektu vc, izolací inostních
konstrukcí) 120 měsíců

Vodorovné značení plastem 36 měsíců

4.2 V případě nesplnění povinností zhotovitele stanovených v ČI. X. odst. 3. této smlouvy se prodlužuje záruka
na všechna plnění související s nesplněníin povinnosti na 1,3 násobek lhůty stanovené v odst, 4.1 tohoto článku
pro toto plnění.

4.3 Záruční doba začne běžet dneni podpisu protokolu o předání stavby nebo v případě, že byly zjištěny vady dnem
podpisu protokolu o předání a převzetí díla.

4.4 Zhotovitel je povinen odstranit vady díla, tj. odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou
a od způsobilosti předmětu díla k řádnému užívání, které se projeví v průběhu trvání záruční lhůty. Zhotovitel
není povinen odstranit vady díla způsobené po předání a převzetí díla objednatelem, třetí osobou, nebo vyšší
mocí.

4.5 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele práva z poskytnuté záruky písemnč, nejpozději do 30 dnů
po zjištění vad, na něž se záruka vztahuje. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději
do jednoho měsíce od obdržení písemnosti, ve které je záruka uplatňována, nedohodnou-li se strany jinak.

5. Smluvní pokuta

5.1 Objednatel inůže na zhotoviteli uplatnit následující smluvní pokuty až do uvedené výše a zhotovitel se zavazuje
tyto smluvní pokuty uplatněné objednatelem zaplatit.

V případě prodlení zhotovitele s plněním této smlouvy oproti lhůtám
dle ČI. VI. odst. l. této smlouvy 7.500,- KČ denně

Zpoždění prací oproti schválenému hannonogl'anl prací finančnímu
a věcnému v příloze č. 2 o více než 15 dnů 7.500,-KČ denně

V případě prodlení zhotovitele s plněním geometrického plánu proti lhůtě
dle ČI. VI. odst. 1. této smlouvy 1.000,-KČ denně

V případě prodlení zhotovitele s převzetíni prostoru staveniště 7.500,- KČ denně

V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad, na něž se vztahuje záruka
a vad, které má dílo v době předání a převzetí 3.500,- KČ denně

Strana 12 (celkem 21)



II/152 MORAVSKÉ BRÁNICE, MOST 152-038

V případě provádění díla poddodavateleni, pro kterého objednatel neudělil
souhlas, je-li souhlas v této smlouvě vyžadován, nebo poddodavatelem,
který nebyl objednateli oznámen, je-li oznáinení v této smlouvě vyžadováno

V případě nesplnČní nápravných opatření navržených koordinátorem BOZP
a odsouhlasených objednatelem ve lhůtě stanovené ČI. X. odst. 7. smlouvy

7,500,-Kč za
poddodavatele

7.500,-KČ za každé
jednotlivé nápravné
opatření

6.

7.

V případě, že by porušení konkrétní povinností zhotovitele, znamenalo možnost uplatnit více sjednaných
smluvních pokut, použije se pro takové poruŠení pouze jedna, a to ta s nejvyšší sjednanou výší smluvní pokuty.

5.2 Smluvní pokuty jsou započitatelné vůči penčžitým závazkům souvisejících s touto smlouvou.

5.3 Ke smluvní pokutě bude vystavena písemná výzva, která bude doručena druhé smluvní straně. Splatnost sinluvní
pokuty je do 14 dnů o doručení písemné výzvy.

5.4 Vedle smluvní pokuty se lze domáhat i náhrady škody v celém rozsahu.

5.5 Zhotovitel může uplatnit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky denně v případě prodlení s úhradou
faktur.

Bankovní zámka

6.1 Zhotovitel je povinen objednateli předložit záruční listinu bankovní záruky ve lhůtě dle této smlouvy vystavenou
oprávněným subjektem sídlícím v EU, nebo ve státč písemně odsouhlaseném objednatelem.

6.2 Záruka bude vystavena na částku ve výši 750 000,- KČ.

6.3 Záruka zajišťuje splnění veškerých povinností zhotovitele vycházejících z práva objednatele z vadného plnění,
z povinností zhotovitele k náhradě škody způsobené zhotovitelem objednateli, záruky za jakost a prodlení
zhotovitele s odstraňováním vad.

6.4 Záruka bude bezpodmínečná, neodvolatelná a bude vystavena na dobu odpovídající záruční lhůtě
,,Záruky za veškerá plnění, není-li stanoveno jinak" plus 3 měsíce.

Vlastnické právo k dílu nabývají vlastníci jednotlivých částí stavby postupně tak, jak dílo v důsledku provádění prací
narůstá. Nebezpečí škody na věci na vlastníky jednotlivých částí stavby přechází okamžikem předání a převzetí
stavby.

XV. Ukončení smlouvy

1. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou.

2. Objednatel může od smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení zhotovitelem. Za podstatné porušení
smlouvy se mj. považuje:

i. vada díla Zievná v průběhu provádění, pokud ji zhotovitel po písemné výzvě objednatele neodstraní v době
píiiněřené;

ii. zhotovování stavby v rozporu se zadáním stavby;
iii. provádění díla osobami, které nejsou náležitě kvalifikované a odborně způsobilé;
iv. neúčast zhotovitele na kontrolnín:í dnu;
v. prodlení s převzetím prostoru staveniŠtě o více než 15 dní;

vi. zastavení prací na více než 15 kalendářních dní, pokud není v souladu se zněním této smlouvy stanoveno jinak;
vii. provádění díla s pomocí poddodavatele, kterýin nebyla prokazována kvalifikace místo poddodavatele,

který prokazoval splnění kvalifikace zhotovitele v průběhu zadávacího řízení předcházejícího uzavření této
smlouvy, bez souhlasu objednatele;

viii. skutečnost, Že Zhotovitel není pojištěn v souladu s touto smlouvou;
ix. porušování předpisů bezpečnosti práce, bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích a předpisů

o životníin prostředí a odpadovém hospodaření;
x. zahájeni insolvenčního řízení, ve kterém je zhotovitel v postavení dlužníka;

xi. zjistí-li se, že v nabídce zhotovitele k související veřejné zakázce byly uvedeny nepravdivé údaje;
xii. z důvodů uvedených v ust. § 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

3. Zhotovitel může od smlouvy odstoupit v následujících případech:

i. zahájení insolvenčnúio řízení, ve kterém je objednatel v postavení dlužníka;
ii. prodlení objednatele s úhradou faktur o více než 90 dnů;

Strana 13 (celkem 21)



11/152 MORAVSKÉ BRÁNICE, MOST 152-038

4.

5.

iii. prodlení objednatele s předáním prostoru staveniště či jiných podstatných dokladů pro plnění smlouvy o více
než 90 dní.

Odstoupení musí být učiněno písemně a je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně s účinky ex nunc.

Odstoupením od smlouvy nezanikají již vzniklé sankční povinnosti stran.

XVI.SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva se řídí českým právním řádem. Veškerá jednání o díle a jeho provádění, jednání vyplývající
z uplatňování záruk a práv z bankovní záruky probíhají v jazyce českém.

2. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy třetí
osobě.

3, Zhotovitel bere na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

4. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokuinentaci související s realizací projektu vČetně účetních dokladů
lnini1nálně do konce roku 2031.

Zhotovitel je povinen minimálně do roku 2031 poskytovat požadované infonnace a dokumentaci související
s realizací projektu zainčstnancům nebo zmocněncůin pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské
komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších
oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly
vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jiin pii provádění součinnost.

5. PíscmnČ či písemný znamená: trvalý záznam psaný ručně, strojein, tištěný či elektronicky zhotovený.

6. Pro případ, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znemožní, se niá za to,
že písemnost byla doručena. Za doručený se rovněž považuje i:

6.1 v případč záznamu činěného objednatelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku a

6.2 v případě záznamu činěného zhotovitelein, záznain vyhotovený ve stavebním deníku zhotovitelem,
který je datován a podepsán správcem stavby.

7. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, formou oboustranně podepsaného dodatku k této smlouvě, nestanoví-li tato
smlouva jinak.

8. Změny příloh této smlouvy nevyžadují fortnu dodatku s výjimkou změny rozpočtu, takové změny harmQnogl"alnu
prací, která má za následek posun lhůt plnění, změny kontrolního a Zkušebního plánu, kterou se původní položka ruŠí,
či nahrazuje. Změna přílohy, pro kterou není vyžadována forma dodatku, musí být druhé straně sdělena píse]nně
a prokazatelně doručena. V případě změny přílohy č. 2 a osoby stavbyvedoucího v příloze č. 5 lze tuto provést pouze
s předchozím písemným souhlaseni objednatele.

9, Zhotovitel souhlasí s případným zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona č, 106/1999Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších změn. Zhotovitel dále souhlasí se zveřejněním celé smlouvy včetně všech
příloh, jejich dodatků a skutečnč uhrazené ceny na protikorupčním portále Jihomoravského kaje, tj. zřizovatele
objednatele.

10. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou. Smlouva je účinná dnem uveřejnění v registru
smluv dle odst. 13. tohoto článku.

ll. Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí ustanovení § 1921, § 1976, § 1978,
§ 2112, § 2364 odst. 2, § 2595, § 2604, § 2605 odst. l věty první, § 2605 odst. 2, § 2606, § 2609, § 2611 § 2618,
§ 2620, § 2621, § 2622, § 2628 a § 2629 odst. l občanského zákoníku.

12. Případné obchodní zvyklosti, týkající se sjednaného či navazujícího plnění, nemají přednost před sinluvními
ujednáními, ani před ustanoveníini zákona, byť by tato ustanovení neměla donucující úČinky.

13. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů. Uveřejnění smlouvy zajišťuje objednatel. Zhotovitel označil tyto jmenovitě uvedená data za citlivá,
která nepodléhají zveřejnění: ,,netýká se" (bez citlivých dat).

14. Součástí této smlouvy je projektová dokumentace. Nedílné součásti této smlouvy jsou přílohy:

l. položkový rozpočet (oceněný soupis prací).
2. Hannonograin prací finanční a věcný.
3. Kontrolní a zkušební plán.
4. Oprávněné osoby objednatele.

Strana 14 (celkem 21)



11/152 MORAVSKÉ BRÁNICE, MOST 152-038

5. Oprávněné osoby zhotovitele.
6. Vzor změnového listu.

15. Tato sinlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, přičemž objednatel obdrží l vyhotovení a l vyhotovení zhotovitel.

V Brně, dne 30. 04. 2019 V Brně, dne O 6 -05- 2019

SIMOST, s.r.o.

SWIETELSKY sta ební s.r.o.

odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

SWIETELSKY stavební s.r.o.

odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Ing Zd
Správa a údržba silnic JihoinoravskCho kraje,

příspěvková organizace kraje

Strana 15 (celkem 21)



JI/152 MORAVSKÉ BRÁNICE, MOST 152-038

Příloha Č. l Č)CENĚNÝ SOUPIS PRACÍ - POLOŽKOVY ROZPOČET

Strana 16 (celkem 21)



projekt, II/152 Moravské Bránice, most 152-038

I. Rekapitulace stavby způsobilé náklady Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet
, . bez DPH včetně DPHObjekt Popis

i. Objekty SŮS JMK
SO 101 Silnice 11/152 8 012 752,10 9 695 430,04

SO 103 Úprava chodníku 134 619,95 162 890,14

SO 104.1 Napojení místní komunikace - I - KM 0.000 - 0.025 372 695,53 450 961,59

SO 182 Dopravně inženýrská opatření 352 921,25 427 034,71

SO 201 Most ev.Č. 152-038 3 864 674,92 4 676 256,65

SO 202 ŽB římsa l 657 818,33 2 005 960,18

SO 203 Obnova oplocení 93 745,80 113 432,42

SO 402 Kabel VO - obec M.B. 32 723,97 39 596,00

i. Objekty SŮS JMK - způsobilé náklady 14 521 951,85 17 571 561,74

i. Objekty zajišt'ované spoleČně s obcí - způsobilé náklady Nabídkový rozpočet Nsibídkový rozpočet
Popis - bez DPH včetně DPH

SO 301 Dešťová kanalizace - zde 100% 1 181 136,88 1 429 175,62
SO 302 Zatrubnění příkopu - zde 100% 576 883,07 698 028,51

i. Objekty zajišt'ované společně s obcí - způsobilé náklady celkem 1 758 019,95 2 127 204,14

I. Osť. náklady - způsobilé náklady SŮS Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet
bez DPH včetně DPH

Popis

OSTATNÍ NÁKLADY 455 970,57 551 724,39

I. Osť. náklady - způsobilé náklady SŮS celkem 455 970,57 551 724,39

, Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočetRekapitulace bez DPH včetně DPH

I. Objekty SŮS JMK, společné objekty s obcí, ostatní a vedlejší 16 735 942,37 20 250 490,27
náklady celkem - způsobilé náklady

II. Rekapitulace stavby - nezpůsobilé náklady SŮS Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet

, . bez DPH včetně DPHObjekt Pop]s



projekt, II/152 Moravské Bránice, most 152-038
SO 104.2 Napojení místní koniunikace - I - KM 0.025 - 0.040 112 122,57 135 668,31

SO 108.1 Napojení na stávající stav - zaČátek úseku 52 335,00 63 325,35

SO 108.2 Napojení na stávající stav - konec úseku 32 723,79 39 595,79

II. Rekapitulace stavby - nezpůsobilé náklady celkem SŮS 197 181,36 238 589,45

II. Ost.nákl.a vedl.nákl.díla - nezpůsobilé náklady SŮS JMK Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet
Popis bez DPH včetně DPH

OSTATNÍ NÁKLADY 55 000,00 66 550,00

VEDLEJŠÍ NÁKLADY 165 000,00 199 650,00

ll. Ost.nákl.a vedl.nákl.díla - nezpůsobilé náklady SŮS JMK 220 000,00 266 200,00

Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočetII. Rekapitulace bez DPH včetně DPH

II. Objekty SŮS JMK, ostatní a vedlejší náklady celkem - 417 181,36 504 789,45
nezpůsobilé náklady

I. + II. Rekapitulace NAbídkový rozpočet Nabídkový rozpočet
bez DPII včetnč DPH

FINANČNÍ NÁKLADY SŮS CELKEM 17 153 123,73 20 755 279,71

l



Pá Aspe Firma: Firma
Strana: l

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:48:58

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Rozpočet:

16141 II/1.52 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, NN

SO 000b Ostatní a vedlejší náklady - nezpůsobilé náklady (SŮS)

Ostatní náklady

ľ

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentme:

Zhotovitel: Firma

Základní cena: 55 000,00 KČ

Cena celková: 55 000,00 KČ

DPH: 11550,00 Kč

Cena s daní: 66 550,00 Kŕ

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

55 000,00 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



A,p,
3.6.1.8

Firma Finna Stranä: 2
Datum: 26.3.2019 Čas: 15:48:58

Stavba:
objekt:

Rozpočet

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

16141 II/152 Nlůravské Bránice, most 152-038, SŮS, NN
SO 000b Ostatní a védlejší náklady- nezpůsobilé náklady (SŮS)
Ostatní náklady

POř.Č. Položka

- O

Typ Text MJ Počet NIJ

VŠeobecné konstrukce a práce
OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN KPL 1,000

Geometrické plány - wpsáno v obcMdnkh pMmínkách

Technická speciř&aóe položka zahrnuje:
- přípravu podkladů, pOdání žádosti na katastrální úřad
- polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu
- výpočetní a grafické kancelářské práce
- úřední ověřeni výsledného geometrického plánu

OSTAT POŽADAVKY- FOTODOKUMENTACE KPL 1.000

Fotodokumentace prováděni stavby - popsáno v obchod nich podmínkách

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- fokdokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech

. .
- zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálnŕm formátu) v požadovaném počtu

VŠeobccnC konStrukcc a práce

J.cena Celkem

4 02945 SO 000,00 50 000,00

5 02946 5 000,00 5 000,00

O 55 000,00

Celkem: 55 000,00



Pá Aspe Firma: Firma Strana:
J

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:48:58

SOCPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Rozpočet:

16141 11/152 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, NN

SO 000b Ostatní a vedlejší náklady - nezpůsobilé náklady (SŮS)

vedlejší náklady

,F

I

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Firma

Základní cena: 165 000.00 KČ

Cena celková: 165 000,00 KČ

DPH: 34 650,00 Kč

Cena s daní: 199 650.00 KČ
k

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

165 000,00 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval na bídku:

Datum vypracování nabídky:



Pá Aspe Finna: Firma
Strana: 2

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:48:58

Stavba:
Objekt:

Rozpočet

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

16141 11/152 M0rav$ké Bránice, most 152-038, SŮS, NN
SO 000b Ostatní a vedlejší náklady- nezpůsobilé náklady (SŮS)
Vedle,jši náklady

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ .J.cena Celkem

— O Všeobecné konstrukce a práce
1 00001 R Vytyčení veškerých inženýrských sItl v prostom staveniště - popsáno v KPL 1,000 20 000,00 20 000,00

obchodních podmínkách a v projektové dokumentaci
včetně ochrany inženýrských síti během zemních prací

3 00003 R Zřízeni a odstranění zařIzenI staveniště - popsáno v obchodních KPL 1,000 20 000,00 20 000,00
podmínkách

4 00004 r zajištěni povdeni k uzavírkám - pQpsáno v obchodních podmínkách, v KPL 1,000 1 000,00 """""""" 1 000,00
zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997

5 00005 R Zajištěni stanovení, umístění, údržbu, přemktění a odstraněni KPL " 1,000 " 1 000,00 "" "1"000,00
dočasného dopravního značení - popsáno v projektové dokumentaci

6 00006 r zajištění povolení zvkáštního užíváni komunikaci - popsáno v obchodních KPL " 1,000 1"000 00""" 1 000,00
podmínkách, v zákoně č, 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997

8 00008 R Zajištěni přístupů a příjezdů k sousedním nemovitostem - popsáno v KPL 1,000 1 000,00 1 000,00
obchodních podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č.
104/1997

9 00009 R Hlavni prohlídka silnice prováděná při uvedeni stavby do provozu - KPL 1,000 ID 000,00 10 000,00
popsáno v obchqdnich podm inkách a vyhlášce č. 104/1997

10 00010 R Hlavni prohlídka mostu prováděná při uvedení stavby do provozu - KPL 1,000 10 000,00 10 000,00
popsáno v obchodních podmínkách
VC. vloženi do BMS

11 00011 R Ohlašováni pohybu třetích osob na staveništi - popsáno v obchodních KPL 1,000 1 000,00 "'"""" 1 000,00
podmínkách

12 00012 R Mostní listy - popsáno v projektově dokumentaci KPL 1,000 5 000,00 5 000,00
14 00014 R Zajištění provedení a výstupů veškerých zkoušek a revizí - popsáno v KPL 1,000 80 000,00 80 000,00"

. obchodních podmínkách, technických podmínkách a normách ČSN
15 00015 R Bezpečnostní opatkní - popsáno v projektové dokumentaci KPL 1,000 2 500,00 "' 2 500,00
16 00016 R výpočet hluku ze stavební činnosti - popsáno v projektové dokumentaci a KPL 1,000 10 000,00 ' 10 000,00

ve vyhlášce č. 272/2011 , ,
17 00017 R Havarijní, povodňový plán - popsáno v projektové dokumentaci a ve vyhl. KPL 1,000 2 000,00 " " """ 2 OOO®

Č. 24/2011 Sb.
18 00018 R Návrh technologického postupu prací - popsáno v obchodních KPL 1,000 500,00 500,00

podmínkách



PO Aspe Firma: Firma ŠImna:
3

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:48:58
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

16141 II/152 Moravské Bránice, most 1$2-038, SŮS, N"N
SO 000b Ostatní a vedlejší náklady - nezpůsobilé náklady (SŮS)
vedlejší náklady

'b

Stavbm
Objekt:

Rozpočet:
d'

POř:Č. Položka

O

Typ Text

VŠeobecné konstrukce a práce

MJ Počet MJ 3.cena Celkem

165 000,00

Celkem: 165 000,00



qi Aspe Firma: Firma
Strana: l

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:48:58

SOUPIS PRACÍ
'Ĺ

Stavba:

objekt:

16141 II/152 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, NN

SO 104.2 Napojení MK- I- KM 0.025 - 0.040

Rozpočet: . SŮS JrnK

P

r

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace: Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.

Zhotovitel: Firma

Základní cena: 112 122,57 Kč

Cena celková: 112 122,57 KČ

DPH: 23 545,74 Kč

Cena s daní: 135 668,31 KČ

Měrné jednotky:

PoČet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

M2

278,00

403,32 Kč

r

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabidk;y:



PO Aspe Firma: Firma
Strana: 2

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:48:58

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

16141 11/152 Moravské Bránice, most152-038, SŮS, NN
SO 104.2 Napojení NIK -I- KM 0.025 - 0.040

. SŮS JmK

Poř.č. Položka

- O
1 014102

Typ Text MJ Počet MJ

Všeobecné konstrukce a práce
a POPLATKY ZA SKLÁDKU T 37,810

poplatky = uloženi zemin

položka 113328: 1,90"19,9=37,810 [AJ

Technická s?ecifktce: zahrnuje veškeré popla% provozovateli,skládky $ouvi$ejÍcí s uložením odpadu na skládce.
b POPLATKY ZA SKLÁDKU T 4,054

poplatky za uloženi betonu

poloZka 113524: 2,3"0,15"0,25*47=4,054 [A]

TeGhnická sµcifkacc: zahrnuje veškeré pop],atk!'. p'ovozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Vkobeené konstrukce a práce

J.cena Celkem

280,00 10 586,80

2 014102 280,00 1 135,12

O 11 721,92

— l Zcmni práce
3 113328 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL.

ODVOZ DO 20KM
odvoz na skládku VC. uloženi

M3 19,900 400,00 7 960,00

4 113524

viz příloha Hl_Zam

pod komunikaci: 0,22'58,00=12,760 [A]
před domy C.p. 115 a 121: 0,30'23,80=7,140 [B]
Celkem: A+B=19,900 [C]

Technická specifikace. Položka zahmuie veškerou manipulaci 5 vybourmou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládkLL kteTý se

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého mnoŽství bouraného materiállL kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání- tento ŕakt
iiiusĺ být uveden v doplňuiícím textu k položce).

ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ M 47,®0 80,00
DO 5KM
zaměřeno acad, viz příloha Hl_Zam

po pravé straně vozovky: 29,00=29,000 [A]
po levé straně vozovky: 18,00=18,000 [B]
Celkem: A+B=47,0CO [C]

Technická s?ecifikace' Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vC. ubženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se

3 760,00



Aspe Firmä: Firma Strana 3
3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:48:58

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Ob,jekt:

Rozpočet:

16141 II/I52 Moravské Bránice, most 152-038. SŮS, NN
SO 104.2 NapojeniMK- I- KM 0.025 - 0.040

. SŮS JmK

Poř.č. Položka Typ

5 113528

Text MJ Počet MJ J.cena

vykazuje v položce 0141** (s "ýjirnkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - tkm 60,806 10,00
DOPRAVA
odvoz na skládku VC. uloŽeni

Celkem

608,06

položka 113524: 2,30"0,15"0,25*47,00*15=60,806 [A]

_ ,
Techmtká speci5kme: _Položka. zahrnuje samostamou dopravu suti a vybouraných hm(?t: Množství se 1jtčĺ jako součin hmotnosti [t]. a .požadované vzdálenosti [km].

6 11372 "" "" FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝ'CH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 "11,020"" 1 400,00 15 428,00
včetně odvozu a likvidae v režii zhQ?Qvite|e

7 18110

viz příloha NI _Zam
v místě riové vozovky: 0,19"58.00=11,020 [A]

ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I

odečteno acad, viz příloha B2_KSIT

M2 41,696 15,00 625,44

8 18232

v místě nově vozovKy: 41,695=41,696 [AJ

Technická snecifikac2: položka zahrnuje úpravu plánč včetně vyrovnáni výškových rozdílů. Míra zhutnění určuje projekt.
ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVI'NĚ V TL DO 0,15M M2 23.550 35,00 824,25
rozprostřeni zeminy vhodné k ohumusovánI na předzahrádky RD

odečteno acad, viz ořibha 101_05_PPR
před demem č.p. 121: 1,50"15.70=23,550 [A]

9 18241

Technická speafikace: položka zahrnuje:
nutné přemístění omice z dočasných skládek vzdálených do SOm
rozprostření ornice v předepsané tloušt'ce u řovině a ve svahu do 1:5

ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČN[M VÝSEVEM

zatravněni

M2 23.550 25.00 588,75

10 18247

položka 18232: 23,55=23.550 [a]

1eúinická sµciEktce: Zahrnuje dodání přcdepsanC travní směsi .její výsěv na omic.i, fďévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu
ÔŠETŘ"ÓVÁNĹ TRÁVNÍKU M2 23,550 3.00 70,65



P"¶ Aspe
3.6.1.8

Firma: Firma

Datum: 26.3.2019
Strana: 4

Čas: 15:48:58

Sůwba:
objekt:

Rozpočet

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

16141 II/152 Moravské Bránic% most 152-038, SŮS, NN
SO 104.2 Napojení MK-I-KM 0.025 - 0.040

. SŮS JmK

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ Leena

v poäu ošetřování lx

položka 18232: 23,55=23,550 [A]

Technická specifikace: Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek; s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu
zahrnuje nutné zalití a hnojení

.
Zemní práce

Celkem

l 29 865,15

- 5
11 56314

Komunikace
VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO
200MM
MZK ti, 20Qmm - zpomalovaci práh
odečteno acad, viz příhha 104_04_ZPR

příčný práh: 4,00"4,50=18,000 [A]

Technická speciňkace: - dodání kamenivä předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky. pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátě'y

a VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM
horní vrsNa ŠDa 0/32 Ge
odečteno acad, viz pňloha 104_02_Situace

před příčným prahem: 37,905=37,905 [A]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostTeni a zhutnění vrstvy v předepsané tlouŠťce
- zříZení vrstvy bez rozlišení šírky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahmuje postřiky, nátěry

b""" VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM

vrstva ŠDb 0/32 Gn

M2 18,000 200,00 3 600,00

12 56333 M2 37,905 110,00 4 169,55

13 56333 M2 41,696 110,00 4 586,56

odečteno acad, viz příloha 104_02_Situace
před příčným prahem: 41,(396=41,696 [A]

Technická specifikace: - dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti



PO Aspe Firma: Firma Strana:
5

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:48:58
POLOŽKY SOUPISL" PRACÍ

P'

Stavbm
Objekt:

RozpoČet:

Poř.č. Pojožka Typ

16141 IT/I52 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, NN
SO 104.2 Napojení MK - T- KM 0.025 - 0.040

. SŮS JmK

Text

- ronrostření a zhutnění vrsh·y v předepsané tloušt'ce
- zříZení vrstvy bez rOz1iŠéní šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM

vrstva ŠOb 0/32 Gn - zpomalovacÍ práh
odečteno acad, viz přÍloha 104_04_ZPR

příčný práh: 4,70"5,80=27,260 [A]

M.J Počet MJ J.cena Celkem

14 56334 M2 27,260 140,00 3 816,40

Technická speciňkace - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rou)ro$třeni a Zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šírky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

"""15 572123 " """""" INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 "" ""M2 37,905 18,00 682,29

pod ložní vrstvu

katicnaktivni asfaltová emulze PI, 1.0 kg/m2 po vyštěpení

odečteno acad, viz příloha 104_02_Situace
před příčným prahem: 37.905=37,905 [A]

16 572213

Technická $pe¢iíikac?: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném mnoŽství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení \Tstvý bez rozlišení Šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 36,100 12,00 433,20

mezi obrusnou a podldadnÍ vrstvou

kationaktivní asfaltová emulze PS 0.2kg/m2 po vyštěpeni

odečteno acad, viz příloha 104_02_Situace
před příčným prahem: 36,100=36,100 [A]

TecKickáspeci5kace: - dodání vŠech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného techno1ogickCho předpisu
- zřízení vTsĹYý' bez rozliŠení Šířky, pOk1ádání vrstvy po ctapách



PÁ¶ Aspe Firma Firma Strana: 6

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:48:58
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

K
Stavba:
objekt:

Rozpočet:

16141 IL/152 Momvské Bránice, most 152-03$, SŮS, NN
SO 104.2 NapojeníMK- I- KM 0.025 - 0.040

. SŮS JmK

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

17 574A33
- úpravu napojení, ukončení

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2 36,100 300,00 10 830,00

obrusná vrstva ACO 11
odečteno acad, viz příloha 104_02_Situace

před příčným prahem: 3,80"9,50=36.100 [A]

18 574E66

Technická specifikace. - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení smčsi dle přcdepsanCho technologického předpisW zhutnční vrstvy v přcdepsanC tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání \Tstyy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužkíĽ odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.
- nezahmuje postřiky, nátČ'y
- nezahrnuje těsnění podél obmbníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích prouŽk& odvodňovačů, vpustí, Šachet a pod.

ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+. 16S TL. 70MM M2 36,100 525,00 18 952,50

podkladní vrstva ACP 16+

odečteno acad, viz pňloha 104_02_Situace
před příčným prahem: 36.100=36,100 [A]

19 58222

Technická spemňkace: - dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištční podkladu
- uložení smčsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vMvy v předepsané tlouŠťce
- zřízení \Tstvý bez rozlišení šírky. pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukonČení podél obrubníků, dilaLaČních zařízení, odvodňovacích prouŽl4 odvodňovačq vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňoväčů, vpustí, šachet a pod.

DLÁZDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC M2 " " 8,000 800,00 6 400,00

"kamenná kostka výšky 100mm vc. lože z oemervtové malty ti. 40mm
odeäeno acad. viz příloha 104_02_Situace"

rampy příčného prahu: 2,00"4,0Q'1,Q0=8,000 [A]

Technické specifikace - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v ůoušťce předepsané dokumentací a pit) předepsanou výplň
spar
- oČiŠtČní podkladu



PÁ¶ Aspe Firma Firma Strana: 6

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:48:58
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

K
Stavba:
objekt:

Rozpočet:

16141 IL/152 Momvské Bránice, most 152-03$, SŮS, NN
SO 104.2 NapojeníMK- I- KM 0.025 - 0.040

. SŮS JmK

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

17 574A33
- úpravu napojení, ukončení

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2 36,100 300,00 10 830,00

obrusná vrstva ACO 11
odečteno acad, viz příloha 104_02_Situace

před příčným prahem: 3,80"9,50=36.100 [A]

18 574E66

Technická specifikace. - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení smčsi dle přcdepsanCho technologického předpisW zhutnční vrstvy v přcdepsanC tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání \Tstyy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužkíĽ odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.
- nezahmuje postřiky, nátČ'y
- nezahrnuje těsnění podél obmbníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích prouŽk& odvodňovačů, vpustí, Šachet a pod.

ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+. 16S TL. 70MM M2 36,100 525,00 18 952,50

podkladní vrstva ACP 16+

odečteno acad, viz pňloha 104_02_Situace
před příčným prahem: 36.100=36,100 [A]

19 58222

Technická spemňkace: - dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištční podkladu
- uložení smčsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vMvy v předepsané tlouŠťce
- zřízení \Tstvý bez rozlišení šírky. pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukonČení podél obrubníků, dilaLaČních zařízení, odvodňovacích prouŽl4 odvodňovačq vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňoväčů, vpustí, šachet a pod.

DLÁZDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC M2 " " 8,000 800,00 6 400,00

"kamenná kostka výšky 100mm vc. lože z oemervtové malty ti. 40mm
odeäeno acad. viz příloha 104_02_Situace"

rampy příčného prahu: 2,00"4,0Q'1,Q0=8,000 [A]

Technické specifikace - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v ůoušťce předepsané dokumentací a pit) předepsanou výplň
spar
- oČiŠtČní podkladu



Pá Aspe Firma: Firma
Strana: 7

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:48:58
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

jf K
SWvba:
Objekt:

Rozpočet:

16141 IU152 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, NN
SO 104.2 Napojení MK -I- KM 0.025 - 0.040

. SŮS JmK

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet NIJ .J.cená Celkem

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vřsby a předepsané výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení Šřky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubnlW dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačíj vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací
dokumentace jinak

20 582622

- nezahrnuje postřiky, nátěry

. - nezahrnuje těměn.í_podé1 obmbnikil dilatačních zařízeni, odvodňovacích _proužků, odvodňovačů. vpustí, šachet a pod.KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOZE Z M2 12,000
MC
bet. dlažba zámková šedá tl, 80mm vC. lože z cementové malty ti. 40mm

450,00 5 400,00

odečteno acad. viz přiloha 104_02_Situace
příčný práh: 4,00"3,00=12.000 [Aj

Techniäá speciňkace' - dodáni dlažebního maieňálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušt'ce přédepsané dokumentaci a pro předepsanou výplň
spar
- oČiŠtění podkladu
- uloŽení dlaŽby dle předepsaného technologického předpisu včetnč předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky. pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napqjení, ukončení podél obmbnK"i, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací
dokumentace jinak

21 58910

- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje tčsnění podél obrubníků, dilatačních z.ařízení. odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, Šachet a pod.

VÝPLŇ SPAR ASFALTEM M " " " 3,500 250,00 875,00
v místech naříznuti vozovky

odečteno áczd, viz přiloha 104_02_Situace
začátek úseku: 3,50=3,500 [A]

Technická speciňkace' položka zahmuje:

- dodávku předepsaného materiálu
- vyčištěni a výphi spar tímto materiálem

5 Komunikace 59 745,50



Aspe Firma: Firma Strana: 8
3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:48:58

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

16141 IU152 .Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, NN

SO 104.2 Napojení MK - I- KM 0.025 - 0.040
. SŮS .JmK

Poř.č. Položka

- 9
22 917224

Typ Tcxt M.J

Ostatní konstrukce a práce
SlLN1ČNĹ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBN|KŮ ŠĹŔ M
150MM

silniční obrubníky vC, bet, Icjže

odečteno acad, viz při¶oha 104_02_Situace
pravá strana vozovky: 21,QQ=21.0QQ [A]
levá strana vozovky: 15,QQ=15,0QQ [B]
Celkem: A+B=3G,IjQQ [C]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentaci
betonové lože i boční betonovou opěrku.

ŘEZÁNĹASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M

odečteno acad, viz příloha 104_02_Situace

začátek úseku: 3,50=3,500 [A]

Tec!inická sµcifikac položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeb!_ "'?dX

Ostatní konstrukce a práce

Počet MJ J.cena Celkem

36.000 290,00 10 440.00

23 919113 3,500 100,00 350,00

9 10 790,00

Celkem: 112 122,57



Pá Aspe Firma: Firma Strana:
l

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:48:58

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

16141 11/152 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, NN

SO 108.1 Napojení na stávající stav - začátek úseku

Rozpočet: . Si'S JmK

Č

g

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace: Projckční kancelář PRIS spol. s r.o.

Zhotovitel: Firma

Základní cena: 52 335,00 Kč

Cena celková: 52 335,00 KČ

DPH: 10 990,35 Kč

Cena s daní: 63 325,35 KČ

Měrné jednotky:

Počet měrríých jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

M2

30,00

l 744,50 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracováni nabídky:



Aspe Firma: Firma Strana: 2
3.6.1.8 Damm: 26.3.2019 Čas: 15:48:58

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

16141 II/.152 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, NN
SO 10&1 Nátpojeni na stávající stav - začátek úseku

. SŮS JmK

Stavba:
Objekt:

RozpoČet:

Poř.č. Položka

- O
1 014102

Typ Text MJ

VŠeobecné konstrukce a práce
POPLATKY ZA SKLÁDKU T

poplatky za dožení zemin

položka 113328: 1,90*9,0=17,100 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvisejicí s uložením odpadu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce

Počet MJ J.cena Celkem

17,100 280,00 4 788,00

O

— 1 Zemní práce
2 113328 ODSTRAN PQDKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, M3 9,000 422,00

ODVOZ DO 20KM
odvoz na skládku VC. ubžení
viz příloha Hl _Zam

km 0.000- 0.003: 10"0,3"3=9,000 [A]

Technická Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami yč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuie v položce 0141** (s výjimkou malého množství bowmého materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do .jednotkové ceny bourání - tento fakt
musí být uveden v doplňujícím textu k pOloŽce).

3 11372 " " FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH """ "' M3 4,500 ""' 1 200,00

včetně odvozu a likvidace v režii zhotovitele

viz příloha Hi_Zám
km 0.000- 0.003: 1Q"Q,15"3=4,50Q [A}

4 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. l """ "" " " "" """"" M2 30,000 13,00 "

odečteno acad. viz příloha B2_KSIT

km 0.000- 0,003: 10"3=30,0qo [A]

Technická spčatíkace: po]ožka Iahmuje úpravu plánč včetnč vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhuměni určuje projekt.
_

l Zemni práce

4 788,00

3 798,00

5 400,00

390,00

9 588,00

ř5 Kom unikace



PÁ¶ Aspe Firma: Finna
Strana: 3

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:48:58

( Stavba:

Ob,jekt:
Rozpo%t:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

16141 II/152 Momvské Bránice, most152-038, SŮS, NN
SO 108.1 Napojení na stávající stav - začátek úseku

. SŮS JmK

Poř.č. Položka Typ

5 56313

Text
VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO
150MM
MZK 0/32 Gctl. 150mm

MJ POČet MJ J.cena Celkem

M2 17,000 159.00 2 703,00

6 56334

odečteno amd, viz přúoha 101 _02_Situace
km 0.000- 0.003: 1Q"1,7=17,Q(jQ [AJ

Tecllrjcká speciákacc' - dodání kameniva přédepsané kvali¢" a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrStvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez ruzlišení Šírky, pokládáni vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM

vrstva ŠDa 0/32 Ge ti, min. 15Qmm
odečteno acad, viz přIloha 101 _02_Situace

km (J (JQQ- 0.003: 10"2=20,000 [A]

Technická speuíikacc - dodání kameniva přčdepsané kvality a zrnitosti
- rozprostřerií a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zříZení vrstvy bez rozlišeni šiřky, pokládám' vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

INFLTRAČNĹ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2

pod podkladnI vrstvu

kationaktivni asfaltová emulze PI, 1.0 kg/m2 po vyštěpení

M2 20,000 142,00 2 840,00

7 572123 M2 17,000 18,00 306,00

8 572213

QcľéCteno acacl, viz příloha 101_02_Sžtlja=

km 0.000- 0,003: 17=17,000 [A]

]"?¢brLická spěaĹĹkace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončeni

' a SPOJOVACĹPOSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 " "'

mezi obrusnou a ložní vrstvou

M2 25,000 12,00 300.00



P'1 aspe Firma Finna

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019
Strana: 4

Čas: 15:48:58

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

16141 W152 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, NN
SO 108.1 Napojení na stávající stav - začátek úseku

. SŮS JmK

Poř.Č. Položka Typ Text
katiQnaktivni asfaltová emulze PS 0.2kg/m2 po vyštěpeni

odečteno acad, viz příloha 101_02_Situaoe
km 0.000- 0,003: 25=25,000 [A]

MJ Počet MJ J.censi Celkem

9 572213

Technická speciňkace: - dodání všech předepsaných materiálů prO postřiky v předepsaném ninožství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šírky, pokládáni" vrStvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

b SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 30,000 12,00 360,00
mezi ložní a podkladní vrstvou

katiQnaktivni as1ältová emulze PS 0,4kg/m2 po vyštěpeni

Qcléčteno acad, viz příloha 101_02_Situace

km 0.000- 0,003: 30=30,000 [A]

10 574A34

Technická speciňkace: - dodání vŠech předepsaných materiálů pro postřiky v přédepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozliŠení šírky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukonČení

. .., .. _ ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 115 TL. 40MM M2 30,000 300,00 9 000,00
obrusná vrstva ACO 11+
odečteno acad, viz příloha 101_02_Situace

km 0.000- 0.003: 10"3=30,000 [A]

11 574C56

Technická specifikace. - dodání směsi v požadované kvali'tě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpis[l zhutnění vistvy v předepsané tloušťce
- zřízení vTstvý bez rozliŠeni šírky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovaČů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.

ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACt- 16+, 16S n. 60MM M2 25 000 "" " 450,00 11 250,00



PO Aspe Firma: Firma Strana: 5

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:48:58

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
'Ĺ

Stavbsí:
Ob,jekt:

Rozpočet:

16141 W152 Momvské Bránice, most 152-038, SŮS, NX
SO 108.1 Napojeni na stávající stav - začátek úscku

. SUS .JmK
,f

Poř.č. Položka Typ Text NIJ Počet MJ .Leena Celkem

ložní vrstva ACL 1$"

odečteno acad, viz příloha 101_02_Sřtuace
km 0.000- 0.003: 10*2,5=25,000 [A]

12 574E46

Tcdinická spceiřikace: - dodání směsi v požadované kvditě
- očiŠtění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu zhutnění vrstvy v předepsané tloúšťce
- zříZení vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovač4 vpuStí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích prouZkii odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNĹVRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM M2 20,000 375,00 7 500,00
podkladnI vrstva ACP 16+

odečteno acad, viz příloha 101_02_Situace
km 0.000- 0.003: 10'2=20,000 [A]

13 58910

Techr.ická specifikace: - dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení sničsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení Šírky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spo.jů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňoväcích proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje tčsnční podél obrubníků. dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

VÝPLŇ SPAR ASFALTEM M 10.000 250,00 2 500,00

v místech naříznuti vozovky

odečteno acad, viz příloha 101 _02_Situace
zaCátek úseku: 10,00=1Q,QQQ [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodávku předepsaného materiálu
- vyčištění a výplň spar tímto materiálem



Pó Aspe Firma: Firma
Strana: 6

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:48:58
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

16141 11/152 Mwavské Bránice, most 152-03& SŮS, NN
SO 108.1 Napojení na stávající stav - začátek úseku

. SŮS JmK

Shvba:
Objekt:

Rozpočet:

Poř.č. Položka

5

- 9
14 919113

Typ Text

Komunikace

NIJ Počet MJ j.ccDä Celkem

36 759,00

Ostatní konstrukce a práce
ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M

odečteno acad. viz příloha 101 _02_Situace

začátek úseku: 10=10,000 [A]

T¢ch.]ická specifikace: položka zahmyje řezáni vozovkové vrStvy v předep8ané tloušťce, včemě spotřeby vody

Ostatní kOn$truk¢¢ a práce

10,000 120.00 1 200,00

9 l 200,00

Celkem: 52 335,00



Aspe Firma: Firma Strana: l
3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:48:58

SOCPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

16141 11/152 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, NN

SO 108.2 Napojení na stávající stav - konec úseku

Rozpočet: . SŮS jmK

ľ '\,

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace: Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.

Zhotovitel: Firma

Základní cena: 32 723,79 Kč

Cena celková: 32 723,79 KČ

DPH: 6 872,00 Kč

Cena s dani: 39 595,79 KČ

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

M2

30,00

1 090,79 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadáni:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



Pá Aspe Fimw Firma
Strana: 2

3.6.1.8 Darům: 26.3.2019 Čas: 15:48:58
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

16141 II/152 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, NN
SO 108.2 Napojení na stávající stav - konec úseku

. SŮS JmK

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

POř.Č. Položka

- O
1 014102

Typ Text

Všeobecné konstrukce a práce
POPLATKY ZA SKLÁDKU

poplatky za uložení zemin

MJ Počet M.J J.cena Celkem "

T 13,986 280,00 3 916.08

O

položka 11130: 2,00"0,20"6,75=2,7dq [A]
položka 113328: 1.90"5,94=11,286 [B]
Celkem: A+B=13,986 [C]

Technická specifikace: zahmuje veškeré poplatky provozoväteli skládky související s uložením odpadu na skládce, .

Všeobecné konstrukce a práce 3 916,08

— l Zemní práce
2 11130 sEjMUTf DRNU

odvoz na skládku VC. uložení

M2 6,750 35,00 236,25

3 113328

4 11372

zaměřeno acad, viz přibha Hl _Zam

vpmvo: 1,50"3,00=4,500 [A]
vlevo: 0,75"3,CQ=2,250 [B]
Celkem: A"B=5,750 [C]

Technická specifikace' včemě vodorovné dopravy a uloŽení na skládku
ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, M3 5,940 350,00 2 079,00
ODVOZ DO 20KM

odvoz ria skládku VC. uložen

viz příloha Hl _Zam
km 0.555- 0.558: 6,60"0,30"3,Q0=5.940 [A]

Technická speolíkace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suli a s vybouranými hmotami vC. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
'7'kazuje " pdožce 0!41** (s 'ýjimkou malého mnoŽství bouraného materiálu, kde je moŽné poplatek zahrnout do jednotkwé ceny bourání - tento fakt
inusi být uveden v doplňujícím textu k položce).

FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH " " M3 2,700 "" 1 200.00 3 240,00

včetně odvozu a likwdace v režii zhotovitele

viz příloha Hl _Zam



PO Aspe Firma: Firma Strana: 3

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:48:58

! Stavba:

Objekt
Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

16141 11/152 Momvské Bránice, most 152-038, SŮS. NN
SO 108.2 Napojeni na stávající stav - konec úseku

. SŮS JmK :
POř.Č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

5 17380

km 0.555 - 0.558: 6.00"0,15"3,00=2,700 [A]

ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

zhutněno na 100% PS

M3 0.788 700,00 551,60

6 18110

km 0.555 - 0.558 vlevo: Q.75"Q,15"3,QQ=0,337 [A]
km 0.555 - 0.558 vpravo: 1,00"0,15"3,00=0.450 [B]
Celkem: A+B=0,787 [C]

Technická specifikace' položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemni konstnikce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vymúšením, pňp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastnosti'
- hutnční i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu prác-e v nčm vC. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedeni. konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištční
- ztíženi provádění vC. hutnění ve ztížených podiníhkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po .jiných nutných částech (figurách) vC. dosypávek
- spouŠtění a nošení nlateriálu
- výmčna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- svahování. hutnční a uzavírání powchů svahů
- udrŽování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňuiící provedení zemni konstrukce (příjezdy, sjjezdy, nQjezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, mevrlěné
plochy, zakryti a pod.)

ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. [ M2 18,000 15,00
odečteno acad, viz příloha B2_KSIT

km 0.555 - 0.558: 6,C10"3.0Q=18jj00 [A]

Techr,tcká specihkace: položka zahmuie úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru Zhutněni urču,je prQiekt.

270,00

1 Zemní práce 6 376,85

[5 Komunikace



Aspe Firma: Firma Strana: 4
3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:48:58

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

16141 Il/l52 Moravské Bránice, most152-038, SŮS, NN
SO 108.2 Napojení na stávajici stav - konec úseku

. SŮS JmK

K
Stwvba:
Objekt:

Rozpočet:

Poř.č. Položka Typ

7 56313

Text

VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO
150MM

MZK 0/32 Gc tl. 150mm

MJ Počet MJ J.cena Celkem

M2 10,880 159,00 1 729,92

8 56334

Qďéčteno acad, viz příloha 101 _02_Situace

km 0.555 - 0.558: 6,40"1,70=10,880 [A]

Z'echn]2ká specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrStvy " předcpsanC tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení Šírky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje pos!µy, nátěry
' VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODŔTI TL. DO 200MM

vrstva ŠDa 0/32 Ge ti. min. 150mm
odečteno acad. viz příloha 101 _02_Situace

km 0.555 - 0.558: 6,60'1,40=9,240 [A]

Technická specifikacc: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstv y bez rozliŠení Šírky, poHádání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 150MM

ŠDb fr. 0/32

M2 9,240 140,00 "1 293.60

9 56933 M2 6,750 110,00 742,50

odečteno acad, m přIloha 101_02_Situace

km 0.555 - 0.558 vlevo: 0,75"3,00=2,250 [A]
km 0.555 - 0,558 vpmvo: 1.50"3,00=4,500 [B]
Celkem: A+B=6,750 [C]

T¢chRická specifikace; - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šírky, pokládání vrstvy po etapách

10 572123 INFILTRAČNĹ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2

pod pod'dadni vrstvu

kationaktivni asfaltcjvá emulze PI, 1.0 kg/m2 po vyštěpeni

M2 10,880 18,00 """195,84



P'¶ Aspe Firma: Firmä Strana: 5

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:48:58
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

r
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

16141 IL'152 Moravské Bránice, most 152-038, SUS, NN
SO 108.2 Napojení na stávající stav - konec úseku

. SŮS JmK

POř,Č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

odečteno acad. viz příloha 101 _02_Situace

km 0.555 - 0.558: 10,880=10,880 [A]

11 572213

T:chnická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů prO postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vTstvy bez rozlišeni Šířky, pokládání vršky po etapách
- úpravu napojení, ukončeni

a SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 15,250 12,00 183,00
mezi obrusnou a loZni vrstvou

kationaktivní asfaltová emulze PS Q,2kg/m2 po vyštěpeni

odečteno acad, viz příhha 101_02_Situace
km 0.555 - 0.558: 15.25=15,250 jA]

12 572213

Technická specitikacc: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném mnoŽství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vTstvý bez rozlišení šírky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončeni

b SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 18,000 12,00 216,00

mezi ložní a podkladní vrstvou

kationaktivni asfaltová emulze PS 0.4kg!m2 po vyštěpeni

odečteno acad, viz pňloha 101_02_Situace
km 0.555 - 0,558: 18,00=18,000 [A]

13 574A34

Technická specifikace - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky " předepsaném množství
- provedení dle předepsaného tcchnologickCho předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky. pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončení

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, liS TL. 40MM M2 18,000 280,00 5 040,00

obrusná vrstva ACO 11"
odečteno acad. viz přäQhä 101 _02_Situace



P"¶ Aspe Firma: Firma
Strana: 6

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:48:58
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

,ť
'Ĺ

Stavba:
Objekt:

RozpoČet:

16141 11/152 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, NN
SO 108.2 Napojení na stávajicí stav - konec úseku

. SŮS JmK
,f

Poř.Č. Položka Typ Text MJ Počet MJ .Leena Celkem

km 0.555 - 0.558: 6,00"3.00=18,000 [A]

14 574C56

Technická speciňkac:: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnční vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni \Tstvý bez rozlišcní šírky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napcjiení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubník(Ľ dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačij vpustí šacheí a pod,

ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM M2 15,250 "" 400,00 6 100,00
ložní vrstva ACL 16+

odečteno acad, viz příloha 101_02 Situace

km 0.555 - 0.558: 6,10*2,50=15,250 [A]

15 574E46

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištčni podkladu
- uloŽení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tbušťce
- zřízcní wstvy bez rozlišení šírky, pokládání vrsby po etapách, včétně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončeni podél obrubníků, di1a.WČnIch zaříZení, odvodňovacích proužků, odvodňovačíL vpustí, Šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky. nátčry
- nezahmuie těsnění podél obrubníkú dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačil, vpusti', šachet a. pod.

ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM M2 """" "" 12,400 375.00 4 650,00
padkkdni vrstva ACP 16+

odečteno acad. viz přílcha 101 _02_Situace
km 0.555 - 0.558: 6,20*2,00=12,400 [A]

Technická dodání směsi v požadované kvalitč
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušt'ce
- zřízení vTstvý bez rozlišení šírky, pokládám' vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obmbniW dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátčry



Aspe Firme Firma Strana: 7
3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:48:58

Stsivbm
Objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

16141 II/152 Moravské Bránic% most 152-038, SŮS, NN

SO 108.2 Napojeni na stávajicí stav - konec úseku
. SŮS JmK :

Poř.č. Položka Typ Text M.J Počet MJ

- nezahrnuie těsnění podél obrubníků dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků odvodňovačä vpustí, šachet a pod.
16 58910 VÝPLŇ SPAR ASFALTEM M 6,000

v místech nařiznufl vozovKy

.Leena Celkem

250,00 1 500,00

®ečtéňQ acad, viz příbha 101_Q2_Situace
konec úseku: 6,00=6,000 [A]

Techmcká speciäkacg: položka zahrnuje:
- dodávku předepsaného materiálu
- vyčištění a výplň spar tímto materiálem

S Komunikace 21 650,86

- 9
17 919113

Ostatní konstrukce a práce
ŘEZÁNĹ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M

odeMeno acad, viz příloha 101_02_Situace

konec úseku: 6=6.000 [A]

Techmcká specifikace: položka zahrníýe řezáni vozovkové vrstvy " předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody , ., , .,

6,000 130.00 780,00

9 Ostatní konstrukce a práce 780,00

Celkem: 32 723,79

2?. 2019 7.41
CN=1ng, ZdertEk Muhnň
OC=1. MWNvmQA l SK 198
1$$UER Qmůiňed CA



Pó Aspe Firma: Firma
Strana: l

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

16141 II/152 Moravské Bránice, řňQSt 152-038, SŮS, ZN

000a Ostatní a vedlejší náklady - způsobilé náklady (SŮS)

Rozpočet: Ostatní náklady

,f

J
'\L

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Firma

Základní cena: 455 970,57 Kč

Cena celková: 455 970,57 KČ

DPII: 95 753,82 Kč

Cena s dani: 551 724,39 KČ

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

455 970,57 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



Pá Aspe Firma: Firma Strana: 2

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

16141 II/152 Morävské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN"
000a Ostatní a vedlejší náklady - způsobilé náklady (SŮS)

Ostatní náklady

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.ceoa Celkem

— O Všeobecné konstrukce a práce
3 029113 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY KUS 1.000 75 000,67 75 000,67

Geodehckě zaměřeni stavby - popsáno v obchodních pod minkách
Tcchnická specifikace: zahrnuje veŠkeré náklady spo.jené s otľiednatelem požadovanými pracemi

" """ 1 02943 " ""OSTATNÍ POŽADAVKY -VYPRACOVÁN[ ROS KPL """ """"" """1,000 "" """"" 340 969,90"" """"""""" """ """ 340 969,90

RealizačnÍ dokumentace stavby (dále jen RDS) - popsáno v obchodních
podmínkách

,.Technická specifikace: zahmuje .veškeré náklady spojené s objednatelem poZadovanými pracemi_ .. _
2 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT KPL 1,000 40 000,00 40 000,00

FORMĚ

Dokumentace skutečného provedeni stavby (dále jen DSPS) - popsáno v
obchcdnich podmínkách

Technická äpecifíkace: zahrnuje veškeré náklady spojené s oKiednatelem požadovanými pracemi

O všeobecné konstrukce a práce 455 970,57

Celkem: 455 970,57



%'¶ Aspe Finna: Firma
Strana: l

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

16141 11/152 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN

SO 101 Silnice II/152

Rozpočet: . SŮS JmK

'Ľ

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace krqje

Zhotovitel dokumentace: Projckční kancelář PRIS spol. s r.o.

ZhotQvitej: Firma

Základní cena: 8 012 752,10 Kč

r
Cena celková: 8 012 752.10 KČ

DPH: l 682 677,94 Kč

Cena s daní: 9 695 430,04 KČ

Měrné jednotky:

PoČet m črných ,jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

M2

3 861,00

2 075,30 Kč

Vypmcoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



P'¶ Aspe Firma: Firma Strana: 2

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06

Stavba:
ob,jekt:

RozpoČet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

16141 II/152 Momvské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN

SO 101 Silnice JL'152
. SŮS JmK

,. , :

Poř.č. Položka

- O
1 014102

Typ Text NIJ _

Všeobecné konstrukce a práce
a POPLATKY ZA SKLÁDKU T

poplatky za uloZeni zemin

položka 1 1130: 2"0,2"236,45=94,580 [A]
položka 113328: 1,9"1238,651=2 353,456 [b]
položka 123738a: 2"34,975=59.950 [C]
položka 132738: 2"203=40ä.000 [D]
Celkem: A+B+C+D=2 923,986 IE]

Technická speaňkaee: zahmuie veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.
b POPLATKY ZA SKLÁDKU T

poplatky za uloženi směsného stavebního odpadu

položka 113298: 2.6"4.95=12,870 [A]

Technická specihkacc: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

C POPLATKY ZA SKLÁDKU T
pQp|atky za dožení betonu

položka 113158: 2,3"20,405=46,932 [A]
položka 113188: 2"31,63=63,250 j3]
položka 113514: 2,3"0,1"0,2"9·0,414 [C]
položka 113524: 2,3'0,15"0,25"52=4,485 [D]
položka 96687: 2"0,45=0,900 [E]
položka 969234: 0,059"2,5=0,148 [¶
Celkem: A"B"C"D+E+F=116,139 [G]

Technička spcáGkaíc zahmuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.
d POPLATKY ZA SKLÁDKU T

poplatky za uloženÍ zemin

pouze se sou hlasem investora

bude fakturováno dle sWteCnosti
pobžka 12373Sb: 2"134,015=268,030 [A]

Tcdwická speciřkace' zahmuie veškeré poplatky provQzovateli skládky související s uložením odpa.du na sklá@e-

Počet MJ J.cena Celkem

2 923,986 210.00 614 037,06

2 014102 12,870 350,00 4 504.50

3 014102 116,139 210,00 24 389,19

4 014102 268,030 210,00 56 286,30



P'¶ Aspe Finna: Firma
Strana: 3

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

16141 lj/152 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN
SO 101 Silnice II/152

. SŮS JmK

POř.Č. Položka

O

Typ Text

VŠeobecné konstrukce a práce

MJ Počet MJ J.cena Celkem

699 217,05

— 1 Zemni práec
5 11130 SEJMUTÍ DRNU M2 236.450 30,00

odvoz na skládku vC, uloZeni

zaměřeno amd, viz přÍ|Qha Hl_Zám
na Konci úseku v místě krajnice vpravo: 1,85"93,QQ=172.050 [A]
na konci úseku v místě krajnice vlevo: 0,70"92,00=64,400 [B]
Celkem: A"B=236,450 [C]

Techmcká specifikace: včetně vodorovné dopravy a uložení na skládku
6 113158 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ DO '"""""M3 "" 20,405 """"""" 1 750.00

20KM

odvez na skládku vC. uložení

zaměřeno acad. viz příloha Hl _Zám
přidlažba podél levého okraje vozovky" 0,30"Q,20'230,00=13,800 [A]
před domem č.p. 210: 0,25"5.60=1,400 LBI
před domem č.p. 138: 0,25"5,30=1,325 [C]
před hřbitovem: 0,2(j"4,90=0,980 [D]
před demem č,p. 212: 0,20"4,60=0,920 [E]
před domem č.p. 186: 0,20"9,90=1,980 [F]
Celkem: A"B"C"D"E+F=20,405 [G]

Technická spzciŕikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vC. dožení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahmout do .jednotkové ceny bourání — tento fakt
mušý být uveden v dop1ňuj_icím textu k poloŽce), _ ..

7 113188 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO M3 " 31,630 " " 950,00
20KM

cxívqz na skládku vC. uloženi

zaměřeno amd, viz přÍIQM Hl_Zám

7 093,50

35 708,75

30 048,50



Aspe Firma: Firma Strana: 4
3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
! Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

16141 II/152 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN
SO 101 Silnice řl/152

. SŮS JmK
,0'

POř.Č. Položka Typ Text M.J Počet M.J J.cena Celkem

před domem č.p. 130: 1,00"0,20"6,00=1,200 [A]
před domem č.p. 134: 1 ,00"0,2D"5,00=1.000 [B]
před domem č.p. 210: 0,50"0,20"12,30=1,230 [C]
před domem C.p. 138: 1,QQ"Q,20"7,00=1.40Q ĹDÍ
mezi dcxny č.p. 242 a 230: 0,50'0,20"7,00=0,7ôô [E]
před domem č.p. 230: 0,50"0,20"2,00=0.200 fF]
před domem č.p. 123: 1,50*0,20"1,50=0A50 jG]
před domem č.p. 159: 2,00*0,20*10,00=4,000 [H]
před domem č.p 233: 2,50",0,20"5 50=2,750 [l]
před domem č.p 208: 2,50*0,20*3,70=1,850 [jj
před domem č.p. 186: 1.50"0,20"4,50=1,350 [Fq
u křižovatky s MK vedoucí k prefa: 2.DC"0,20"13,00=5,2CO [L]
50% plochy v místě chodníku SO 103: 0,50"0,20'103,00=10.300 [M]
Celkem: A+B+C+D+E+F+G+Hd+j"K"L+M=3i,630 [Nj

TeclL]l?ká speciňkace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami
vykazuje " položce 0141** (s "ýjimkou malého množství bouraného materiálu, kde
musí být uveden v doplňujícím textu k položce),

8 113298 ODSTRANĚN[ZPEVNĚNÝCH PLOCH, PŘÍKOPŮ A RIGOLŮ Z
LOMOVÉHO KAMENE, ODVOZ DO 20KM

vC. uložení na sklá6 Nezahrnuje poplatek za sk]ádkxl který se
je možné poplatek zahrnOut do jednotkové ceny bourání — tento fakt

M3 4,950 1 000,00 4 950,00

odvoz na skládku VC. uložení

viz příloha Hl_Zam

před domem č.p, 130: 1,50"0,20"8,00=2,400 [A]
před domem č.p, 134: 1,50"0,20"8,50=2,550 [B]
Celkem: Ať9=4,950 [C]

9 113328

Technická specifikace: Položka zahrnuje i odstranční podkladu, veŠkerou manipulaci s vybouraným materiálem, odvoz na předepsanou vzdálenost vC. uložení na skládku.
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v poloŽce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiáh4 kde je možné poplatek zahrnout
do jednotkové ceny bourání — tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, M3 1 238.661 350,00 433 531,35
ODVOZ DO 20KM

odvoz na skládku VC, uložení

viz příloha Hl _Zam"



Pó A,pe
3.6.1.8

Firma: Firma

Datum: 26.3.2019
Strana: 5

Čas: 15:51:06

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

16141 II/152 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN
SO101 Silnice 11/152

. SŮS JmK

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

km 0.003 - 0.120. 7,35"0,2$"117,00=223,587 [A]
km 0.120 - 0.185: 6,93"0,32"65,00=144,144 [B]
km 0.207 - 0.250: 7,14*0,32"43,00=98,246 [CJ
km 0.250 - 0.555: 7,6125"0,30*305,00·696,544 Id]
před vjezdy rodinných domů: 0,30"185,00=55,500 [E]
rozšířená krajnice nad hřbitovem: 3,20"0,30"21,50=20,640 [F]
Celkem: A+B+C"D"E"F=1 238,661 [G]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vC. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, ktelý se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiáhl kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

10 113514 ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM M 9,000 60,00 540,00

Viz příloha Hl_Zam

před domem č.p. 130: 2,00=2,000 jA]
před domem č.p. 130: 2,00=2,000 [Bj
před domem č.p, 242: 2,00=2,000 [C]
před domem C.p. 123: 3,00·3,000 Id]
Celkem: A"B+C+D=9,000 [E]

Technická specifikace. Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého mnoŽství bowaného materiálu, kde je moŽné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

11 113518 ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ - DOPRAVA """"" tkm 6,210 " "" 10,00 " '""""62,10

odvoz na skládku VC, uložení

položka 113514: 15"2,3"0,1"0,2"9=6,210 [A]

Technická $?ecifika¢e: Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin hmotnosti [t].a poŽadované vzdálenosti [km].
12 113524 ODSTRANĚN[ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ ' M 52,000 80 00 " "'4 160,00

DO 5KM
viz příloha Hl _Zam

před domem č.p. 130: 5,00=5,000 [A]
mezi domy č.p. 242 a 230: 18,00=18,000 [B]
před domem č.p. 230: 11,00·11JJQlj IC]
před domem č.g. 159: 14,00=14,QQQ [D]
před domem č.p, 159: 4,00=4,000 [E]
Celkem: A+B+C+D+E=52,CKjO [F]



Pá Aspe Firma: Firma Strana: 6

3.6.1.8 Darům: 26.3.2019 Čas: 15:51:06
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

16141 II/152 Momvské Bránic% most 152-038, SŮS, ZN

SO 101 Silnice 11/152
. SŮS JmK

K
Stavba:
ob,jckt:

Rozpočet:
k

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena

T2chnická$pEcinkacc. Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vC. uloženi na skládku. Nezahmuie poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - tkm 67,275 10,00
DOPRAVA
odvoz na skládKu vC. (j|Qžerli

poloZka 113524. 2,30"15,00"0,15"0,25"52=67,275 [A]

Technická Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. Množsrví se určí jako součin hmotnosti |t] a požadované vzdálenosti [kin]-
FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 581,080 1 200.00

včetně odvozu a likvidace v režii zhotovřtele

Celkem

13 113528 672,75

14 11372 697 296,00

15 12110

viz příloha Hl_Zám

km 0.003- 0.120: 7.00*0,19"117,00=155.610 [Aj
km 0,120 - O 185: 6,80"0,13*65.00=55770 [B]
km 0.207 - 0.250: 6,80"0,13"43,00=38,012 [C]
km 0.250 - 0.555: 7,25"0,15*305,00=331,688 [D]
Celkem: A"B"C'D=581,080 [ej

SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY ' "

humozrň vrstva, odvoz na meziskládku VC, uloženÍ

M3 115,842 80,00 9 267,36

16 123738

zaměřeno acad, viz pří¶oha Hl _Zam

před domem č.p. 126: 1,2Q'Q,20"12.30=2,952 [A]
před domem C.g. 128: 1,2Q"Q,2Q"17,5(j=4,2(jQ [B]
před domem č.p. 230: 2,00"0,20'12,QQ=4,8QQ lcl
před ďQŕňém č.p. 123: 1,70"0,20"21,50=7,310 [D]
PM c1Qmem č,p. 187: 1,90"D,20"11,00=4,180 [E]
v místě proje'ě.ovaného příkopu a rozšiřmi oblouku kolem hřbitova: 0,20"462,00=92.400 [F]
Celkem: A"B"C"D"E"F=115,842 [Gj

Technická specú5kacc položka zahrnuje sejmutí omice bez ohledu na tlouštku vrstvy a její vodorovnou dopravu

nezahrnuje uložení na trvalou skládku
a ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŔ. l. ODVOZ DO M3

20KM
v misÉě rozšířeni komunikace, odvoz na skládku VC. uloženi

34,975 1 000,00 34 975,00



Pá Aspe Firma: Firma
Strana: 7

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

"Ĺ
Stavba:
objekt:

Rozpočet:

16141 IJ/152 Moravské BHnice, most 152-038, SŮS, ZN
SO 101 Silnice II/I52

. SŮS JmK

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet NIJ J.cena Celkem

viz příloha 101 _02_SIT

0,25"139,90=34,975 [A]

17 123738

Technická specihkm:: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá dopravq přemístěni, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blíZkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vC. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodoLL v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných Částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek potrubí a pohotovostní Čerpací soupravy (viz ustänovení k pol. 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošení výkopku
- svahování a přčsvah. svahů do konečného tvafu výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepřeni a rOzepření vC. přepažování (Yy:jlna štětových stěn)
- úpraY1L ochranu a oČiŠtění dna, zákjadovč spáry, stěn a svahů
- zhuměni podloží, případně i Svahů vC. svahování
- zříZeni stupňů v podloží a lavic na svazick není-li pro tyto µráce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopištč a ve výkopišti
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konslr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahmuje ulože'ý zemíny (na skládht do násypu) ani_poplatky za skládku, vykazují sc v položce Č.0141**

b ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. l, ODVOZ DO M3 134,015 " 200,00
20KM

výměna podloži, odvoz na skládku VC, uloženi

26 803,00

pouze se souhlasem investora



qi Aspe
3.6.1.8

Firma: Fima

Datum: 26.3.2019
Strana: 8

Čas: 15:51:06

Stavba:
objekt:

RozpoČet

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

16141 II/152 Moravské Bránice, most 152-%8, SŮS, ZN
SO 101 Silnice II/152

. SŮS JmK

POř.Č. PoloŽka Typ Text

bude fakturováno dle skutečnosti

MJ Počet MJ J.cena Celkem

18 12573

předpoklad 10% z plochy trasy

km 0.003 - 0.185: 0,10*0,35"1200,00=42,000 [AJ
km 0.207 - Q.555: 0,10"0,35*2629,00=92,015 [B]
Celkem: A"B=134,015 [CJ

Technická speciňkace; položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s vý'kopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- oŠetření výkopištč po celou dobu práce v něm VC. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objehů vC. jejich dočasného zajištění
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vTstváctl pásech a po jiných nutných Částech (figurách)
- čerpání vody VC. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošeni výkôpku
- sváhováni a přesvah. svahů do konečného tvam, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vC. přepažování (vyjma štětovýcb stěn)
- úpravu, ochranu a očiŠtění dn% základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vC. svahování
- zřízeni stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostamá položka

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopkn
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nQjezdy, lešení, podpěr. konštr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod)
- nezáhmuje uloŽení zeminy (na skládhl do náypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce Č.0141**

VYKOPÁVKY ZE ZEMNĹKŮ A SKLÁDEK TŘ.I M3 108,495 800,00 " ' 86 796,00
nákup a dovoz zeminy vhodné do násypů či zemních krajnic



Pá A,pe Firma: Firma Stranä:
3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas:

9
15:51:06

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
'Ĺ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

16141 II/152 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN
SO 101 Silnice II/I52

. SŮS JmK

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

položka je včetně veškeré dopravy

položka 17380: 63,72g63,720 [AJ
položka 18222: 0,15*191,40=28,710 [B]
položka 18232: 0,15"107,10=16,065 [C]
Celkem: A"B+C=108,495 [Dj

Technická sµeciňkace' položka zahrnuj e:

- vodorovná a svislá dopravZ přemístění, přeložeM, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí a objektů vC. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodOu, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vC. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k poL 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vC. přepažování (vyjma štčtových stěn)
- úpravu, ochranu a oČiŠtění dnZ základové spáry, stěn a svahů
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veŠkeŕ pomocné konstnikce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konštr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pôd.)
položka nezahrnuje:

19 132738
- práce spojené s otvírkQu zemníku

HLOUBENÍ RÝH ŠĹŘ DO 2M PAŽ! NEPAŽ TŘ. l, ODVOZ DO 20KM

hloubeni jámy pto odstraněni stáv.a umístěni nových uličních vpusti, včetně rýhy
pro odpadní potrubí, včetně odvozu na skládku

M3 203,000 400,00 81 200,00

viz příloha 101.3_07_Odvodněni



%ji Aspe Firma: Firma Strana: 10

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06

r

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

16141 II/152 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN

SO 101 Silnice II/I52
. sís JmK

r
Stavba:
objekt:

Rozpočet

POř.Č. Položka Typ Text MJ Počet .VIJ J.cena Celkem

21 17120

stávající vpusti: 2,00"1,50*2,00*1,50=9,00j [A]
odečet objemu vpusti: -2,00"0.50"2.00"0,50=-1,000 [B]
výústni potrubí šťáv. vpusti: 2,00'1,00"1,50"12,00=36,000 [C]
nové vpusti: 15,Q9"1,50"2.QQ"1,5Q=67,5QO [D]
výústni potrubí nových vpusti: 1,00"1,50"61 ,00=91,500 [E]
Celkem: A+B+C+D+E=203,000 IR

Technická speciťikace: položka záhmuje:
- vOdOrOvná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm VC. klimatických opatřeni
- ztížení vykopávek v blíZkosti podzemního vedení, konstrukcí a objcktů vC. jejich dočasného zajištění
- ztíŽení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných proStOrech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (ňµrách)
- čerpání vody vC. čerpacích jímeľg pomibí a pohotovosmí čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 115 1,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a noŠení výkopku
- svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloži a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- pažení, vzepřeni a rozepření vC. přepažováni (vyjma štčtových stčn)
- úpravu, ochranu a očištčni dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvcdcní vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídčni výkopkn
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konštr., přemostění, zpevněné plochy, zakryti a
pod.)
- nezahrnuje uloŽení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce Č.0141**

b ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 134,015 15,00
dožení nevhodné zeminy na skládku

2 010,23

pouze se souhlasem investora

bude fakturovám dle skutečnosti



Pá Aspe Firma: Firma
Strana: 11

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
ľ

Stavba:
Objekt:

RozpoČet:

16141 TI/I52 Momvské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN
SO 101 Silnice JI/152

. SŮS JmK

'\,

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

položka 123738b: 134,015=134,015 [A]

20 17120

Techoická sµciEkzce: položka záhmuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v nčm vc. klimatických opatřeni
- ztížení v okolí vcdeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné za!iištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vC. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava. očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění. zpevněné
plochy, zahyti a pod)

a ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ " M3 " " " " " 237.975 """" " 15,00 3 569,63
uloženi nevhodné zeminy na skládku

položka 123738a: 34,975=34,975 [A]
položka 132738: 203,00=203,Q(j0 [B]
Celkem: A+B=237,975 [C]

Technická speciííkace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště pc) celou dobu práce v něm vC. klimatických opatření
- zúženi v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztíženi provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných numých částech (figurách) VC. dosypávek
- spouštěni a nošení materiäu
- úpravm očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování. uzavírání povrchů svahů
- udrŽováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedcní vody v okolí úložiště a v úložišti



% A,p,
3.6.1.8

Firma: Firma
Datum: 26.3.2019

Strana.' 12
Čas: 15:51:06

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
objekt:

RozpoČet:

16141 11/152 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN
SO 101 Silnice IUI52

. SŮS JmK

Poř.č. Položka Typ

22 17380

Text MJ Počet MJ J.cena

- veškeré pomocné konsůňkce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, za!aytí.a pod) .. .

ZEMN[ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 63,720 750,00

zhutněno na 100% PS

Celkem

47 790,00

km 0.221 - 0.380: 0,70"0,40"159,00m4,520 [A]
km 0.380 - 0.418: 1,00'0,15"38,00=5,700 [B]
km 0.465 - 0.555: 1,00"0,15"90,00=13,500 [C]
Celkem. A"B"C=63,720 [D]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedeni zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava úkiádaného materiálu vlhčením, tříděnhn, promícháním nebo vysouŠením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastnosti
- hutnění irůzné míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatřeni
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dOčaSné zajištění
- ztíženi provádění vC. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztíŽené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných Částech (figurách) vC. dôsypávek

spouŠtění a ncjŠení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ocMana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstnikce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod)

""" ""23 ""17481 "" " '"" "ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 156,840 750,00 ' " 117 630,00

zásyp výkopu v místě vybouraných stávajícich vpustí, zásyp po odstraněni vpustí
a výús'mích potrubí, včetně zhutněni
štěrkopísek 0/4

viz příloha 101.3_07_Odvodnění



Pá Aspe Firma: Firma Strana:
13

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

,e
Stavba:
Objekt:

RozpoČčt

16141 IU152 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN
SO 101 Silnice Il/l52

. SŮS JmK

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

stávajici vpusti: 2,00"1.50"2,00"1 ,50=9,000 [A]
nové vpusti: 15,00'1.10"2,00"1,0B=M,980 [B]
stivajíá rýhy: 2,00"1,00"1,50"12,00=36,0dq [c]
nové rýhy: 0,90"1,40"61,00=7b.860 [d]
Celkem: A"B+C"D=156,840 [¶

Techmcká $pe¢i5kg¢e: položka zahrnuje:

- konip1etní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, ú'iděním, promícháním nebo vysouŠením, příp. jiné úpravy za účelem zlcpšcní jeho mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošcúení úložiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatřéní
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasnC zajištční
- ztížení provádění vC. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vOdu
- ukládáni po wstvách a po jiných nutných částech (figurách) vC. dosypávek
- spouštění a nošeni materiálu

24 18110

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- udržování úložiště a jeho ochrana pruti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevnČné
plochy, Žak'ytí a pod-)

ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. l M2 4 857,230 15,00
odečteno acad, viz pňloha B2_KSIT

72 858,45

před mostem: 1,15"1323=1 521,450 [A]
za mstem: 1,15"2909,678=3 335,780 [B]
Celkem: A+B=4 857,230 [C]

Te=hnlcká specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetnč vyrovnání rýškových rozdílů. Míru zhutnční určuje projekt.

25 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M M2 191.400 35,00 6 699,00

rozprostřeni zeminy vhodné k ohumusováni na svahy zemního tělesa

cdečtěňQ acaci, viz přÍloha 101_05_PPR



Aspe Firma: Firma Strana: 14
3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
'Ĺ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

16141 II/152 Nlomvské Bránice, most152-038, SŮS, ZN
SO 101 Silnice 11/152

. SŮS JmK

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

26 18232

Km 0.221 - 0.320: 1.00"92,00=92.000 [Aj
Km (j.320 - 0.350: 1.50"30,00=45.000 [Bj
km 0.350 - 0.418: 0,80"68,00=54,400 lc!
Celkem: A+B+C=191,400 [D]

Technická specifikate. položka zahrnuie:

nutné přemístění omice z dočasných skládek vzdálených do SOm
rozprostření omícc v předepsané tloušťce ve svahu přěs 1:5

ROZPROSTŘEŇĹ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M '

rozprostření zeminy vhodné k ohumusováni ria předzahrádky RD

M2 107,100 35,00 3 748,50

27 18241

odečteno acad, viz příloha 101_05_PPR

před domem č.p. 130: 1,40"7,50=10,500 [A]
před domem č.p. 134: 1,40"7.70=10,780 [B]
před domem č.p. 126: 1,40"11.90=16,660 [cj
před dQmem č.p. 210: 1,40"6,90=9,660 [D]
před domem č.p. 128: 1,40"9,50=13,300 [E]
před domem č.p. 230: 1,40"33.00=45,200 [F]
Celkem: A+B'C+D'E"F=107,100 [GJ

Technická specihkace: položka zahrnuje:
nutné přemístění omice z dočasných skládek vzdálených do SOm
rozprostření omice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5

ZALOŽEN[ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM " " M2

zdravnéni

298,500 20,00 5 970,00

28 18247

pohžka 18222: 191,4)=191,400 [A]
položka 18232: 1Q7,10=107,1QQ [B]
Celkem: A+B=298,500 [C]

Technická speciňkace Zahrnuje dodání předepsané travní směsi,.ieií výsev na ornici, zalévárli první pQkc!s2ní, to vše bez ohledu na sklon terénu
OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU " "" M2 298,500

v počtu cše'řováni lx

3,00 895,50

položka 18222: 191,40=191,400 [A]
položka 18232: 107,10=107,100 [B]
Celkem: A"B=298,500 [C]

Technička s?ecitikace' Zahrnuje pokoseni se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu



qi Aspe Firma: Firma
Strana: 15

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
K

Stavba:
Objekt:

RozpoČet:

16141 IU152 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN
som Silnice 11/152

. SŮS JmK

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

zahmuje nutné zalití a hnojení

Zemni práce l 714 275,62

- 2 Základy
29 212625 TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM ON DO 100MM, RÝHA TŘ l

trativod včetně obsypu a podkladu

ON 1q(j z PE-HD, perfQroväná (standardní perforace s otvory na 220° po obvodu
trubky) s plným dnem, KrvhQvá pevnost SN 8, odolná vůCi tlakovému čištěni.
Uložena do tože ze štěrkodrti Sp 0/22 ti, 5 cm, s obsypem z HOK 8/32

M 946,000 170,00 160 820,00

30 21451

zaměřeno acad, viz příloha 101 _02_Situace

pravá strana vQzovicy: 472,00=472,QQQ jA)
levá strana vozovky: 474,00=474,CK)Q [B]
Celkem: A+B=946,000 [C]

'1"echnickáspeaňkace: Položka platí pm k.Qmplemí konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:

- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě (ěŽit¢lnQsti. výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uloženi přebytečného materiálu. dodávkv
předepsaného Inateriá]u pro výplň a zásyp
- zřízeni spojovací vrstvy
- zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu
- dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu
- obsň'p trativodu předepsaným materiálcni
- ukončeni trativodu zaústěním do porubí nebo vodotečc, případnč vybudování ukončujícího ohjektu (kapličky) dle VL
- veškerý materiál, vYrobky a polotovary, včetnč niimostaveništní a vnitrustayeništní dopravy
- nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie

SANAČNÍ VRSTVY Z LOMOVÉHO KAMENE M3 147,829 750,00 110 871,75

v místě výměny podloži,
lomový kámen fr. 0/125

pouze se $Quh|a$em investcxa
bude fakturováno dle sKutečnosti

předpoklad 10% z plochy trasy



PO Aspe Firma: Firma Strana: 16

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 ČaS: 15:51:06

r

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

16141 II/152 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN
SO 101 Silnice II/152

. SŮS .JmK

Stavba:
Ob,jekt:

Rozpočet"

Poř.č. Položka Typ Text NIJ Počet M.J J.cena Celkem

2

zaměřem acad, viz přihha 101JJ2_Situace

před mostem: 0,10*0,35"1323M6,305 [A]
za mostem: 0,10"0,35"2900,678=101 ,524 [B]
CelkerĹr A+B=147,829 [C)

Technická $?ecifikzce: položka zahrnuje zahrnuje dodávku lomového kamen předepsané kvality, včetně lnimostavenišmí a vnitrostavenišmí dopravy, rozprostření se zhutněním

_
není-li v zadávací dokumenta.ci uvedeno jinalc jedná se o nakupovaný materiál

Základy 271 691,75

- 4
31 465512

Vodorovné konstrukce
DWBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC

zpevněni lom. kamenem ú. 200 mm do betonu ti. 150 mm, vC. spárováni s odolnosti
přQti CHRL

M3 5,775 5 500,00 31 762,50

zaměřeno acad. viz příloha 101 _02 Situace

vyústěni uličních vpustl: 6.00*1,00"0,35*1,00=2,100 [A]
kolem horských vpusti:
HV l: 1,60'0,35"5,00=2,800 [B]
HV3: 0.50"0,35'5,00=0,875 [C]
Celkem: A+B+C=5,775 [D]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (svähování, úpravu pláně a pod.)
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízcní lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky

- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárování. tčsnění, lmeleni a vyplnění spar MC případně s vyklínováním
- úprava povrchu pro odvedení srážkovC vody
- nezahrnuje podklad p,od,diažbu, vykazuje se samostatně položkami ŠD 45

4 Vodorovné konstrukce 31 762,50

[5 Kom unikace



Ě'i Aspe Firma: Firma Strane 17

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas 15:51:06

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

16141 II/152 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN

SO 101 Silnice řI/l52
. SŮS JmK

POř,Č, Položka Typ

32 56313

Text

VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO
150MM

MZK 0/32 Gc ti. 150mm

MJ Počet MJ .Leena Celkem

M2 4 022,550 230,00 925 186,50

33 56334

odečteno acad, viz přIloha 101 _Q2_Situace

před mostem: 1260,00=1 260,000 [A]
za mostem: 2762.55=2 762,550 [B]
Celkem: A+B=4 022,550 [C]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrsrvy v předepsané tloušt'ce
- zřízení vrstvy bez rozliŠení Šířky, pokládáni \TstYý' po etapách
- nezahTnuie postřiky, nátěry

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM

vrstva ŠDa 0/32 Ge tL min. 150mm

odečteno acad, viz příloha 101 _02_Situace

před mostem:1323,000=1 323,000 [A]
za mostem: 2900,678=2 900,678 [B]
Celkem: A"B=4 223.678 [C]

Techmcká speciňkaGe: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zříZení vrStvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM

ŠOb 0/63 Gn

M2 4 223,678 90,00 380 131,02

34 56335 M2 176,000 175,00 30 800,00

odečteno acad, viz příbha 1C1_02_Sřtuace



Pá Aspe Firma Firma
Strana 18

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

l
Stxvba:
Ob,jekt:

Rozpočet:

16141 II/152 Momvské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN
SO 101 Silnice II/152

. SŮS JmK

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

pod samostatnými sjezdy:
před domem č,p, 130: 2,00'6,Q0=12,000 [A]
před domem č.p. 134: 2,0q"5,qq=1q,qoq [B]
před domem č.p. 126: 2,00"8,00=1S,QQQ [C]
před domem č.p. 210: 2,00"5,50=11,000 [D]
před domem č.p. 138: 2.00"9,50=19,000 [E]
před domem č.p. 242: 2.00"18,00=36,000 FI
mezi domy č,p, 242 a 230: 2.00"8,00=1B,DQ0 [G]
před dQmem č.p. 159: 2.QQ"28,00=56.000 [H]
Celkem: A+B"C"D+E+F+G+H=176,000 [l]

Teů.nická spmifíkace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rou)rostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- nezahrnuje postňk;y, nátěry

35 56933 " ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTÉRKÓDRTI TL. DO 150MM

ŠDbfr. 0/32
M2 315,750 105,00 33 153.75

36 572123

odečteno acad, viz pňloha 101 _02_Situace

km 0.215 - 0.380: 0,75"165.00=123,750 [A]
km 0.380 - 0.418: 1,50*38,00=57,000 [B]
km 0.465 - 0.555: 1,50*90,00=135,000 [C]
Celkem: A"B+C=315,750 [D]

Techmeká specifikace: - dodání kameniva předepsané kval ity a zrnitosti
- rozprostřeni a zhutněni vrstvy v předepsané tjoušťce
- zřízení vrstvy bez mzlišení_šíťky,_pokládání vrstvy po etapách

|NF|LTRAČNĹ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 4 022,550 20,00 80 451.00

"pod podkladní v:sNu
kationaWvni asfaltová emulze PI, 1.0 kg/m2 po vyštěpení
odečteno acad, viz příloha 101.3_02_Situace"

před mostem: 1260,00=1 260,000 [A]
za mostem: 2762,55=2 762,550 [B]
Celkem: A+B=4 022,550 [C]

Technická speafikace - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu



© Aspe Firma: Firma Strana:
19

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

16141 II/152 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN
SO 101 Silnice 11/152

. SŮS JmK

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.ecna Celkem

- zřízení vrStvy bez rozlišení Šířky. pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

37 572213 a SPOJOVAC[ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2

mezi obrusnou a bžni vrstvou

kationaktivnl asfMtová emulze PS Q,2kg/m2 po vyštépenl

odečteno acad, viz příloha 101 _02_Situace
před mostem: 1200,0lj=1 200.000 [A]
za mostem: 2631 ,00=2 631,000 [BJ
Celkem: A,"B=3 831,000 [C]

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množswi

- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

38 572213 b SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2
mezi ložnĹ a podkMní vrstvou

kationaktivnŕ asfaltová emulze PS 0.4kg,'m2 po vyštěpeni

odečteno acad, viz příloha 101_02_Sřtuace

pi\ed mostem: 120Q,QQ=1 2QCĽCK)C1 [A]
za mostem: 2531,00=2 631,0(jo [B]
Celkem: A"B=3 831,CJCKJ [C]

Tecluúcká spcciňkace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- zříZení vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení. ukončení

39 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, liS TL. 40MM

obrusná vrstva ACO 11"

odečteno acad, viz příloha 101_02_Situacie

M2 3 831,000 11,00 42 141,00

M2 3 831,000 12,00 45 972,00

M2 3 831.000 235,00 900 285,00



Pá Aspe Firma: Firma Strana: 20

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

16141 IU152 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN
SO 101 Silnice IL/I52

. SŮS JmK

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

40 574C56

před mostem: 1200.00=1 200,000 [A]
za mostem: 2631,00=2 631,000 [B]
Celkem: A+B=3 831,000 [C]

Technická speafíkace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištěni podkladu
- uložení směsi dle přCdepsanCho technologického předpisu, Zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šírky. pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojéni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužkij odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje poStřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obmbniků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, Šachet a pod.

ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNĹVRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM M2 3 831,000

ložní vrstva ACL 16+

odečteno acad. viz příloha 101 _02_Situace
před mostem: 1200,00=1 200,000 [A]
za mosbem: 2631,00=2 631,000 [B]
Celkem: A"B=3 831,000 [C]

Techmeká specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle pKdepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapáck včetně pracovních spar a spQjii
- úpravu napojení, ukončení podCl obrubníků. dilatačních zaňzení. odvodňovacích proužkil odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahmuie postřiky, nátěry
- nezahmuie těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužk(1 odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM M2 3 831,000

podkladní vrstva ACP 16+

290,00 1 110 990.00

41 574E46 225,00 861 975.00

odečteno acad, viz příloha 101_02_Situace

před mQ$tem: 1200,00·1 2CICLOCXJ IAI
za mostem: 2631,00=2 $31,0QB [B]
Celkem: A+B=3 831,000 Icl

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- Qčištční podkladu



Pá Aspe Firma: Firma Strana: 21

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

16141 II/152 Momvské Bránice, most152-038, SŮS, ZN
SO 101 SilnicejU152

. SŮS 3mK

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení Šířky, poHádání vrstvy po etapáck včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačil vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňova¢ích pKjužkä odvodňovačů, vpustí, šachet a pod

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z M2 176.000
KAM

bet. dlažba zámková šedá ti. B(jmm VC. lože z drceného kameniva fr.4/8 ti. 40mm

J.cena Celkem

42 582612 435,00 76 560.00

odečteno acad, viz příloha 101 _02_Situace
v místě samostatných sjezdů: 2,00"88,00=176,000 [a]

43 58910

Techr.ickáspeciňkace: - dodání d|ažebníhQ mätériá1u v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň
spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni širky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubnikil dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačíl vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávwi
dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni pQdél obrubníků, dilataČních zařízení, odvOdňovacích odvodňovačů, vpustí, Šachet a pod

_VÝPLŇ SPAR ASFALTEM M 62,000 120,00 7 440,00

"v místech naříznuti vozovky
odečteno acad, viz přäoha 101 _02_Situae"

mezi etapami: 20,Q0=20,000 [A]
lf křižovatek a v místech napojeni: 42,00=42,000 [B]
Celkem: A+B=62,000 [C]

Techzmká speciíikacc: položka zahrnuje:

- dodávku předepsaného materiál u
- vyČiŠtěni a výplň spar tímto materiálan

5 Komunikace 4 495 085,27

r 8 Potrubí



PO Aspe Firma: Firma Strana: 22

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
'Ĺ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

16141 II/152 Moravské Bránice, řňQSt 152-938, SŮS, ZN
SO 101 Silnice II/I52

. SŮS JmK

Poř.č. Položka Typ

44 87133

Text
POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH ON DO
150MM
pp šm 12 - třívrstvý, oboustranně hladký, dn 150

odečteno acad, viz phloha 101_(j7_OdvodněnI

výústni potrubí nových vpusti: 61,Q0=61,0QQ [A]

MJ Počet MJ J.cena Celkem

M 61,000 600,00 36 600,00

45 89712

Technická speciňkace: poloŽky pro zhotovení potrubí pIati bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, OČiŠtěni a oŠetkní podkladu a podpěr
- zřízení plně fůnkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpiSu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupq prúchQdů Šachtami a komorami. okolí podpěr a vyústční, zaústční, napojení, vyvedení a upevnčni odpad. výusti
- ochrana potrubí nátěrem (vC. úpravy povrchu). případně izolací, nejsou-li tyto práce předmčtem jiné položkv
- úpravm očištění a OŠetřeni prosEoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostom zapaženém i nezapaženém al v kolektorech, chrániČkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáníin vody
nezahrnuje tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci

VPUSŤ KANALIZAČNÍ UL1ČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ " "" " "" " " "KUS "" " 15,000 " 7 500,00

viz příloha 101 _07_Odvodněni

Technická specifikace' položka zahrnuje:
- dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže
- výplň, tčsnční a tmelení spar a spojä
- opatřeni povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v Částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- předepsané podkladní konstrukce

VPUSŤ KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ MONOLITICKÁ BETONOVÁ KUS "2,000 """ 14 500,00

viz příloha 101 _02_Situace

Techrňcká speciGkaec poloŽka zahrnuje:
- inříže s rámem, koše na bahno,

112 500,00

46 89721 29 000,00



gi Aspe Firma: Firma Strana: 23

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06

Stavba:
Ob,jekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

16141 11/152 Moravské Bránice, můst1524)38, SŮS, ZN

SO 101 Silnicell/152
. SŮS JmK :

Poř.č. Položka Typ Text MJ PoČet MJ J.cena
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadováného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
Čerstvého bétonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mräzuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technolo£ii výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spar, včemě poúebných úprav, výplnč, vložek, opracOvání, očištění a ošetřeni,
- bednění požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskmžovacích prostředků,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes. výklenků, prOStupů, dutin. drážek a pod., vC. ztížení práce a úprav kolem nich,
- nátěry zabraňu,jící soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojíl
- opatření povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku sc zeminou nebo kämenivem,
- předepsané podkladní konstrukce

\ŇŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 10,000 800.00

viz příloha B2_KSIT
Te¢hniCká specifikace: - položka výškové úpravy zahmiýc všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetnč nutné úpravy stávajícího pQvrchu vozovky

nebo chodníku).

Celkem

47 89921 8 000,00

S Potrubí 186 100,00

- 9
48 9113A1

Ostatní konstrukce a práce
SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ NI, N2 -
DODÁVKA A MONTÁŽ
nové sI|n|ční svodidlo N2

M 52,000 1 400,00 72 800,00

odečteno acad, viz příloha 101 _02_Situace

před římsou: 12,QQ=12,(jOO [A]
za římsou: 4Q,00=4Q,(j[jQ [B]
Celkem: A+B=52,00(j [cj

Technická spemhkace: poloŽka záhmuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou vč-etnč spojovacích prvků
- montáž a osazení svodidla. osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací
- ukončení zapuŠtěním do betonových bloků (včetně bctonovCho bloku anutných zemních prací) nebo koncovkou
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závčr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření



Aspe Finna: Firma Strana 24
3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

SWvba:
Objekt:

Rozpočet:

16141 11/152 Morauké Bránice, most 152-038, SŮS, ZN
SO 101 Silnice Il/j52

. SŮS ,JmK :
Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

49 9113A3
nezahrnuje odrazky nebo raroreňexní řÓ1ie

SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEÄ"ZADRŽ NI, N2 "-'
DEMONTÁŽ S PŘESUNEM

stávajicř svod idla - ®koup1 zhotovitel

M 68,000 250,00" """ 17 000:00"

zaměřeno acad, viz příloha Hl _Zam
Techrucká specifikace: položka zahm uje:

- demontáž a odstraněni zařízení
.._ jeho odvoz.na předepsané místo

50 911381 SVODIDLO OCEL 'SILN1Č JEDNOSTR, ÚROVEŇ"ZADRŽ Hl -DODÁVKA
A MONTÁŽ

nové sdniční svodidlo Hl

M 60,000 1 750.00 105 000,00

51 91228

odečteno aead, viz příloha 101 _ů2_Situace

před ňmsou: 12,00=12,000 [A]
za římsou: 48,00=48,000 [B]
Celkem: A+B=60,000 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s přédepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků

- montáZ a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (vČetně betonových bloků a nutných zemních prací
- ukonČení zapuštčnim do betonových bloků (VČCŮľČ betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou
- přechod na jiný Np svodidla nebo přes moStní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody p'o jejich měření
nezahrnuje odrdzky nebo retroreflexní fólie

SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS " " 15,000 " 320,00
odečteno acad, viz přiloM 101_(jI _Technická zpráva

Technická specifikace: položka zahmuie:

- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací
- vniuostaveništní a mimostaveniŠtní doprava
- odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie

ODRAZKY NA SVODIDLA KUS " " 22,000 250,00
do pmňlu svodnice

4 800,00

52 91267 5 500,00



Aspe Firma: Firma
3.6.1.8 Datum: 26.3.2019

Strana.: 25
Čas: 15:51:06

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

16141 II/I52 Momvské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN

SO 101 Silnice 11/152
. SŮS JmK

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

bílé a oranžové odrazky, á 5m: 22=22,000 jA]

Technická sµci£ktce: - komplemi dodávka se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi
53 914113 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADN| VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ- KUS 28,000 200,00 5 600,00

DEMONTÁŽ
demontáž a odvoz na skládku SŮS

viz přiloha 101 _06_TDZ
Ala: 1,00=1,000 [A]
Alb: 1,00=1,000 [B]
A2a: 1,00=1,000 [C]
A6b: 1,00=1,000 [Dj
B24b: 1,00=1,000 [E]
C4b: 1.00=1.000 ĹFĹ
E2b: 4,00=4,Q(jO [G]
lj4b: 2,00=2,000 [H]
fP4b: 1,00=1,000 [l]
1P5: 2,00=2,000 [J]
lS16b: 2,00=2.000 N
lZ4a: 1.00=1,000 [L]
lZ4b: 1.00=1,QOD [M]
lZ5a: 1,0(j=1,Q(jQ [N]
P2: 4jjQ=4jjQQ [Q]
P4: 3.00=3,000 [p]
PB: 1,00=1,000 [Q]
Celkem: A"B+C+D+E+F"G+H"I"j+K"L+M+N+O+P"Q=28,000 [R]

Technická speciňkace Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané tnisto .

54 914121 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNĹ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 -
DODÁVKA A MONTÁŽ

nové dopravní značeni

KUS 28,000 1 400,00 39 200,00

viz příloha 101 _06_TDZ



Pá Aspe Firma Firma
Strana: 26

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

16141 IL152 Mwavské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN
SO 101 Silnice II/152

. SŮS JmK

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkcm

55 914713

Ala: 1,00=1.0CO [A]
Alb: 1,00=1,00Q [B]
A2a: 1,00=1,QQ(j (C]
B24b: 1,00=1.000 [D]
E2b: 4,00=4,000 [E]
ľj4b: 2,00=2,000 [F]
IP2: 2.00=2.000 [G]
lP4b: 1jj(j=1,000 [H]
lP5: 2,00=2,000 [l]
lS162: 2,00=2,000 [J]
lZ4a: 1,00=1,000 [Kj
lZ4b: 1,00=1,000 [L]
lZ5a: 1,00=7,000 [M]
P2: 4,00=4.000 [N]
P4: 3,00=3.000 [Q]
PB: 1,00=1.000 [p]
Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+j"K"L"M"N+O"P=28,000 [q]

Tcchrická poloŽka zahrnuje:

- dodávku a montáŽ značek v požadovaném provedeni
STÁLÁ DOPRAV ZAŘĹZ Z3 OCEL DEMONTÁŽ

demontáž a odvoz na skládku SŮS

KUS 6,000 250,00 ' 1'500,00

56 914721

viz příloha 101 _(jO_TDZ
Technická speaňkace. Položka zahrnuje odstranční, demontáž a odklizení materiálu s odvo.zem na přcdepsanC místo

"" STÁLÁ DOPRAV ZAŘĹZ Z3 OCEL S FÓLIĹTŘ 1 DODÁVKA A MONTÁŽ"" KUS

nové dopravní značeni

6,000 2 750,00 16 500.00

57 914813

viz příloha 101 _06_TDZ
Technická spccihkace: položka zahrnuje:

- dodávku a montáž značek v požadovaném provedcní
STÁLÁ DOPRAV ZAŘĹZ Z4 OCEL DEMONTÁŽ

demontáž a odvoz na skládku SŮS
KUS 1,000 200,00 " 200,00

viz příloha 101_06_TDZ
Technická sµec'fik'"_ Po1ožka_zahmuje odstranční, demontáž a odklizení m_ateriálu s Qďvozem na pkdepsané místo



© Aspe Finna Firma Strana: 27

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:5!:06

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

16141 II/I52 Moravské Bránice, řňQSt 152-038, SŮS, ZN

SO 101 Silnice II/I52
. SŮS JmK

'Ĺ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

Poř.č. Položka Typ Text MJ

58 914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO KUS
PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ

viz příloha 101 JJ6_TDZ

Technická speafikace: položka zahrnuje:
- sloupky a upevňovací zařízení včetně ,jejich osazení (betonová patka, zemní práce)

59 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS
demontáž a odvoz na skládku SŮS

Počet MJ J.cena Celkem

21,000 1 500,00 31 500,00

21,000 200,00 4 200,00

70 915221

viz příloha 101_06_TDZ
Technická speciňkacc. Položka zahrnuje odstraně!ý, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané mÍSLo

"' VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD M2

A POKLÁDKA
VIa (0,125): 0,125"279=34,875 [A]
V2b (1,5/1,5/0,125): 0.5"0.125"50=3,125 [B]
V2b (0,125): 0,125"40=5,000 [C]
V2b (3/1,5/0,125): 0,67"0,125*198=16,583 [D]

59,583 270,00 16 087,41

60 917224

Celkem: A"B+C+D=59,583 Id
Technická specifikace: položka zahrnuj e:

- dodání a pokládku nárěrového materiálu (mčří se pouze natíraná plocha)

- př!?dznačeni a reflexní úpravu
S|LN|ČN| A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠĹŘ
150MM
silniční obrubníky VC. bet. Lože

M 216.500 290,00 62 785,00

61 919113

odečteno acad, viz pňloha 101_02_Situace
pravá Brana vozovky - km 0.003 - 0.185, včetně sjezdů rd: 216,50=216,500 [Aj

Tec:¶ni¢ká specifikace' Položka zahrnuje:

dodáni a pokládku betonový'ch obrubníků o rozmčrech předepsaných zadávací dokumentací
betonové lože i boční betonovou opčrku.

ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M

odečteno amd. viz příloha 101 _02_Situace

62,000 100,00 6 200,00



PO Aspe Firma: Firma
Strana 28

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čäs: 15:51:06
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

16141 II/152 Moravské Bránice, most 152-03& SŮS, ZN
SO 101 Silnice II/152

. SŮS JmK

POř.Č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

62 935211

mezi etapami: 20,00=20,000 [A]
·j křiZovatek a v místech napojení: 42,00=42,000 ĹBj
Celkem: A+B=62,00D [C]

Tmhnická spmifikace: položka zahmuie řezání vozovk?vé vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spoiřeby vody
PŘ[KQPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠĹŘ DO 600MM DO M 176,000
ŠTÉRKOPŔ3KU TL 100MM

viz příloha 101_02_Situace včetně přechodových dílců

500,00 88 000,00

km 0.220 - 0.406: 17Ô,00=176,000 [A]

63 93531

Technická speaňkace položka zahrnuje: .
- dodávku a uložení příkopových tvárnic předepsaného rozměru a kvality
- dodání a rozprostření lože z předepsaného matěriálu v předcpsané kvalitěa v předepsané tloušťce
- veŠkerou manipulaci s materiálem, vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu
- ukončení, patky, spárování
- měří se v metrech běžných délky osy žlabu

ŽLABY A RIGOLY MONOLITICKÉ BETONOVÉ PRŮŘEZ 0.09 M2 " ' M 80.000 850.00 68 000,00
curbkingový žlab na konci úseku vlevo

viz přlloha 1(J1 _02_Situace
km 0.466 - 0.546: 80,00=80,000 [A]

64 93543

Technická specifikac3: položka záhmuje:
- dodání a uložení betonové smČsi pKdcpsanC kvality do předepsaného tvaru
- provedeni spar (smršťovacích, vkládaných. řezaných)
- postřiky povrchu (proti odpařování, ochrarlng

ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠĹŘKY DO 200MM
VČETNĚ MŘÍŽÍ

viz při!oha Ilji JJ7_Odvodnění

M 8,000 6 000,00 48 000,00

příčný odvodnovaci žlab u místní kQmunikace: 8,00=8,000 [A]

Teehnická spcmfikace: položka zahrnuje:
-dodávku a uložení dílců žlabu z předepsaného materiálu předepsaných rozměrů vČehiě mříže
- spárování, úpravy vtoku a výtoku

- nezahmuje nutné zěmni práce, předepsané lože, obetonování



Ph Aspe Firma: Firma Sträna: 29

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

16141 II/152 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS. ZN

SO 101 Silnice TT/152
. SŮS JmK

Poř.č. Položka Typ

65 96652

Text

- měří se v meúech běžných délky osy žlabu, odečítají se čistící kusy a vpustě
ODSTRANÉNĹ ŽLABŮ Z DÍLCŮ (VČET ŠTĚRBINOVÝCH) ŠÍŘKY 150MM

včetně odvozu a poplatku za skjädku

MJ Počet MJ' J.cena Celkem

M 5.600 450,00 2 520,00

viz příloha Hl _Zam
před domem č.p. 138: 5,60=5,600 [AJ

66 96654

Technická sycifkace: - zahrnuje vybourání žlabů včetně podkladních vrstev a eventuelních mříží
- zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uloženi na skládku

ODSTRANĚNÍ ŽLABŮ Z D|LCŮ (VČET ŠTĚRBINOVÝCH) Š[ŘKY 250MM M 9,000 500,00 4 500,00

včetně odvozu a poplatku za skládku

viz příloha FII Zám
mezi domy č.p. 142 a 230: 9,00=9,000 [A]

67 96687

Technická spcciňkae - zahrnuje vybourání žlabů vČetně podkladních vrstev a eventuelních mříží
- zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetnč uložení na skládku

VYBOURÁNÍ UL|ČN[CH VPUSTÍ KÓMPLETNÍCH KUS 2,000 2 000,00 4 000,00

vybouráni stávajících vpusti,
včetně odvozu na skšádku

68 96718

viz příloha 101_07_Odvodněni
Technická specifikace: - položka zahmíýe veškerou manipulaci s vybouranou Sutí a hmotaini včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládlal který se vykazuje v

položce 0141** (s výiimkou malého množství bouraného makriálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být

uveden v dophiujicim textu k položce)

.
- položka zahrnuje véŠkerC další práce plynoucí z technologického předpisu a z piamých přCdpisů

VYBOURÁNÍ ČÁSTĹ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH T 2,815 3 500,00 9 852,50

včetně odvozu a likvidace v režii zhotovitele

viz pŕÍbha Hl _Zam



Pá Aspe Firma: Firma
Strana: 30

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Ca: 15:51:06
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

l Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

16141 II/152 Moravské Bránice, most 152-038, SÚŠ ZN
SO 101 Silnice II/152

. SŮS JmK

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ

propustky v místě příkopů:
pléd domem č.p. 130: 6,00*0,072=0,432 [A]
před domem č,p. 134: 5.60"0,072=0,403 [B]
před domem č.p. 126: 7,80"0,072=0,562 [cj
před domem č.p. 138: 6,qq"0.072=q,432 [D]
před domem č p. 242: 13.70"0,072=0,986 [E]
Celkem: A+B+C+D+E=2,815 [F]

Technická sµecifikace - položka zahrnuje véškeré další práce plynoucí z rechnobgickCho předpisu a z platných předpisů
VYBOURÁNÍ POTRUBÍ ON DO 200MM KANALIZAČ M " " 2,500

J.cena Celkem

69 969234 350,00 875,00
stávající pQtnjbf od vpusti,
včetně odvozu na $kládku

viz příloha Hl _Zam
před hřbitovem: 2,50=2,500 [A]

Technická specifikace: - položka zahmujc veškerou manipulaci s vybowanou suti a hmotami včetně uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v
položce 0141** (s vgiimkou malého mncjŽství bouraného materiálll kde je moŽné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být
uveden v doplňujícím textu k položce)
- poloŽka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

9 Ostatní konstrukce si práce 614 619,91

Celkem: 8 012 752,10



P'¶ Aspe Firma: Firma Strana: l

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

16141 TI/152 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN

SO 103 Úprava chodníku

Rozpočet: . SŮS JmK

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomora\/ského kraje, příspčvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace: Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.

Zhotovitel: Firma
J'

Základní cena: 134 619,95 KČ

Cena celková: 134 619,95 KČ

DPH: 28 270,19 Kč

Cena s daní: 162 890,14 KČ

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou ,jednotku:

M2

128,00

1 051,72 Kč

Vypra cova1 zadání:

Datum zadáni:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



Pá Aspe Firma: Firma
Strana 2

3.6.1.8 Datum: 26.3.20!9 Čas: 15:51:06

ľ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

16141 II/152 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN
SO 103 Úprava chodníku

. SŮS JmK :
Poř.č. Položka

- O

Typ Text MJ Počet MJ

VŠeobecné konstrukce a práce
a POPLATKY ZA SKLÁDKU T 9,563

poplatky za uloženÍ směsného stavebního odpadu

položka 113178: 2,30"4,158=9,563 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souv,i8eiící s uložením odpadu na skládce. _ .
b POPLATKY ZA SKLÁDKU " T"" 29,635 """"""

poplatky za uloženÍ betonu

pQiožka 113188: 2"12=24,000 [A]
položka 113514: 2,3"0,1"0,2*40=1,840 [B]
položka 113524: 2,3"0,15"0,25*44=3,795 [C]
Celkem: A+B"C=29,635 [D]

TechRiGká sp:cMkace: zahmuj,e_ve.škerépoplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

VŠeobecné konstrukce a práce

.J.cena Celkem

1 014102 250,00 2 390,75

2 014102 250,00 7 408,75

O

— 1 Zemní práce
3 113178 ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ M3 4.158 500,00

DO 20KM
odvoz na skládku VC. uloženi

zaměřeno acad, viz příloha Hl _Zam
vjezd v místě křižovatky s MK vedoucí k prek: 1.80"0,30"7,70=4,158 [A]

Tecbická >peciňkace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranýini hmotami vC. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje " položce 0141** (s vSjimkou nla[ého množství bouraného nlateriálu, kde je m&né poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt
musí být uveden v dop]ňuiicím textu k položce).

ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO""" """ M3 12,000 1 000,00
20KM

"odvoz na skládku VC. uloženi
zaměřeno acad. viz příloha Hl _Zam"

u křižovatky s MK vedoucí k prefa: 1,50"0,20"5,00=1,500 [A]
v místě chodníku SO 103: 0,507,40¶j,20"75,00=10.500 [Bj
Celkem: A+B=12,000 [C]

9 799,50

2 079,00

4 113188 12 000,00



Pá Aspe Firma: Firma Strana: 3

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čäs: 15:51:06

Stavba:
0b,jekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

16141 TT/152 Momvské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN
SO 103 Úprava chodníku

. stjs JmK

Poř.č. Položka Typ Text M,J Počet MJ J.cena
Technická speciňkace: Položka zahmtýe veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vC. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za sk]ádku který se

vykazuje \' položce 0141** (s výjimkou malého mnOŽStví bouraného materiálu, kde je mOŽné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

" 5 11332 ODSTRANĚN| PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA M3 36,960 200,00
NESTMELENÉHO

odvoz na meziskládku vC. uloženi
zaměřeno acad, viz příloha Hl _Zam

vrstvy chodníku: 1,40"0.30*88,Q0=36,96Q [A]

Technická Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybou!anými hmotami.
6" 113514 """" ODSTRANĚNÍ ZÁHÔNOVÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM "" " "M 40,000 60,00

zaměřeno acad, viz přÍ|Qha Hl Zam

0,50*80,00=40,000 [A)

Technická äpecimkace: Položka zahrnuje veŠkerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vC. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, kteň' se
vykazuje v poloŽce 0141** (s Yýiilnkou malého množství bouraného materiálu. kde je moŽné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání — tento fakt
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

7 113518 ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ - DOPRAVA "" " tkm 27,600 9,00
odvoz na slcládKu vC. uložení

položka 113514: 15"2,3"0,1"0,T40=27,600 IA]

Techiúcká speci5kace: Položka zahmuje samostamou dopravu suti a vybouraných hmot. MnoŽství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].

8 113524 ""ODSTRANĚN[ CHODNÍKOVÝCH OBRUBN[KŮ BETONOVÝCH, ODVOZ M 44,000 80,00
DO 5KM

zaměřeno acad, viz přňoha Hl _Zam

0,50"8S,00=44,000 [A]

Technická spcaňkace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami VC. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku který se

vykazuje v položce 0141** (s "ýjimkou malého množství bouraného materiáh4 kde je možné poplatek zahrnout do .jednotkovC ceny bourání - tento fakt

myší být uveden v doplňujícím textu k položce).
'9 113528 " ODSTRANĚNÍ CHODN|KOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - tkm 56,925 10,00

DOPRAVA
odvoz na skládku vč. uloženi

Celkem

7 392,00

2 400,00

248,40

3 520,00

569,25



PO Aspe Firma: Firma
Strana: 4

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

ľ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

16141 II/152 Moravské Bránice, most 152-038, SUS, ZN
SO 103 Úprava chodníku

. SŮS JmK

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

10 12110

položka 113524: 15"2,30*0.15*0,25"44,00=56,925 [A]

..,.. Technická spectňkacc Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouranS'ch hmot. Množ.ství se určíjako souČin hmotnosti [t]_a_požadované vzdálenosti [kň];.. ._,
SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY "" " "M3 " """""6,300"" 45,00 283,50
"humoznÍ vrstva, odvoz na mezj$k|áaklj vC. uloženi
zaměřeno acaci, viz příloha Fil _Zam"

podé$ chodníku: 0,60"0,15¶0,0Q=6,300 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sejmutí omice bez ohledu na tloušt'ku vrstvy a .její vodorovnou dopravu
nezahrnuje uloŽení na úvalou skládku

11 17130 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKT|VN| ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM "" M3

zpětné uložení kameniva do chodníku
36,960 80,00 2 956,80

12 18110

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vC. výběm vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úprayy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hutnění i různé tníry hutnění
- ošctřcní úložiště po celou dobu práce v nčm vc. klimatických opatření
- zúžení v okolí vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné z'.ajišLění
- ztížení prováděni vC. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných pmstorcch
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrl3tvách a po jiných nutných Částech (figurách) vC. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu

"- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutněni a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprav& oČiŠtění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udrŽování úložiště a jeho ochrana proti vodč
- odvedeni nebo obvedcní vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přjjezdy, sjezdy, nájezdy, leŠení, podpěrné k(mstrukce. přémostění, zpevněné

_ _ _ _ .plochy, zakryti a pod.)ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. l "" M2 123,200" 15,00 " " "1 848,00

3dečteno acad, viz příloha B2_KSIT



Pá Aspe Firma.' Firmä Strana: S

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

16141 ILt152 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN
SO 103 Úprávä chodníku

. SŮS JmK

\1,

Stavba:
objekŕ.

Rozpočet:

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.eena Celkem

13 18222

v místě chodníku: 1,40"88,00=123,200 [A]

Tmhnická speeifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových .rozdílů. Mím Zhutnění určujé p'ojekt.
ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M M2

rozprostřeni zeminy vhodné k ohumusováni

položka 12110: 6,30=6,300 [A]

'ŕechnickáspem6kace: položka zahrnuje:
nutné přemístění omice z dočasných skládek vzdálených do SOm
rozprostření omice v předepsmé tloušťce ve svahu přes 1:5

Zemní práce

6,300 45,00 283,50

l

— 5 Komunikace
14 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z M2 61,600 430,00

KAM
bet. dlažba zámková šedá ti. Bomm vC, iQŽé z drcenéM kameniva fr.4/8 ti. 40mm;
typ parketa
odečteno acad, viz příloha 102.1 _02_Situace

nový chodník: 1,40"81,50=114,10Q [A]
minus stávajicl chodník: -52,50=-52,500 [B]
Celkem: A+B=61,600 [C]

Teclmická specifíkact: - dodání dlaŽebního materiálu v požadovanC kvalitč, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň
spar
- očištění podkladu
- dožení dlažby dle předepsaného lechndogického předpisu vČetnč předcpsanC podkladní vTstyy a předepsané výplnč spar
- zřízení vrstvy bez rOzliŠení Štrky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků. dilatačních zařízeni. odvodňovacích proužků, odvodňoväčů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací
dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odyodňovacich proužkii odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z M2 10,800 435,00
KAM

33 580,45

26 488,00

15 582612 4 698,00



Pá Aspe Firma: Firma
Swana: 6

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

( Stavbm

Objekt:
RozpoČet:

16141 WISZ Momvské Brállic¶ most 152-038, SŮS, ZN
SO 103 Úprava chodníku

. SŮS JmK

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

bet. dlaŽba zámkQvá šedá tl, 80mm vC. lože z drceného kameniva fr.4/8 ti. 40mm;
S'p parketa

odečteno acad, viz příloha 102.1 _02 Situaoe
v místě přejezdu: 1,20"9.00=10,$00 [A]

16 582615

Technická speciRkace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalirě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň
spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technolo#ického předpisu včemě předepsané podkladní \'Tstvy a předepsané výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozliŠení Šírky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníkiL dilatačních zařízeni, odvodňovacích prouŽkZ odvodňovačíi vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací
dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuie těsnění pg.dél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků. odvodňovačů. vpusti. šachet a pod.

,. . .KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z ' M2 3,600 " 490,00

KAM
1 764,00

bet. dlažba zámková barevná ti. 80mm VC. lože z drceného kameniva fr,4/8 ti.
4Qmm: typ parketa

odečteno acad, viz příloha 102.1 _02_Situace
v místě přejezdu: 0,40"9,00=3,600 [A]

17 587206

Technická spe:iťíkace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tlouŠťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň
spar
- oČiŠlěni podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízení ¥Tstvy bez rozlišeni Šířky, pokládání vrstvy pc) etapách
- úpravu napojení, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovač-ii vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací
dokumcntace jinak
- nezahrnuje postřiky. nátČry
- nezahmuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zaříZení, odvodňoväcich proužhj odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.

PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM" " " M2 52,500 " """"320,00

zaměřeno acad, viz přiloha Hl _Zam
16 800,00



P'¶ Aspe Finna: Firma Strana:
7

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

16141 II/152 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS. ZN
SO 103 Úprava chodníku

. SŮS JmK

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.eena Celkem

5

plocha v místě chodníku: 0.50*1,40"75,00=52,500 [A]

Technická speciňkacc: - pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebráni stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nOvého)
- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištční)
- dodání a rozprostřeni materiálu pro lože a jeho tlOuŠťku přědepsanou dokumentaci a pro předepsanou výplň spar

- eventuehií doplnční plochy s použitím nového u'a!'riálu se vykazuje v položce Č.582

Komunikace 49 750,00

- 9
18 917223

Ostatní konstrukce a práce
SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBN ÍKŮ ŠĹŘ
100MM
silnični obrubníky VC. bet lože

M 32,000 290,00 9 280,00

19 917224

QdečtenQ acad, viz přňoha 101_02_Situace

nový chodník" 72,00=72,000 [A]
mínus stávajÍcI chodník: 40,00=AQ,0QQ [B]
Celkem: A+B=32.000 [C]

'['echniclá speafikace: Položka zahmuje:
dodáni a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentaci

betonové lože i boční betonovou opěrku.
S|LN|ČN[ A CHODN[KOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠĹŘ M
150MM
sřlnični obrubníky VC. bet. lože

odečteno acad, viz příloha 101_02_Situace

nový chodník: 82,00=82,000 [A]
minus stávající chodník: -44.00=44,000 [B]
Celkem: A"B=38,000 [cj

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací
betonovC lože i boční betonovou opčrku.

VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M
zaměřeno acad, viz pňbha Hl_Zam

38,000 295,00 11 210,00

20 91781 84,000 250,00 21 000,00



P'1 Aspe

3.6.1.8
Firmw Firma Strana: 8

Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

16141 II/152 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN
SO 103 Úprava chodníku

. SŮS JmK

POř.Č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

délka v místě chodníku: 84,00=84,000 [A]

Technická specifikace: Položka výšková úprava obrub zahrnuje jejich vytrhání očiŠtění, manipulaci, nové betonové lože a osazení Případné nutné doplnění novými obrubami se
uvede v položkách 9172 až 9177.

9 Ostatní konstrukce a práce 41 490,00

Celkem: 134 619,95



PO Aspe Firma: Firma Strane
l

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

16141 II/152 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN

SO 104.1 Napojení .VIK- I- KM 0.000 -0.025

RozpoČet: . SŮS JmK

f

d' 'Ĺ

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace: Prqjekční kancelář PRIS spoL s r.o.

Zhotovitel: Firma

Základní cena: 372 695,53 Kč

Cena celková: 372 695,53 KČ

DPH: 78 266,06 Kč

Cena s daní: 450 961,59 KČ

Mčmé jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

M2

278,00

1 340,63 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracováni nabídky:



Pá Aspe Firma.: Firma Strana: 2

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

16141 II/I52 Momvské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN

SO 104.1 Napojení MK- I- KM 0.000 - 0.025
. SŮS JmK

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Poř.č. Položka

- O
1 014102

2 014102

3 014102

O

Typ Text MJ PoČet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce
a POPLATKY ZA SKLÁDKU T 140,809 250,00 35 202,25

poplatky za ubžení zemin

pQiožka 113325: 1,90"59,11=112,309 [A]
položka 132738: 2*14,25=28.500 [B]
Celkem: A+B=140,809 [C]

Technická spccifikace. zahrnuje veŠkeré poplatky provozovate]i,sk]ádk2'. scyvisejíc-í s uložením odpadu na skládce.
b POPLATKY ZA SKLÁDKU T 18,023 250,00 4 505,75

poplatky za ubženľ betonu

pQiožKa 113158: 2,3"2,3=5.290 [A]
položka 113188: 2"4,9=9,800 [B]
položka 113524: 2,3*0,15"0,25*34=2,932 [C]
Celkem: A"B+C=18,022 [D]

Technická speciňkacc zahrnuje veŠkeré poplatky provozovateli skládky sQuvisející s uložením odpadu na skládce.
C POPLATKY ZA SKLÁDKU . T 5,434 250,00 1 358,50

poplatky za uloženi směsného stavebního odpadu

položka 113298: 2,6"2,09=5,434 [A]

Technická zahrnuje veškcrC poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

VŠeobecné konstrukce a práce 41 066,50

- l Zem ni práce
4 113158 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ DO M3 2,300 2 000,00

20KM
odvoz na skládku VC. uloženi

zaměřeno amd, viz příloha Hl_Zám

pTed domem č.p, 121: 0,20"11,50·2,300 [A]

1kchnická specifikace Položka zahmuie veškerou manipulaci s vybowanou sutí a s vybowanými hmotami vC. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141 ** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt
musí být uveden v doplňuiícim textu k položce).

4 600,00



pj Aspe Firma: Firma
Strana: 3

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

16141 W152 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN
SO 104.1 NapojeMMK-I- kn1 MOO -0.025

. SŮS jmK

Poř.č. Položka Typ

5 113188
Text

ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO
20KM
odvoz na skiádku vC. uložení

MJ Počet MJ J.cena Celkem
M3 4,900 1 000,00 4 900,00

6 113298

zaměřeno acad, viz příloha Hl_Zám

před domem č,p, 12i: 0,20"8,80=1,760 [Aj
piěd domem č,p, 124: 1,00"0,20"2,70=0,540 [B]
chodník na mostě: 1,30"2,00=2,600 [C]
Celkem: A"B+C=4,900 [D]

Technická 8peciňkace: Položka zahrnuje věškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybou'anými hmotami VC. uložení na skládku. Nězähmuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s 'ýjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fákt
musí být uveden v doplňujícím textu k položce). , _

ODSTRANĚN[ ZPEVNĚNÝCH PLOCH, PŘÍKOPŮ A RIGOLŮ Z ' M3 2,090 1 000,00 " "
LOMOVÉHO KAMENE, ODVOZ DO 20KM

odvoz na skládku vC, dožení

2 090,00

viz příloha Hl _Zam
před domem č.p. 124: 1,10"0,20"9,50·2,090 [A]

7 113328

Technická speciňkaee: Položka zahrnuje i odstranění podkladu veškerou manipulaci s vybouraným materiálem, odvoz na předepsanou vzdálenost vC. uložení na skládku.
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je moŽné poplatek zalunout
do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uvěden v doplňujícím textu k položce).

ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, M3 59,110 ' 400,00
ODVOZ DO 20KM
odvoz na skládku vC, uloženi

viz příloha Hl _Zam
pod Komunikaci: 0,22"241,00=53,020 [A]
piěd vjezdy rodinných domů: 0,30"20,30=6,090 [B]
Celkem: A+B=59,110 [cj

Technická spec@ce: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vC. uložení na skládku. Nezahmuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s "ýjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni — tento fakt
musí být uveden v dop1ňujÍcÍm textu k položce).

23 644,00



Pá Aspe Firma: Fimia Strana: 4

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06

Sůwbm
Objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

16141 II./I52 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN

SO 104.1 Napojení MK - I- KM 0.000 - 0.025
. SŮS JmK

J'

Poř.č. Položka Typ

8 113524

Text
ODSTRANĚN[ CHODNĹKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ
DO 5KM
zaměřeno amd, viz příloha Hl _Zam

MJ POČet MJ J.cena Celkem

M 34,000 80.00 2 720,00

9 113528

po pravé straně vozovky: 31 ,00=31,000 [A]
po levě straně vozovky: 3,00=3,000 [B]
Celkem: A"B=34.0(jQ [C]

Techmeká speciňkac¢: Položka zahrnuje veškerou manipuÉaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vC. uloŽení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládkll který se

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materjá1w kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBN[KŮ BETONOVÝCH - tkm 43,988 10,00
DOPRAVA
odvoz na sKládku vC. dožení

položka 113524: 2,30"0,15"0,25"34,00"15=43.988 {A]

_ Technická speciňkace.: Položka zahmuje samostamou dopravu suti a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].
" FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 45,790 1 200,00

včetně odvozu a likvidace v režii zhotovitele

439,88

10 11372 54 948,00

11 12110

viz příloha Hl _Zám
v místě nové vozovky: 0,19"241,00=45,790 [A]

SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY

humózní vrstva, odvoz ria meziskládku VC, uloženÍ

M3 1,800 45.00 81,00

12 132738

zaměřeno acad, viz příloha Hi _Zam
před domem č.p. 121: 1,00*0,20"9,00=1,800 [AJ

Te2lhlickáspeclfikace: položka zahrnuje sejmutí omice bez ohledu na (Ioušťku vrstvy ajqí vodorovnou dopravu
nezahrnuje uložení na trvalou skládku

HLOUBENÍ RÝH ŠIR DO 2M PAŽ l NEPAŽ TŘ. l, ODVOZ DO 20KM M3

hloubeni jámy pro umístěni riových uličních vpusti, včetně rýhy pro odpadni potrubí,
včetně odvozu na skládku

14,250 400,00 5 700,00

viz přlbha 101_Q7_Odvcdnění



PO Aspe Firma: Firma
Strana: 5

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stávba:
Objekt:

Rozpočet:

16141 II/I52 Moravské Bránice, most 152-038. SŮS, Z-N
SO 104.1 Napojeni MK- I- KM 0.000 - 0.025

. SŮS JmK

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

13 17120

nové vpusti: 2,00*1,50"2,00"1,50=9,000 ĹAĹ
výůstni potrubí nových vpusti: 1,00*1,50"3,50=5,250 [B]
Celkem: A"B=14,250 [C]

Technická speciňkace: položka zahmWe'
- vodorovná a svislá doprava, přémístční, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošeůení yýkopiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatření
- ztWní vykQpávek v blízkosti podzemního vedení, kommkcí a objektů vC. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve šUměných prostorech a pod.
- příplatek za Icpiyost
- těžení po vrstvách. pásech a po jiných nutných Částech (ňmách)
- čerpání vody vC. čerpacích jímelg potrubí a pohotovostní Čerpací soupravy (viz ustanovení k poI. 1151,2)
- potřebné SníŽení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah sváhů do konečného tvanL \ýmčna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční Yykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- paženj vzepření a rozepření vC. přépažování (vyjma štčtových stčn)
- úpravZ ochranu a oČiŠtění dna, základové spáry, stčn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
-tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konštr., přemostění. zpevněné plochy, zakryti a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na sk]ádku do násypu) ani poplatky za $kládku vykazují se v položce Č.0141**

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 14,250 15,00 213,75
uloženi nevhodné zeminy na skládku

položka 132738: 14,25=14,250 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuj e:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- oŠetření úložištč po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, kOnstmkcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech



A,p, Finna: Firma Strane
3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas:

6
15:51:06

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

16141 II/152 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN

SO 104.1 Napojení MK -I- KM 0.000 -0.025
. SŮS JmK

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vC. dosypávek
- spouštěni a nošení materiálu
- úprava. očiŠtění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okoh' úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

14 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 9,250 750,00 6 937,50
zásyp výkopu v mísfě vybouraných stávajících vpusti, zásyp po odstraněni vpusti
a výústnich potrubí, včetně zhutněni
štěrkopisek 0./4

viz příloha 101_07_odvoaněni

nové vpusti: 2,00*1,10"2,00"1,10=4,840 [A]
nové rýhy: 0,90"1.40"3,50=4,410 [B]
Celkem: A+B=9,250 [C]

Technická u)eci6kace: položka zahmuie:
- kompletní provedení zemni konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumenrace
- úprava ukládaného materiálu vlhčěniin, tříděním, proiníchánhn nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastnosh'
- hutnění i různé milý hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatření
- ztíŽení v okolí vedení konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vC. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod Vodu
- ukládání po vrstvách a po.jiných numých částech (figurách) vC. dosypávek
- spouštěni a nošení materiálu
- výměna části zemní,konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veŠkeré pomocné konstnikce umožňující provedení zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešenj podpěrné konstrukce, přemostění, zpevnčné
plochy, zakrytí a pod)



Pá Aspe Firma: Firma Strana:
7

3.6.1.8 Damn: 26.3.2019 Čas: 15:51:06
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

16141 II/152 Momvské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN
SO 104.1 Napojeni MK- I- KM 0.000 - 0.025

. SŮS JmK

Poř.č. Položka

15 18110

Typ Text MJ
ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. l M2

odečteno acad, viz příbha B2_KSIT

v místě nové vozovky: 255,41=2%,410 [A]

Technická ®ěci£kace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt
ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M M2

rozprostřeni zeminy vhodné k ohumusováni na předzahrádky RD

Počet MJ J.eena Celk¢m

256,410 15,00 3 846,15

16 18232 14,250 45,00 641,25

odečteno acad. viz příloha 101 _05_PPR
před domem C.p. 124: 1,50"9.50=14,250 [A]

17 18241

Technická specifikace: položka zahrnuje:
nutné přemislční omice z dočasných skládek vzdálených do SOm
rozprostření omice v předep8ané tloušťce v rovinč a ve svahu do 1:5

ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM

zabavněni

M2 14,250 25,00 356,25

18 18247

položka 18232: 14,25=14,250 [A]

Technická specifikace: Zahrnuje dodání přčdepsanC travní smčsi. její yýsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sIdon terénu
"' ' ' """OŠETŘOVÁNĹ TRÁVNÍKU M2 14,250 "" "

v poCtu ošetřování lx

položka 18232: 14,25=14,250 [A]

Technická specifikace Zahrnuje pokosení sc shrabánhn, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu
zahrnuje nutné zalití a hnojení

5,00 71,25

1 Zemní práce Ill 189,03

— 2 Základy
19 212625 TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 100MM. RÝHA TŘ l

trativod včetně obsypu a podkladu
ON 100 z PE-HD, perforovaná (standardní perforace s otvory na 220' po obvodu
trubky) s plným dnem. kruhová pevnost SN 8, odolná vůči tlakovému čištěni.
Uložena do lože ze štěrkodr'i Sp 0/22 tL 5 cm, s obsypem z HOK 8/32

M 30.000 180,00 5 400,00



P'q Aspe Firmw Firma Strana: 8

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

,ŕ "Ĺ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

16141 II/I52 Momvské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN

SO 104.1 Napojení NIK- I- KM 0.000 - 0.025
. SŮS JmK

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

zaměřeno acad, viz příloha 104_02_Situace

pravá strana vozovky: 30,00=30,000 [A]

Technickáspcaňkace. Položka platí pro kompletní konstrukce wativodů a zahrnuje zejména:
- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané tiľdě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky
předepsaného materiálu pro výplň a zásyp
- zřízění spojovací vrstvy
- zřízení podkladu a. lože trativodu z předepsaného materiálu
- dodávka a uložení uativodu předepsanéhQ materiálu a profilu
- obsyp trativodu přědepsäným materiálem
- ukončeni trativodu zaústěním do pouubi nebo vodoteče, případně vybudováni ukončujícího objektu (kapličky) dle VI.
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostavenišuii dopravy
- nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie

2 Základy 5 400,00

m

20 56333
Kom unikace
a VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM

horní vrstva ŠDa 0/32 Ge
odečteno acad, viz příloha 104_02_Situace

za příčným prahem: 233,1=233,100 [A]

Technická speciňkaee - dodání kameniva přčdepsanC kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrsLvý v předepsané tlouŠťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etap&h
- nezahmuie postřiky, nátěry

b VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM

M2 233.100 100,00 23 310,00

21 56333 M2 256,410 100,00 25 641,00
vrstva ŠDb 0/32 Gn

odečteno acad, viz příloha 104_02_Situace
za pŕícným prahem: 256,MQ=256,41Q IAI

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhumčni vrstvy v předepsané tloušťce



PO Aspe Firma: Firma '
Strana: 9

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stävba:
Objekt:

Rozpočet

16141 II/152 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN
SO 104.1 Napojení NIK- I- KM 0.000 - 0.025

. SŮS JmK

Text

- zřízení vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

|NF|LTRAČN[ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2

pod ložní vrstvu

kationaktivni asfaltová emulze PI, 1.0 kg/m2 po vyštěpeni

odečteno acad, viz příhha 104_02_Situace
za příčným prahem: 233,100=233,100 [A]

'L

Poř.č. Položka Typ

22 572123

MJ Počet MJ J.cena Celkem

M2 233,100 20,00 4 662,00

23 572213

Technická speciEKce: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsáného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šírky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

SPOJOVAC[ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 222,000 14,00 3 108,00
mezi obrusnou a podkladní vrstvou

kationaktivni asfaltová emulze PS 0.2kg!m2 po vyštěpení

odečteno amd, viz příloha 104_02_Situace
za příčným prahem: 222,00=222,000 [A]

24 574A33

Technická specifikace" - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném innožství
- provedeni dle předepsaného (echnologickCho pKdpisu
- zříZení vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2 222.000 255,00 56 610,00
obrusná vrstva ACO 11
odečteno acad, víz příloha 104 02_Situace

za příčným prahem: 222,00C1=222,QQQ [A]

Tecluúcká specifikace: - dOdání směsi v požadované kvalitě
- OČiŠténi podkladu
- uloŽení směsi dle předepsaného technologického předpisll zhutnění vrstvy v předepsané tloušt'ce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni" vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů



Aspe
3.6.1.8

Firme Finna
Datum: 26.3.2019

Strana: 10
Čas: 15:51:06

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

ROzpQČet:

J6141 JJ/152 Moravské Bránice, mcist 152438, SŮS, ZN

SO 104.1 Napojení NIK -I- KM 0.000 -0.025
. SŮS Jmk

J'

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ

- úpravu napojeni, ukončení podél obmbníkil dilatačních zařízeni, odvodňovadcb proužků, QdvodňovačZ vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obmbníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužkil odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADN[ VRSTVY ACP 16+, 165 TL. 70MM M2 222,000

podkMni vrstva ACP 16"

J.cena Celkem

25 574E66 354,00 78 588,00

odeáeno acad, viz přIloha 104 02_Situace
za příčným prahem: 222,000=222,000 [A]

26 582611

Technická specifikace: - dodání směsí v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vi:stvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šírky, pokládání vrstvy po etapách,, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužEú odvodňoväčq vpusti, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízenj odvodňovacích proužkij odvodňovačů, vpustí, šacher a pod. _

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z M2 3,300
KAM

bet dlažba zámková šedá ti. 60mm vC. lóže z drceného kameniva ff.4/8 ti. 40mm;
typ parketa

430,00 1 419,00

odečteno acad, viz příloha 104_02_Situace
napojení chodníku na mostě: 3,30=3,300 [A]

Technická specifikace: - dodání dlaŽebního materiálu v poŽadOvané kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pix) předepsanou výplň

spar
- očištění podkladu
- uloženi dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozliŠeni Šírky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, uhnčení podél obmbníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích prouŽků odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací
dokumenmce jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužW odvodňovačů, vpusti", šachet a pod.



A,p,
3.6.1.8

Firma: Firma

Datum: 26.3.2019
Strana: 11

Čas: 15:51:06

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

16141 TI/152 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN
SO 104.1 Napojeni MK-I-KM 0.000 -0.025

. SŮS JmK

Poř.č. Položka Typ

27 582617
Text

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH RELIÉF TL 60MM DO
LOŽE Z KAM

bet. dlažba zámková šedá ti. 60mm vC. lože z drceného kameniva fr,4/8 ti. 4Qmm;
typ parketa

odečteno aed, viz příloha 104~02_Situace
varovná pás na konci chodníku: 0,40"3,50=1,400 [AJ

MJ Počet MJ J.cena Celkem

M2 1,400 430,00 602,00

Technická speciňkace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dOdání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň
spar
- očištční podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zříZeni vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podélobrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužW odx'odňoväčq vpusti, šachet a pod., nestanoví-li zadávací
dokumentace jinak
- nezahmuje postřiky, nátěry
- ne7ahmuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích prouŽ* odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

.
5 Komunikace 193 940,00

— 8 Potrubí
28 87133 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH DN DO

150MM
pp šm 12 - třívrstvý, oboustranně hladký, on 150

M 4,000 600,00 2 400,00

odečteno acad, viz příloha 101_07_Odvodněni
výůstni potrubí nových vpusti: 4,00=4,000 [A]

Technická speciňkace: položky pk) zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrůbní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tva'ovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a
upevňovacích prvW včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a oŠetření podkladu a podpěr
- zřízení plně fimkČniho potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu



Pá Aspe Firma: Firmä Strana: 12

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

16141 II/152 Moravské Bránicc, most 152-038, SŮS, ZN"

SO 104.1 NapQjení MK -l- KM 0.000 - 0.025
. SŮS JmK :

Poř.č. Položka

29 89712

30 89921

8

Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpčr a vyústční, zaústční, napojení, vyvedení a upevnční odpad výusti
- ochrana potrubí nátčrem (vC. úpravy povTchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostom kolem poUubí
- položky platí pro práce prováděné v prOStOm zapaženém i nezäpaženém a i v kolektorech, chrániČkách
- položky zahmuií i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody
nezahrnuje tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci

VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 2,000 7 500,00 """ """"" 15 000,00

viz příloha 101 _07_Odvodněni

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže
- výplň, těsnění a tmelení spar a spc'jů
- opatření povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- předepsané podkladní konstrukce

VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS " " " " 1,000" " 800 00 " """"""""" 800,00

viz příbha B2_KSIT

TeUnická $?ecifík*c' - položka výškové úpravy zalimuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetnč nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky
nebo chodníku).

Potrubí 18 200,00

- 9
31 917224

Ostatní konstrukce a práce
SILNIČNĹA CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠĹŘ
150MM
silnični obrubníky VC. bet. lože

M 10,000 290,00 2 900,00

odečteno acad, viz příloha 104_02_Situace
levá strana vozovky: 10,00=10,000 [A]

Tedmická specifikace: Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betono\ých obrubníkô o rozmčrech předepsaných zadávací dokumentací
bctonovC lože i boČní beton?y'u 9pěrkll.

.



P'¶ Aspe Finna: Finna
Strana: 13

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

16141 II!152 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN
SO 104.1 Napo,jení MK - l- KM 0.000 - 0.025

. SŮS JmK

Stavbäi:
Objekt:

Rozpočet:

POř.Č. Položka

9

Typ Text

Ostatní konstrukce a práce

MJ Počet KIJ J.cena Celkem

2 900,00

Celkem: 372 695,53



Aspe Fjrma: Firma SKana: 1
3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

16141 II/152 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN

SO 182 Dopravně inženýrská opatření (Letapa - 8 týdnů, ii. etapa - 12 týdnů)

RozpoČet: . SŮS JmK

,P'

,f 'Ĺ

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace: Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.

Zhotovitel: Firma

Základní cena: 352 921,25 KČ

Cena celková: 352 921,25 KČ

DPH: 74 113,46 Kč

Cena s daní: 427 034,71 KČ

MČr'né jednotky'

Počet měrných jedDotek:

Náldad na měrnou jednotku:

KPL

1,00

352 921.25 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval na bidku:

Datum vypraeování nabídky:



P'¶ Aspe Firm¥ Firma Strana: 2

3.6.1.8 Datum: 26.3.201 9 Čas: 15:51:06
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Ob,jekt:

RozpoČet:

16141 II/152 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN
SO 182 Dopravně inženýrská opatření (I.etapa - 8 týdnů, il etapa - 12 týdnů)

. SŮS JmK

Poř.č. Položka

- O
1 014102

Typ Text

VŠ¢obe¢né konstrukce a práce
POPLATKY ZA SKLÁDKU

MJ Počet MJ J.cena Celkem

T 1,725 250,00 431.25
poplatky za uloženi betonu

- dle pol. 966158 - BOURÁN| KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20km. 23"0,25"0.5*6=1,725 [a]

2 027421
Tmhnická specifikam· zähmuje veškeré poplatky provozovateli skládky. související s uložením odpadu na skládce.

PROV|ZORN[ LÁVKY - MONTÁŽ M2 12,350 18 500,00 228 475.00

ETAPA 2 - prQvizorni lávka pro pěší včetně kontroly v průběhu výstavby.
včetně uložeM na panely a terénních úpmv v místě uloženĹ
viz příloha C_182_DlO

Zahrnuje dodávku materiálu v režii zhotoviWe.

výpis materiálu:
2x ocelová přŕhrad3vá konstrukce délky 9,15 m
dřevěné fošny 1 x 9,15 m= 9,15 m2
QcéiQvý rošt1"9,15m = 9,15 m2
dřevěné trámky - 2"1,5"0,9m = 2,7 m2
ocelové zábradlí délky 12,65 m
betonový panel 2"3 = 6 m2
podsyp ze štěrkodrti- 1,4"1+2"3= 7,4 m2

1,3*9,5=12,350 [A]

4 027423
Technická sµm6kaee: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

PROV|ZORNÍ LÁVKY - DEMONTÁŽ M2 12,350 2 000,00 24 700,00

ETAPA 2 - provizorní lávka pro pěší

včetně uvedeni místa do původního stavu

odvoz a likvidace v režii zhotovitele

viz příloha C_182_DlO
1,3"9,5=12,350 [A]

Technická spmifíkace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními
,._ , . , . . ,



Pá Aspe Firma: Finna

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019
Strana: 3

Čas: 15:51:06

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

16141 II/I52 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN
SO 182 Dopravně inženýrská opatřeni (Letapa - 8 týdnů, IL etapa - 12 týdnů)

. SŮS JmK

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

O Všeůbecné konstrukce a práce

- 2 Základy
5 272313 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20 (820)

opětovná výstavba zídky kolem předzahrádky RD č. 187 pro umístěni lávky pro
pěší

253 606,25

M3 0,750 3 000,00 2 250,00

včetně osazení původního zábradlí

odměřeno acad, viz příloha C_182_DlO
0,25"0,5"6=0,750 [A]

Tcchnická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvam při jakékoliv hustotě výztuže, kOnzistenci
čerstvého betonu a u)ůsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- Zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnostj
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu.
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úpmv. výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bedněni požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrč-hu betonu. včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředkil

. - podpěrné konštr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konštr., vC. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výkleUä prostupii dutin, drážek a pod., vC. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstnikcí a vybavení,
- úpravy povrchu pto položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonôyých kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňuiící soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojil
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zaříZeni ochrany konstrukce proti vliyu bludných proudä _..

...

2 Základy 2 250,00



P'¶ Aspe Finna: Finna
Strane 4

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06

,r

Skvba:
Objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

16141 II/152 Morávské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN
SO 182 Dopravně inženmká opatřeni (Letapa - 8 týdnů, rj. etapo - 12 týdnů)

. SŮS JmK

Poř.č. Položka Typ Text M.J Počet NIJ J.cena Celkem

- 9
6 914122

Ostatní konstrukce a práce
a DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 -

MONTÁŽ S PŘEMĹSTĚNÍM

ETAPA 1 - přechodné dopravní značení, včetně kQntroly v průběhu výstavby

viz příloha C_182_DID
Technická speciňkace: položka zahmuje:

- dopravu demontované značky z dočasné skládky
- osazeni a montáž značky na místě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených částí
nezahrnuje dodávku značky

b DOPRAVN[ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 -
MONTÁŽ S PŘEMĹSTĚN[M

ETAPA 2 - přechodné dopravní značeni, včetně kontroly v průběhu výstavby

KUS 20,000 110,00 2 200,00

7 914122 KUS 22,000 110.00 2 420,00

8 914123

viz příloha C_182_Dič)
Technická specifikace: položka zahmuie:

- dopravu demontované značky z dočasné skládky
- osazení a montáž značky na inístě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených části'
nezahrnuje dodávku značky

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - "
DEMONTÁŽ

ETAPA 2 - odstraněni přechodného dopravního značení

KUS 22,000 110.00 2 420,00

9 914129

viz příloha C_182_DlO
Technická speciňkace: Položka zahrnuje odstranění, demontáŽ a odklizení materiálu s odvozeni na předepsané místo

a DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN 1 120,000 8,00 8 960.00
"ETAPA 1 - přechodně dopravní značeni, nájemné
vrz příloha C_182_DlO
předp. dl. trvání 8 týdnů"

20*8"7=1 120.000 jA]



Aspe Firnia: Firma Shana: 5
3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

16141 II/I52 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN
SO 182 Dopravně inženýrská opatření (ř.etapa - 8 týdnů, ii. etapa - 12 týdnů)

. SŮS JmK

Poř.č. Položka Typ Text MJ PočetMj J.cena

Techrucká_s.peciňkacc' položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zaříZení, p9čet jednotek je určen jako součin počtu zna.ček a_počru dni po.užiú
10 914129 b """" " "DO"PRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ "" KSDEN ' "1"848,000"" """""""""8,00

Celkem

14 784,00
"ETAPA 2 - přechodné dopravní značeni, nájemné
viz příloha C_182 DlO
předp. dl. trvání 12 týdnů"

22'12"7=1 848,000 [A]

11 914422
Technická specinkac! .položka zahrnuje sazbu za pronájem dopr?vních značek a zařízení, počet jednotekje určen jako součin počtu značek a poČtu dni pOužiú

a DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S KUS 5,000 110,00 "
PŘEMÍSTĚNÍM

ETAPA 1 - přechodné dopravní značeni, včetně kontrdy v průběhu výstavby

550,00

12 914423

viz příloha C_182_DlO
Technická $pe¢iňka¢¢' položka zahrnuje:

- dopravu demontované značky z dočasné skládky

- osazení a montáž značky na místě určeném projektcm
- ňumou opravu poškozených částí

nezahrnuje dodávku značky
DOPRAVŇ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 5,000 110,00 550,00

13 914429

ETAPA 2 - odstranění přéchodnéhQ dopravního značeni
viz příloha C_182 DlO

I'echnicka speaííkace: Položka zahrnuje odstranční, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na pNdepsané místo

a DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ ' KSDEN 280,000 14,00 3 920,00

ETAPA 1 - přechodné dopravní značení, nájemné

viz přňoha C_182_DlO

předp, dl, trvání 8 týdnů
5"8"7=280,000 [A]

14 914429
TEchn]ckáspeclŕíkace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, početjednotek je urČen jako součin počtu značek a počtu dní pouZití

b DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ " KSDEN 420,000 ' ""14,"00 5 880,00
ETAPA 2 - přechodné dopravní značeni, nájemné



Pá A spe Firma: Firma Srrana 6

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

16141 II/152 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN

SO 182 DopravnČ inženýrská opatření (Letapa - 8 týdnů, IL etapa -12 týdnů)
. SŮS JmK

'Ĺ
Stavba:
Objekt:

RozpoČet:

Poř.č. Položka Typ Text

viz přňoha C_182_DlO

MJ Počet MJ J.cena Celkem

předp. dl. trvání 12 týdnů

5*12"7=420,000 [A]

Technická specink"S .pcdožka zahmuj? s.azbu za pronájem dopravních znaČek a zařízéní, počet jědnoték je určen jako SOuČin pOČtu značek a pOČtu dní použití

15 914952 a SLOUPKY A STOJKY DZ Z JÄKL PROF PRO OCEL STOJAN MONT S KUS 20,000 12,00
PŘESUN

ETAPA 1 - přechodné dopravní značení, včetně kontmly v průběhu výstavby

240,00

16 914952

viz přítoha C_182_DlO
Technická speciňkace: položka zahrnuje:

- dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky
- OSäzění a montáŽ zařízení na místě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených části
nezahrnuje dc!dá"kl! sloup.ku, stojky a upevňovacího zaíizení

b SLOUPKY A STOJKY DZ Z JÄKL PROF PRO OCEL STOJAN MONT S
PŘESUN
ETAPA 2 - přechodné dopravní značeni, včetně kontroly v průběhu výstzvby

KUS 22,000 12,00 264,00

17 914953

viz příloha C_182_DlO
Technická speaňkacc: položka zahrnuje:

- dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky
- osazení a montáž zařízení na místě určcnCm projektem
- nutnou opravu poškozených částí
nezahrnuje dodávku sloupku. stojky a upevňovacího zařízení

SLOUPKY A STOJKY DZ Z JÄKL PROFILŮ PRO OCEL STOJAN
DEMONTÁŽ
ETAPA 2 - odstranění přechodného dopravního značeni

KUS 20.000 11,00 220,00

18 914959

viz příloha C_182_DlO
l'echnická speciRkace· Položka záhmuie odstranění, demontáž a odklizení maľeriálu s odvozem na pKdepsanC místo

a SLOUP A STOJKY DZ Z JÄKL PRO OCEL STOJAN NÁJEMNÉ KSDEN 1 120,000 2,00 2 240,00



qí Aspe Finna: Firma
Strana 7

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06

P

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

16141 II/152 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN
SO 182 Dopravně inženýrská opatřeni (I.et3pa - 8 týdnů, il etapa - 12 týdnů)

. SŮS JmK

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

ETAPA 1 - přechodné dopravní značeni. nájemné

viz příloha C_182_DlO

předp, dl. trvání 8 týdnů
20"8"7=1 120.QQO [A]

19 914959
Techmeká specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení. Počet měrných jednotěk, se urči jako součin počtu sloupků a počtu dni použití

b SLOUP A STOJKY DZ Z JÄKL PRO OCEL STOJAN NÁJEMNÉ KSDEN"" 1 848,000 ' "2,00"""

ETAPA 2 - přechodné dopravní značení, nájemné
3 696,00

viz příloha C_182_DIC)

předp. dl. trvání 12 týdnů
22"12*7=1 848,000 1Al

20 916122
Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení. Počet mčmých jednotek se určí jako součin pOČtu sloupků a počtu dní použiti

a DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS " " 2,000 170,00 340,00

21 916122

ETAPA 1 - přechodné dopravní značeni, včetně kontroly v pdjběhu výstavb
y
viz příloha C_182_DIC'

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- přemistční zaiízcní z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě urČeném pHiektem

- údrŽbu po celou dobu trvání fiinkce, náhradu zničených nebo ztracených kusZ nutnou opravu poškozených částí
- napijjení z baterie včetnč záložní baterie

b ' DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS'- MONTÁŽ S PŘESUNEM """ KUS" ' 3,000 170,00 510.00
ETAPA 2 - přechodné dopravní značeni, včetně kontroly v průběhu výstavby

22 916123

viz příloha C_182_D!0
Teehdcká specifikaců: poloŽka zahrnuje:

- přemístČni zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místč určeném projektem
- údržbu pc) celou dobu trvání fůnkce, náhradu zničených nebo ziracených kusů, nutnou opravu poškozených částí
- napájení z baterie vČetně záložní baterie

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS " 3,000 170,00 510,00



Aspe
3.6.1.8

Firma: Finna
Datum: 26.3.2019

Strana: 8
Čas: 15:51:06

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

ROzpOČet:

16141 W152 Momvské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN
SO 182 Dopravně inženýrská opatření (I.etapa - 8 týdnů, ii. etapa - 12 týdnů)

. SŮS JmK

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

ETAPA 2 - odstraněni přechodného dopravního značeni

23 916129

viz přIloha C_182_DtO
Technická speáfíkace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizeni zařízení s odvozem na předepSané místo

a ' ' DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KSDEN

ETAPA 1 - přechod né dopravnŕ značení, nájemně

112,000 75,00 8 400,00

viz přibha C~182_DlO
předp. dl, trvání 8 týdnů

2"8"7=112,000 [A]

24 916129
Technická spcciňkace: položka zahrnuje sazbu za pronáiem zařízení. Počet měmý£h.iednotek se urČí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

b " """ DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNĚ" """ ' KSDEN 252,000

ETAPA 2 - přechodné dopravní značeni, nájemné

75,00 18 900,00

viz příloha C,182_DlO

25 916312

předp, dl. trvání 12 týdnů
3"12"7=252,000 [A]

Te¢hnickg_?"ifíkace' položka zahrnuje sazbu za pronáiem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin poČtu zařízení a počtu dní použití.

a DOPRAVN[ ZÁBRANY Z2 S FÓLIĹ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 2,000

ETAPA 1 - přechodné dopravní značeni, včetně kontroly v průběhu výstavby

\ňz příloha C_182_DID
Technická specifik&ce: položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem

- údržbu po celou dobu trvání fůnkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených části
b DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 3,000

ETAPA 2 - přechodné dopravní značeni, včetně kontroly v průběhu výstavby

110,00 220,00

26 916312 110,00 330,00

viz příloha C182_OK)
Techmcká specifikace: položka zahrnuje:

- přemístění zařízeni z dočasné skládky a jeho osazení a niontáž na místě určeném projektem



PO Aspe Firma: Firma Strana: 9

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

RozpoČet

16141 11/152 Moravské Bránice, most152-038, SŮS, ZN
SO 182 Dopravně inženýrská opatření (Letapa - 8 týdU, ii. etapa - 12 týdnů)

. SŮS JmK

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet M.J

- údržbu po celou dobu trvání ŕunkce, náhradu zničených nebo ztracených kusí nutnou opravu poškozených částí
DOPRAVNĹ ZÁBRANY Z2 s"eóL|Ĺ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 3,000

ETAPA 2 - QdstraněnÍ přechodného dopravního značeni

J.cena Celkem

27 916313 b 110,00 330,00

viz příloha C_182_DlO
T?chr.l¢káspecinkac2: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na přcdepsanC místo

28 916319 a DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ KSDEN 112,000 9,00 1 008,00

ETAPA 1 - přechodné dopmvní značení, nájemné

viz přÍbha C_182_DlO

předp. dl. trvání 8 týdnů
56*2=112,000 [A]

Technická s?eci£kace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařizení: Počet měrných jednotek se urČí jako součin počuj zařízení a počtu dní pouŽití.
29 9Ĺ6319 b DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁjEMNÉ KSDEN 252,000 9,00 2 268.00

ETAPA 2 - přechodné dopravní značeni, nájemné

viz pňbha C_182_DlO

předp. dl, trvání 8 týdnů
84"3=252,000 [A]

TGchnickágecifikace: _položka_zahmuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jcdnotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití. .
30 916722 a UPEVŇÔVACĹ KONŠTR - PODKLADNÍ DESKA OD 28KG - MONTÁŽ S KUS 40,000 11,00

PŘESUNEM

ETAPA 1 - pŕechoclné dopravní značeni, včetně kontroly v průběhu výstavby

440,00

31 916722

viz příloha C_182_DlO
Technická speobkace: poloŽka zahrnuje:

- přemístěni zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáŽ na místě urČeném projektem
. , , - iidůbu po celou dobu trvání fůnkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí _

b UPEVŇOVACÍ KONŠTR - PODKLADNÍ DESKA OD 28KG - MONTÁŽ S KUS 44,000
PŘESUNEM

11,00 484.00



Aspe Firma: Firma SKana: 10
3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06

Stswba:
objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

16141 II/152 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN
SO 182 Dopravně inženýrská opatření(Letapa - 8 týdnů, II. etapa - 12 týdnů)

. SŮS JmK

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena C¢lk¢m

ETAPA 2 - přechodné dopravní značení, včetně kgntroly v průběhu výstavby

32 916723

viz přňQhä C_182_DIO
'I'echr.ická speciňkace: položka zahjmuie:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projekrem

- údržbu po celou dobu trvání fiinkce, náhradu zničených nebo zmícených kusů, nutnou opravu poškozených částí
UPEVŇOVACÍ KONŠTR - PODKLADNÍ DESKA OD 28KG - DEMONTÁZ ' KUS 44,000

ETAPA 2 - odstraněni přechodného dopravního značení

11,00 484,00

33 916729

viz příhha C_182_DIO
Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizeni zařízeni s odvozem na předepsané místo

a UPEVŇOVACÍ KONŠTR - PODKL DESKA OD 28KG - NÁJEMNÉ KSDEN

ETAPA 1 - přechodné dopravní značení, nájemné

2 240,000 2,00 4 480,00

viz přlbha C_182_Dio

předp. dl. trvání 8 týdnů
40"8"7=2 240,000 [A]

34 916729
TechnickáspecMkace: položka zahmtýe sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se urČí jako SouČin počtu zařízeni a počtu dní použirí.

b UPEVŇOVAC[ KONŠTR - PODKL DESKA OD 28KG - NÁJEMNÉ KSDEN 3 696,000

ETAPA 2 - přechodné dopravní značeni, nájemné

2,00 7 392,00

viz příloha C_182_DlO

předp. dl. trvání 12 týdnů

44"12"7=3 696,000 [A]

35 966158
TechnickáspecLňkac?: položka zahmuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se urČí jako součin.poČtu zařízeni a počtu dní použití.

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM M3' " 0,750 " """ "'

odstmněni horní části zidky ohraničující předzahTádku RD č. 187 pro umístěni lávky
přQ pěší

3 500,00 2 625,00

odměřeno acad, viz příloha a Hl _Zaměřen1



PO Aspe Firma: Firma Strana: 11

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06

Stavba:
Ob.jekt:

RozpoČet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

16141 TU152 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN
SO 182 DOpravně inženýrská opatření (Letapa - 8 týdnů, ii. etapa - 12 týdnů)

. SŮS .JmK

Poř.č. Položka Typ Text Nlj Počet NI.J J.cena Celkem

0,25"0,5"6=0,75Q :Aj

Technická specifíkacb' položka zahrnuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skjáďW který se vykazuje v položce 0141*" (s
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné pop|a[ek zahrnout do jednotkové ceny bourání -tento fakt musí být uveden v doplňujícím

textu k položce)
- veŠkeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

9 Ostatní konstrukce a práce 97 065,00

Celkem: 352 921,25



Aspe Firme Firma Strana: 1
3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

16141 II/152 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN

SO 201 Most ev.č. 152-038

Rozpočet: . SŮS JrnK

\ F

r 'L

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, pňspěvková organizace kraje

ZhotoÝitel dokumentace: Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.

Zhotovitel: Firma

Základní cena: 3 864 674,92 Kč

'Ĺ

Cena celková: 3 864 674,92 KČ

DPH: 811 581,73 Kč

Cena s daní: 4 676 256,65 KČ

Měrné ,jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

M2

162,00

23 856,02 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadáni:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



Pá Aspe Firma: Firma
Strana: 2

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

16141 II/152 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN
SO 201 Most ev.č. 152-038

. SŮS JmK

...

_.. . ......... . .. . . , .

Poř.č. Položka

- O
l 014102

Typ Text MJ Počet M.J J.cena

VŠeobecné konstrukce a práce
a POPLATKY ZA SKLÁDKU T 1 216,669 210,00

popÉatky za uloZeni zemin

- dle pol, 113328 - ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM: 1,90'39,635=75,307 [A]
- dle pol. 121108 - SEJMUTI ORNICE NEBO LESN1 PŮDY S ODVOZEM DO 20KM: 2,00"12,992=25.984 jB]
- dle pol. 122738 - ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. l. ODVOZ DO 20KM: 2.00"137,719=275,438 [C]
- dle pol. 124738 a"b"c (SO201) - VYKOPÁVKY PRO KORYTA VODOTEČÍ TŘ. l, ODVOZ DO 20KM: 2,00'Q9,68+15,36+29,13)=248,340 [D]
- dle pol. 131738 - HLOUBENí JAM ZAPAŽ l NEPAŽ TŘ. l, ODVQZ DO 21jKM: 2.QQ"280,44Q=560.880 [E]
- dle pol, 17750 -ZEMNĹ HRÁZKY ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH: 2,00"15,360=3D,720 fF]

Celkem: A"B"C"D+E-F=1 216,669 [G]
'Iěchnická speahkace zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

b " "" POPLATKY ZA SKLÁDKU T 98 602 """ "' 280,00

poplatky za uMeni směsného stavebního odpadu

- dle pol. 11353A - ODSTRANĚN[ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNIKŮ: 2,6"0,15*0,25"12,3=1,199 IAI
- dle pol. 966138 a+b - BOURÁNÍ KONSTRUKCĹ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM:2,6'(33,623+2,905)=94,973 jB]
- dle pol. 966148 - 3OURÁNĹ KONSTRUKCÍ Z CIHEL A TVÁRNIC S ODVOZEM DO 2CKM: 1,8"1,35=2,430 [C]
Celkem: A"B"C=98,602 [D]

Technická spe¢i[ikace zahrnuje veŠkeré poplatky. provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.
C POPLATKY ZA SKLÁDKU T 179,038 ' " 210.00

p3pšaťcy za uloženi Zb betonu

- dle pol. 9$6168 - BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM: 2,5"71.615=179,038 [A]

Technická speciííkaw zahmuje_veškeré poplatk: p'ovozovatdi skládky související s uložením odp,edu na skládce.
d" " " POPLATKY Za SKLÁDKU '" T 2,924 280,00

poplatky za uloženi bebnu

- dle pol. 11328- ODSTRANĚNÍ PŘÍKOPŮ A RIGOLŮ Z PŘÍKOPOVÝCH TVÁRNIC: 2,3"0,15"1,86=0,642 [A]
- dle pol. 113488 - ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADU, ODVOZ DO 20KM: 2,3"0,992=2.282 [B!
Celkem: A+B=2,924 [C]

_ _ Tcchnická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uloženhn odpadu na skládce.
POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNĹ ODPAD) T 0,222 280,00

mostní izolace s obsahem dehtu

Celkem

255 500,49

2 014102 27 608,56

3 014102 37 597,98

4 014102 818,72

6 014112 62,16



P'¶ Aspe Finna: Finna
Strana: 3

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt

Rozpočet:

16141 II/152 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN
SO 201 Most ev.Č. 152-038

. SŮS JmK

Poř.č. Položka Typ Text MJ Poč¢t Ml J.cena Celkem

izolace- dle pol. 97817 (SO201)
(počet m2 X 0.005 t/m2 = t; 44.46 X 0.005 = Q.222t): 0,005"44,46=0,222 [A]

Technická speciEkace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvisej ícĺ s uložením odpadu na skládce.

O VŠeobecné konstrukce a práce

— 1 Zemní práce
8 11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN

odstraněni křbvin v prostom trvalého záboru

32I 587,91

M2 6,000 35,00 210,00

g 11328

odvoz a likvidace v režii zhotovitele
- odstranění křovin na povodni straně: 6=6,0(j0 [A]

Technická sgecifíkace: odstraněni křovin a stromů do průměru 100 mm
doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost

spálení na hromadách nebo štěpkování
ODSTRANĚNÍ PŘÍKOPŮ A RIGOLŮ Z PŘ[KOPOVÝCH TVÁRNIC M2 1,860 120,00 223,20

10 113328

skluz z betonwých tvárnic (7 ks) u pravé římsy vyústěný na svah koryta
odměřeno acad, viz pŕiloha 201 _02_Půdorys - stávající stav

skluz z betonových tvárnic vyústěný na pravý svah na \mku: 0,6"2,1=1,250 [aj
skluz na levém svahu na vtoku: 0,4"1,5=0.600 [B]
Celkem: A"B=1,860 [C]

Technická specif'kacu: Položka zahrnuje odstrančni tvárnic včetně podkladu, veškerou manipulaci s vybouranou Sutí a s vybouranými hmotami VC. uložení na skládku.
Nezahrnuje poplatek za skládku. který se vykazuje " položce 0141** (s yýjirnkou malého mnoŽství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout
do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL. M3 39,635 400,00
ODVOZ DO 20KM

podkl. vrstvy vozovKy, Štěrkodrľ předp. ti. 250 mm a 80 mm vrstvy pisku z předp. tl.
280 mm
včetně odvozu na skládku
odměřeno acad, viz příloha 201 _02_Půdorys - dávajicí stav2, 201_05_PůdQrys -
nový stav a H3_Diagnostika vozovky

15 854,00



Aspe Firma Firma Strana: 4
3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

16141 II/J52 MQravské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN
SO 201 Most ev.č. 152-038

. si's JmK

POř.Č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- vozovka - plocha odměřena v AutoCAOu - štěrkodrť: 0,25"109,66=27,415 [A]
- vozovka - plocha odměřena v AutoCADu - pišek: 0,08"109.66=8.773 [B]
- krajnice - plocha odměřena v AutoCADu: 0,45"7,66=3,447 [C]
Celkem: A+B+C=39,635 [D]

Technická specifikace. Položka zahrnuje veŠkerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vC. uložení na Skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt
musí být uveden v doplňujícím textu k položce). .

11 113488 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ M3 0,992 700,00 694,40
PODKLADU, ODVOZ DO 20KM

odstraněni betonových dlaždic tl. 0.05 m na levém chodníku mimo římsu, vC.
podkladnich vrstev
včetně uloženi na skládku

12 11353A

cdměřeno acaj, viz přľkha 201 _02_Půdorys - stávající stav

- před levou římsou: 1 ,65*0,05"3,20=0,264 [A]
- za levou římsou: 1 ,60"0,05"9,10=0,728 [B]

Celkem: A+B=0.992 [C]
Teclmickä specifikacc. Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vy bouranOu Sutí a s vybouranými hmotami vC. uloŽeni na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se

vykazuie v položce 0141"* (s výiitnkou malého množství bouraného materiáhľ kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání — tento fakt

musí být Uv.ede!!y d?plňujicím textu k položce).
ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ - BEZ M 12,300 80,00
DOPRAVY
odstraněni obrubníků (předp. 1000X150X250) podél levého chodníku mimo
řimsu,oddělujicich chodník a vozovku
odměřeno acad, viz příloha 201_02_Půdorys - stávající stav

- před levou římsou: 3,2=3,200 [A]
- za levou řimsou: 9,1=9,100 [B]

Celkem: A"B=12,300 [C]
'kcřinická Položka zahrnuje veŠkerou manipulaci s vybouranou suti a s vybourmými hmotami, homě vodorOvné dopravy, vC. ukžení na Skládku. Nezáhmuje

poplatek za skládku, který se vykazuie v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálw kde je možné poplatek zahrnout do
jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce). _ _ __ _ __ _ _ _

_ _ _ ___ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBN ĹKÚ - DOPRAVA tkm 23,985 9,00

984,00

13 113538 215,87

odvoz odstraněných obrubníků (přédp. 1000X150X250; 0.082 tlbm) na skládku,
obrubníky podél levého chodr.iku mimo řknsu,oddě1ujlcich chodník a vozovku



5¶ A,p,
3.6.1.8

Finna: Firma Stmia: 5
Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt

RozpoČet:

16141 II/152 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN
SO 201 Most ev.Č. 152-038

. SŮS JmK

Pôř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

14 11372

odměřeno acad, viz pňloha 201 _02_Půdorys - stávajici stav

· před levou římsou: 2,60"0,15*0,25"3,20"2O=G,240 [A]
· za levou římsou: 2,60"0,15"0,25"9,10*20=17,745 [B]

Celkem: 1\"8=23,985 [C]
Technická specifikace: Položka zahrnujc samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin hmotnosti [t] a Ef)žadované vzdálenosti [km].

FRÉZOVÁN| ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 18,910 "" 1 200,00 22 692,00

15 11511

frézováni celého Úseku vC. mostu v t!Qůš!te cca 120 mm,

odvoz a likvidace v reZli zhotovitele

odměřeno amd, viz přIloha 201 _02_Půdorys - stávajká stav, 201_05_Půdorys -
nový stav a H3_Diagnostika vozovky

- předp. ti. 120 mm: 0,12"157,58=18,910 [A]

ČERPÁNÍVODY DO 500 L/MIN

ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA

čerpáni nad rámec výkopových prací
- 7 dni " 24 hodin: 7*24=168,000 [A]

HOD 168,000 75,00 12 600,00

Technická Specifikace: Položka Čerpání vody na povrchu zahrnuje i pomibí, pohotovost záložní Čerpací soup'avy a zřízení čerpací jímky. Součástí položky je také následná
demontáž a likvidace těchto zařízení

16 11525 PŘEVEDENÍVODY POTRUBÍM DN 600 NEBO ŽLABY R.O. DO 2,0M M 19,000 ' 1 600,00 30 400,0(j
prQvizQrní zatrubnění bezejmenného levostranného přítoku potoka BukQviny
protékající pod mostem v době výstavby, zřízení a odstraněni

odměřeno acad, viz příloha 201_2~Půdorys_stávajÍcÍ stav
-trubka DN 600: 19=19,000 [A]

17 11526

Techm"cká speciňkace: Položka převedení vody na povrchu zahrnuje zřízení, udrŽování a odstranění příslušného zařízení. Převedení vody se uvádí bud' průměrem potrubí QJN)
nebo délkou rozvinutého obvodu žlabu (r.o.).

PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 800 NEBO ŽLABY R.O. DO 2,8M M 23,000 1 700,00 39 100,00
provizorní zatrubnění gótóka Bukoviny tekoucí na povodní straně mostu v době
výstavby, zřizenl a odstraněni



Aspe Firma: Firma Strana: 6
3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06

POLOŽKY SOUPYSU PRACÍ
,r

Stavba:
Objekt:

Rozpočet

16141 II/152 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN"

SO 201 Most ev.č. 152-038
. SŮS JmK

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

odměřeno acad, viz přÍloha 201_2_Půdorys_stávajkí stav

-trubka ON BOO: 23=23,000 [A]

18 121108

Tecř.nická specifikace: Položka převedení vody na povrchu zahrnuje zřízení. udržování a odstranění příslušného zařízení. Převedení vody sc uvádí bud' průmčrem potrubí (DN)
nebo délkou rozvinutého obvodu Žlabu (r.o.).

SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 20KM '" " M3 12,992 150,00 1 948,80

sejmuti humózní vrstvy nepoužde¶né ke zpětnému ohumusováni v předpokládané ti.
0,15 m. VC. odvozu ria skládku
odměřeno acad, viz příloha 201 _02_Půdorys - stávajlá $täv a 201 _05_Půdorys -
riový stav

19 122738

- návodní strana - horní část svahů levostranného přítoku BukovinT 4,33"0,1 5"8,55=5,553 [A]
- povodni strana - hôrni část levého svahu toku Bukovina před stávající římsou: 2,68"0,15"3.85=1,548 [B]
- povodni strana - horní část pravého svah u toku Bukovina: 2,1"0,15"18,70=5,890 [C]
Celkem: A"B+C=12,991 [D]

Technická specihkacé' položka zahrnuje sejmutí omice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu

nezahrnuje ujoženÍ na trvalou skládku
ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. ], ODVOZ DO 20KM M3 137,719 400,00 55 087,60

odstraněni provizorní pilotážni plošiny, vC. odvozu na skládku
viz příloha 201_2_půdorys_stávající stav, 201_q3_pQdéiňý řez - $távaýcí stav,

201 _05_Půdorys- nový stav a 201 jj6_podélný řez - nový stav

viz položku 17180

Tcchnická spccifikacc: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přeniístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- konipletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vc. .jejich dočasného zajištěni
- ztíŽení pod vodQu, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vC. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní Čerpací soupravy (viz ustanovení k poI. 1151,2)
- potřebné snížení hlädiny podzemní vody
- těžení a ruu)c'jování jednotlivých balvanů



Pá Aspe
3.6.1.8

Firma: Firmä Strana:
Datum: 26.3.2019 Čas:

7
15:51:06

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
objekt

Rozpočet:

16141 II/I52 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN
SO 201 Most ev.Č. 152-038

. SŮS JmK

Poř.č. Položka Typ Text MJ PoČet MJ J.cena Celkem

- vytáhování a nošení výkopku
- svahování a přesváh. sváhů do konečného tyarLL výměna homin v podloží a v pláni znehodnQcené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vC. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úprav1ľ ochranu a očištění dna, základové spáry, stčn a svahů .
- zhutnění podloží, případně i švábů vC. svahování
- zříZení stupňů v podloží a lavic na svazíclL není-li pro tyto práce zříZena samostatná položka
- udržování yýkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedění nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veŠkeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (pň'jezdy, sjezdy, nQiezdy, lešení, podpěr. konštr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)

" 20 124738 a
- nezáhmuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplaťky za skládku, vykazují se v položce Č.QI4]*"

VYKOPÁVKY PRO KORYTA VODOTEČ[TŘ. I, ODVOZ DO 20KM" M3 " 79,680

odkap v korytech loků Bukoviny a jeho levostranného přítoku pro zpevněni
Rmenem do betonu, vC. urovnání Koryta
odměřeno acad, viz příloha 201_05_Půdorys - nový sWv, 201 _07_příčný řez a
201 08 Tvar nosné konstrukce a čelních zdi

500,00 39 840,00

- zpevněni koryta levostranného přítoku Bukoviny na návodní straně: 4,54"0,52"5,47=12,914 [A]
" výkop pro příčný práh 500/1000 mm: 0,5"1,0"5,10=2,550 [B]

- zpevnění koryta levostranného přítoku Bukoviny pQd mostem: 2,29"0,63"10,10=14,571 [C]
- zpevněni koryta levostranného přítoku BukQviny na pcvodní straně: 2.1G"Q,57"2,66=3,275 [D]
- zpevnění koryta toku Bukovina na povadni straně - dnQ " pravý svah: 2,27"0,56"18,9=24,026 [e]

- levý svah pňléhajkí ke zdi: 2,36"0,56*15,28=20,194 [f]
" výkop pm příčný práh 5Q(J/1QOQ mm: 0,5"1,0"4,30=2,150 [G]

Celkem: A+B+C+D+E+F"G=79,680 [H]
Technická speciňkace: pdožka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, pňmístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetiéní výkopiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí a objektů vC. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)



% Aspe
3.6.1.8

Firma: Firma Strana: 8
Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
objekt:

Rozpočet

16141 IU152 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN
SO 201 Most ev.Č. 152-038

. SŮS JmK

Poř.č. PoloŽka Typ Text MJ Počet MJ J.cena

- čerpání vody vC. čapácích jímek poůubí a pohotovQstní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přésvalL svahů do konečného tvarll výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepřcní vC-, přepažováni ("yjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očiŠtění dn& základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vC. $vahQvání
- zříZení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena saniostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopištč a vc výkopišti
-třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky Ú)říjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konštr., přemostění, zpevněné plochy, zakryti a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce Č.0141**

21 124738 b VYKOPÁVKY PRO KORYTA VODOTEČÍ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM " " "'M3 15,360 " " ""500,00"

Celkem

7 680,00
odstraněni zemních hrázek
objem viz položku 17750

Technická spec&ace: položka zahrnuje:
- vôdoróvná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření vYkopiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blíZkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vC. jejich doČasného zajištiění

- ztíženi pod vodou v okolí výbušnijL ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
-těŽení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vC. čerpacích jímek; potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a noŠení výkopku
- svahování a přěsvah. svahů do konečného tvaru, výměna homin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek



PO Aspe
3.6.1.8

Firma: Firma

Datum: 26.3.2019
Strana: 9

Čas: 15:51:06

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
objekt:

RozpoČet

16141 II/152 Mómvskě Bránic% most 152-038, SŮS, ZN
SO 201 Most ev.Č. 152-038

. SŮS JmK

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

22 124738 C

- pažení, vzepření a rozepření vC. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očiŠtění dnat základové spáry, stěn a sváhů
- zhumění podloží, případně i svahů vC. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazicll není-li pro tyto práce zříZena samostamá položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškéré pomocné konstnikce umožňující provedení vykopávky (přjjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konštr., přemostění, zpevněné plochy, zakryti' a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládků, vykazují se v položce Č.0141**

VYKOPÁVKY PRO KORYTA VODOTEČÍ TŘ. l, ODVOZ DO 20KM M3 29,130 200,00

odstraněni podkladu v ti. 300 mm v případě nevhodnosti podloži,
čerpáno se souhlaem investora,
objem viz položku 17481b

0,30"97,10=29,13U [A]

5 826,00

TechAická speciňkace. položka zahmtýe:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeloženi, manipulace $ výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření yýkopiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatřeni
- zúžení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a olýektů vc. jejich doČasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvácb, pásech a po jiných numých částech (figurách)
- čerpání vody vC. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošeni výkopku
- svahování a pksváh. svahů do konečného tvaru výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažEní, vzepření a rozepření vC. přépažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů VC. svahování



% Aspe Firma: Firma Strana: 10

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06
POLOŽKY SOUPISL" PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

16141 II/152 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN
SO 201 Most ev.č. 152-038

. SŮS JmK

POř.Č. PoloŽka Typ Text MJ Počet NIJ J.cena

- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazíďl není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování vvkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve rýkopišti
-třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konsu., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na Skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce Č.0141**

VYKOPÁVKY ZE ZEMN ĹŘÓ A ŠŘLÁDEK TŘ. I M3 4.448 750,00

nákup zeminy vhodné k ohumusování

Celkem

23 12573 3 336,00

položka 18222: 4,448=4,448 [A]

Techmtká speciňkace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprav& přemístění, přeložení, manipu1äce s výkopkěm
- kOmpletní provedeni vykOpávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něrn vC. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vC. jejich dočasného zajištční
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivcm
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných numých částech (figurách)
- čerpání vody vC. čerpacích jímek; potrubí a pohotovostní Čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a noŠení výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření VC. přepažování (vyjma štětQvých stěn)
- úpravu, ochranu a oČiŠtění dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržováni výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídční rýkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňuj ícĺ provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, leŠení, podpěr. konštr., přemostěni, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
poloŽka nezahrnuje:
- práce spojené s otvírkou zemriíku



Pá Aspe Firma Firma Strana: j]

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
objckt:

Rozpočec

Poř.č. Položka Typ

24 131738

16141 II/I52 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN
SO 201 Most ev.Č. J52-038

. SŮS JmK

Text

HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ l NEPAŽ TŘ. l, ODVOZ DO 20KM

výkopy pro demolici stávajícího mostu a založeni nového mostu a čelních zdi,
včetně odvozu

MJ Počet MJ J.cena Celkem
M3 280,440 400,00 112 176,00

odměřeno acad, viz příloha 201_02_PŮdorys - stávající stav, 201_05_Půdorys -
nový stav. 201 _06_podélný řez a 201_08_Tvar nosné konstrukce a Celnich zdi

- výkop přechodové oblasti u opěry OPl: 2,67*2,32"7.12=44,104 [A]
- výkop k |Í¢ní draně základu opěry OPl: 0,55"0,81"4,60=2,049 [B]
- výkop přechodové oblad u opěry OP2 (po opěru stávajíciho mostu): 1,53"2,51"5,40=20,738 [C]
- výkop přechodové oblasti u opěry OP2 (k rubu základu nového mostu): 1,57"0,91"5,78=8,258 [D]
- výkop k lícni straně základu opěry OP2: 1,45"0,87"10,90=13,750 [E]
- výkop na pravé straně u OP2 z boku čelní vtokové zdi: 3,55*2,¥"3,9=39,320 [F]
- výkop na 1ÍcnÍ straně u OP2 pro čelní vtokovou zeď: 1,68*2,84"5,45=26,003 [G]
- výkop na fevé straně u OPl z boku čelní výtokové zdi: 1,26*285"4,39=15,764 [h]
- výkQp na jevě sbaně u OP2 pro zavěšenou část výtokové čelní zdi: 1,98"3,40"3,82=25,716 Lll
- výkop na rubové straně výtokové čelní zdi (na straně QP2)' 2,95*2,67*4,47=35,208 [j]
- výkop na lícni straně výtokové čelní zdi (na sbaně OP2): 0,76"1,30'9,93=9,811 [K]
- výkop v místě stávajiciho chodníku před římsou (na smaně Opi): 2,00"3,00"3,55=21,300 [L]
- výkop na rubové straně výtokové čelní zdi u $távajÍcÍho chodníku přeď římsou (na straně OPl): 1,50"2,37"3,56=12,656 [M]
- výkop na 1Ícnf straně výtokové čelní zdi (na sUaně OPl): 0,78"1,41"5,24=5,763 [N]

Celkem: A+B+C+D+E+F"G+H+I"j"K*L+M"N=250,44Q [O]
Technická sp?ciflkace položka zahmuje:

- vodorovná a svislá doprav% přémístČní, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vC. jejich dočasného zajištěni"
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těŽení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vC. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení yýkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni mehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek



P'¶ Aspe Firma Firma Strana: 12

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čäs: 15:51:06
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

16141 JI/152 Moravské Bránice, most152-038, SŮS, ZN
SO 201 Most ev.č. 152-038

. SŮS JmK

POř.Č. Položka Typ Text MJ Počet .VIJ J.cena

- pažení, vzepřční a rozepření vC. přepažování (vyjma štčtových stčn)
- úpravu ochranu a očištění dn& základové spáry, Stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění Yýkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konštr., přemostění, zpevněné plochy, záhytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku vykazují se v položce Č.0141**

ULOŽEN[ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNĹ M3 610,315 15,00

uloženi nevhodné zeminy z výkopů na skládku, viz položky:

Celkem

25 17120 9 154,73

26 17180

- dle pol, 113328 - ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM: 39,635=39,635 [A]
- dle pol. 121108 - SEJMUTI ORNICE NEBO LESNI PŮDY S ODVOZEM DO 20KM: 12,991=12,991 [B]
- dle ?O|. 122738 - ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. l, ODVOZ DO 20KM: 137,719=137,719 [C]
- dle pol, 124738 ä+b+c - VYKOPÁVKY PRO KORYTA VODOTEČÍ TŘ, l, ODVOZ DO 2QKM: 124,170=124,170 [D]
- dle pol. 131738 - HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ [ NEPAŽ TŘ. l, ODVOZ DO 20KM: 28O,M0=280,M0 [E]
- dle pol. 17750 - ZEMNÍ HRÁZKY ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH: 15,360=15.360 [¶
Celkem: A"B+C+D+E+F=610,315 [G]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- oŠetření úložiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatření
- ztíŽení v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení prováděni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vOdu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných Částech (figurách) vC. dosypávek
- SpouŠtění a nošení materiálu

- úprava, očiš[ění a ochrana podloži a svahů
- svahování, uzavíráni povrchů svahů
- udržování úložiště a.jeho ochrana proti vodč
- odvedení nebo obvcdení vody v okolí úložištč a v úložišti
- veŠkeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konsuiikce, přemos¶ni, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ" "" "" """' " M3 137,718 550,00 75 744.90

pilotážnI plošina pro vrtáni mikropilot - štěrkodrť fr. 0,'32 mm
viz příloha 201 _03_podélný řez - stávající stav, 201_05_Půdorys - nový stav,



¶i Aspe
Firma: Firma Strana:

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas:
13

15:51:06
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

RozpoČet:

16141 II/152 Můrávské Bránic% most 152-038, SŮS, ZN
SO 201 Mostev.í 152-038

. SŮS JmK

Poř.č. Položka Typ Text MJ POČet MJ J.cena Celkem

201 _06_podélný řez- nový stav, 201 _08_Tvar nosné konstrukce a čelních zdi

- přechodová oblast Opi: 1,91"1,27"7,5=18,193 [A]
- 1Icn[ strana základu OPl: 0,75"1,27"11,0$=1(j,525 [B]
- přechodová oblast OP2: 1,91*1,27"3,2=7,762 [C]
- lícni strana základu Op2: 0,76*1,27"11,55=11,148 [D]
- u čelní vtokové zdi - k boku zdi u OP2: 0,93"1.27"3,00=3,543 [E]

- lícni + rubová strana u QP2: 4,50"1,27"4,80=27,432 [F]
- u čelní výtokové zdi - tieni " rubová strana u OPl: 3,90"1,27"4,82='23,873 [G]

- k boku zdi u OPl: 0,80"1,27"3,71=3,769 [H]
- licní + rubová strana u OP2. 3,90"1,27*5,70=28,232 [l]
- k boku zdi u OP2: 0,58*1,27*4,40=3,241 [j]

Cel Kern: A+B+C+D+E+F+G+H+I+j=137,718 µq
Technická speciňkme položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tňděnim, promícháni'm nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hubiění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vC. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných proStorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (ňgurách) VC. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené ldinlatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očiŠtění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavíráni povrchů svahů
- zříZení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okoh' úložiště a v úložišti

27 17481 a

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (pňjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 " 245,818 750.00 184 363,50

zásypy v přechodové obľasti mostu a zásypy čelních zdi se zhutněním,
provedeny a hutněny po vrstvách max. 300 mm ze zeminy vhodně (ŠP 0-45 mm)



P'¶ A,p,
3.6.1.8

Firma.: Firma Shana:
Datum: 26.3.2019 Čas:

14
15:51:06

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stživba:
Ob,jekt:

RQzpQČet:

16141 II/152 Momvské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN
SO 201 Most ev.í 152-038

. SŮS JmK

Poř.č. Položka Typ Text

dle ČI, 5,4 ČSN 73 6244, TKP 4, mira zhutněni min 98% obj.hm. zjištěné standardní
Proctorovou zkoušKou, max. poměr Edef2/Edef1 =2.5,
VC, dovozu

odměřeno acad, viz příloha 201 _05_Půdorys - nový stav, 201 _06_podélný řez a
201_08_Tvar nosné konstrukce a čelních zdi

MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zásyp přéchodové oblasti u opěry QP1 (šířka " plčjcha z podélného řezu): 6,18*4,45=27,501 [A]
- zásyp lícní strany základu opěry OPI {šířka " plocha z pQdé|ného řezu): 11,23"0,28=3,144 [B]

" - zásyp přechodové oblasti u opěry OP2 (šířka " plocha z podélného řézu): 5,40"5,94=32.076 [cj
( zásyp výkopu pro demolici stávajŕciho mostu)"

" - zásyp přechodQvé obksti u opěry OP2 (šířka " plocha z podélného řezu): 5,78'5,14=29,709 [D]
(k rubu základu nového mostu)"

-zásyp lícni strany základu Qpěřy QP2 (šířka " plocha z podélného řézu): 10,90"0,28=3,052 [E]
- zásyp pro čelní vtokovou zed - pravá strana v místě dřIku zdi: 0,94"6,34=5,960 [F]

- pravá strana v místě základu zdř (zásyp po ocel. NK): 2,00"10,27=20,540 [G]
· pravá strana na líd zdi: 5,98"2,94=17,581 [H]
- levá strana: 0,40"7A5=2,98Q [Ij

- zásyp pro čelní výtokovou zed' - pravá strana v místě dříku zdi: 0,40"4,02=1,608 [j]
- pravá strana v místě základu zdi (zásyp po ocel. NK): 2,83"11,11=31,441 µq
- pravá strana na líci zdi: 6,33"1,47=9,305 [L]
- levá strana na líci zdi: 9,93"1,09=10,824 [M]
- levá strana v mís'ě zavěšené části čelní zdi: 0,40"3,88=1,552 [N]
- levá strana k boku zdi: 3,32"5.83=19,356 [O]
- levá strana k rubu zdi: 4,47"6,53=29,189 [p]

Celkem. A+B"C"D"E+F+G+H+I"j+K"L"M"N+O+P=245,818 [q]
Technická položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstnikce včetně nákupu a dopravy materiáhi dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysouŠením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech. vlastností
- hutněni irůzné míry humění

, - ošetření úložiště po celou dobu práce v něni vC. klimatických opatření
- ztíŽení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vC. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztíženě Ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných numých částech (figurách) vC. dosypávek
- spouŠtění a noŠení mateňálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy



€1 Aspe Firmw Firma

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019
Strana: 15

Čas: 15:51:06
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

16141 TU152 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN
SO 201 Most ev.č. 152-038

. SŮS JmK

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, pkmostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 29,130 400,00

výměna podložnI vrstvy v ťL 300 mm lomovým kamenem v případě nevhodnosti
podloží,

Celkem

28 17481 b 11 652,00

ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA

odměřeno acad, viz příloha 201_05_Půdorys- nový stm
- zlepšeni podloží v ti. 300 mm lomovým kamenem v rozsahu založenI nového mos!u a čelních zdí: 0,30'97,10=29,130 [A]

29 17581

Technická speciEKce: položka zahrnuje:
- komp]em1" provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšeníjeho mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm VC. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů ajejich dočasné zajištění
- ztížení prováděni vC. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pqcj vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vC. dosypávek
- spouštění a nošeni materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené kliinatickými vlivy
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, leŠení. podpěrné konstrukce, přemostění, u)evněné
plochy, zahyň" a pod.)

OBSYP POTRUB[ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 12,396 ""750,00 9 297,00
ochranný zásyp ti. 0.2 m ocelové nosné konstrukce s drenážní funkci se
zhutněním, zá$yp ze zeminy vhodné, jemnozrnný materiál s převahou oblých zrn
(O-B mm) dle ČI, 5.3 čSn 73 6244, TKP 4,hutněni ručně, míra zhutnění min 98%
obj.h m- zjištěné standardní Proctorovou zkouškou, max. poměr Edef2/Edef1=2,5,
vC. nákupu a dovozu materiálu



P'¶ Aspe Firma: Firma

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019
16

Čas: 15:51:06

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

16141 11/152 Moravské Bránice, most152-038, SŮS, ZN

SO 201 Most ev.Č. 152-038
. SŮS JmK

d'

Poř.č. Položka Typ Text MJ
odměřeno acad, 201_05_Půdorys · nový stav a 201 _08_Tvar nosné konstrukce a
čelních zdí

- ochranný zásyp ocelové N K z vlnitého plechu (šířka " plocha z podélného řezu): 10,33"1,20=12,396 [A]

Počet MJ J.cena Celkem

30 17750

Technická speahkace: položka záhmuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiá1u vlhčením, tříděním, promícháním nebO vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlasmostí
- hutnění i různě míry humění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vC. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- zúŽené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vC. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubni v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutněni podloží
- svahování, hutnění a uzavíráni povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veŠkeré pomocné konstrukce umožňuiící provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, leŠení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné
plochy, zakrytí a pod)
- zemina vytlačená potrubíin o DN do 180mm se od kubatury obsypú neodečítá

ZEMNÍ HRÁZKY ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH M3 15,360 450,00

zemní hrázky v pňjběhu výstavby pro navedeni vody do zatrubnění,
viz příloha 201_02_Situace - stávající stav

- zemni hTázky pro provedeni zpevněni pod mostem
- zemni hrázka na návodní straně: 1*1,20"0,80*3,50=3,360 [A]
- zemni hrázky na povodní straně: 2"1,50*1,00"4,00=12,000 [B]

čelkem: A+B=15,360 [C]
Technická specifikace; položka zahrnuj e:

P

- kompletní provedení zemní konstrukce VC. výběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech. vlastností

6 912,00



Aspe Firma: Firma Strana: 17
3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

16141 II/152 Momvské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN
SO 201 Most ev.Č. 1$2-038

. SŮS JmK

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena

- hutnění i různé míry hutnění
- ošctření úložiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jeiich dočasné zajištění
- ztížení provádění vC. hutnění ve zúžených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vC. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstnikce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, oČiŠtění, ochrana a Zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce Umožňuiící provedeni zemni konstrukce (příjczdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod)

ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M M2 4,448 " 45,00

nakupovaný materiál, ohumusováni v rozsahu sejmutí humózní vrstvy, ti. 0,15 m,
včetně natěženi a dovozu

Celkem

31 18222 200,16

32 18241

33 18247

odměřénc amd, 201_05_PŮdorys - nový stav

- návodní strana - ohumuswánl horní části svahů |cvQstranného přítoku Bukoviny: 0,15"12,27=1,840 [A]
- povodni strana - ohumusováni horní části pravého svahu toku Bukovina: 0.15'17,38=2,607 [B]

Celkem: A+B=4,447 [C]
Techrjcká speci5kac:: položka zahrnuje:

nijtnC přemístění omice z dočasných skládek vzdálených do SOm
rozprostřČní ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

ZALOZENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 29,650 25,00 741,25
dle pQi. 18222

TedlIlickásp¢citikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její Yýsěv na ornici, zalévání, první pokoseni, to vše bez obledu na sklon terénu
OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 59,300 5,00 296,50
2x ošetřováni, dle poľ. 18222



qi Aspe Firma: Firma 9trana:
18

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavbm
Objekt:

Rozpočet:

16141 II/I52 Moravské Bránic% most 152-038, SŮS, ZN

SO 201 Most cv.í 152-038
. SŮS JmK

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

2x ošetřování: 2"29,65=59,300 [A]

Technická specifikace Zahrnuje pokosení se shrabáníIR, naložení shrabků na dopravní prostředelg s odvozem a se složením, to vŠe bez ohledu na. sklon terénu

zahrnuje nutné zalití a hnojeni

1 Zemní práce 647 229,91

— 2 Základy
34 22694 ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNÉ

záporové pažení k zajištěni výkopu u stávajiá zdi soukromníka v místě napojeni
čelní vtokové zdi - ocdový profil - HEB 140 z ooeli $355, á 0,75 m,
33.7 kg/m, dl. 6.0 m

odměřeno acad. viz příloha 201 _05_Půdorys - nový stav, 201 _08_Tvar nosné
konstrukce a čelních zdi

5*6,0*33.7/1000=1,011 [A]

T 1,011 95 000,00 96 045,00

35 22695A

Technická specifikace: položka zahrnuje opotřebení ocelových zápor, jejich osazeni do připravených vrtů včcmč zabetonování konců a obsypu. případně jejich zaberanění a
jejich odstranění. Ocelová převázka se zapoČítá do výsledné hmotnOsti.

VÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO PAŽENÍ DOČASNÁ (PLOCHA) M2 9,ClOCl 350,00 3 150,00

záporové pažení k zajištěni výkopu u stávajici zdi soukromníka v místě napojení
čelní vtokové zdi

odměřeno acad, viz příloha 201 _05_Půdorys - nový stav, 201 _08_Tvar nosné
konstrukce a čelních zdí

3,0*3,0=9,QOQ [A]

36 227821
Technická speciňkaíe: položka zahrnuie osazení pažin bez ohledu na druh. jejich opotřebení a jejich odstranční

MIKROPILOTY KOMPLET D DO 100MM NA POVRCHU M 85.000 1 850,00 157 250,00

"šikmé a svislé mikropiloty dl. 5.0 m s délkou kořene 4.0 m, trubka 89/10 mm,
bez technologického prodlouženi s ohledem na hluché vrtáni.
včetně tahotlakových hlav a injektáže. včetně PKO s životnosú IljO let
odměřeno acad, viz příloha 201_(j5_PŮdQWs- nový 201_Cl6_pQdé|ný řez -
nový stav a 201 _09_Mikropiľoty "



P'¶ Aspe Firma: Firma
Srranw 19

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

r
Stavba:
Objekt

Rozpočet:

16141 II/152 Moravské Bránice, most 152-038. SŮS, ZN
SO 201 Most CV.Č. 152-038

. SŮS JmK

POř.Č. Položka Typ Text MJ Počet NIJ j.ceňa Celkem

37 26173

-základ opěry OPl - 8 ks: 8*5,00=40,000 [A]
-základ opěry OP2 - 9 ks: 9*5,00=45,000 [B]

Celkem: A+B=85,000 [C]
Te:řmická speci±ace: Položka m ikropiloty obsahuje kompletní práce, které jsou nutné pro předepsanou fůnkci mikropilot, t,j. dodání trubek a injekčních hmot osazení a

zainjektování třubek, včetně pomocných konstrukcí (lešení, montážní plošiny a pod.). Neobsahuje vňy (uvedou se v položce 261 nébO 266),_
VRTY PRO KOTV, 1NJEKT, MIKROPIL NA POVR TŘ I A, [[ D DO 15QMM " M 98,600 1 500:00

" vývrt pro mikropi|cm prům. 130 mm dl. 5.0 m + délka h|ucňého vrtáni 0.80 m
odměřeno acad, viz příbha 201 _05_Půdorys - nový stav, 201 _06_podélný řez -
nový stav a 201 _09_Mikropiloty "

-základ opěry OPl - 8 ks: 8*5.80=46,400 [A]
-základ opěry OP2 - 9 ks: 9"5,80=52,200 [B]

Celkem: A+B=98,600 [C]
Technická speciňkace: položka zahmuie:

přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav
svislou dopravu zeminy z vrtu
vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku

případně nutné pažení dočasné (včetnč odpaženi) i trvalé
VRTY PRO KOTV, INJEKT, MIKROPIL NA POVR TŘ 1A || D DO 300MM M 30,000 ' 1 700,00

147 900.00

38 26175 51 000,00
víty prům, 220 mm. 5 ks á 0.75 m pm záporové pažení k zajištěni výkopu u
stávajIcI zdi soukromníka v místě napojeni čelní vtokově zdi, vrtáno z povrchu
nezpevněné krajnice komunikace

odměřeno acad, viz příloha 201 JJ5_Půdorys - nový stav. 201 _08_Tvar nosné
konstrukce a čelních zdi

5*6,0=30,000 [A]

39 272324

Technická specifikace: položka zahrnuje:
přemístění, montáž a deniontáž vrtných souprav
svislou dopravu zeminy z vrtu
vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku
případně nutné pažení dočasné (včemč odpaženi) i trvalé

ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (830) M3 31,452 3 500,00 110 082,00
Ukľadové pásy pod ocelovou konstrukci + základy čelních zdi. včetně nátěrů
zasypaných ploch proti zemni vlh kosti. výplni a těsněni pracovni spáry



Asp, Firma: Firma Strana:
3.6.1.8 Datum: 26.3.20!9 Čas:

20
15:51:06

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

16141 11/152 Momvské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN
SO 201 Most ev.í 152-038

. SŮS JmK

POř.Č. PoloŽka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

odměřeno acad, viz příloha 201 _05_Půdorys - ncvý stav, 201 _06_podé|ný ŕéz -
nový stav, 201 _07_příčný řez - nový stav a 201_08_Tvar nosné konstrukce

základ OPl ocelové konstrukce z vlnitého pIechu: 0,90"0,55"10,99=5,440 [A]
zákjad OP2 ocelové konstrukce z vlnitého plechu: 0,90*0,55"10,48=5,188 [B]
zákjad čelní vtokové zdi: 2,00"0,55"2,94=3,234 [C]
základ čelní výtokově zdi: 2.qq"q,55"14,38=15,818 [d]
dobetonávka základu OPI -mb: 0,25*0,25"9,50=0,594 1¶

- líc: 0,19*0,15"10,40=0,2S6 [G]
dobetonávka základu OP2 - rub" 0,25"0,25*9,40=0,588 [H]

- líc: 0,19"C,15"10,30=0,294 [l]
Cejkem: A"B+C+D+F+G+H"|=31,452 [j]

Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) poŽadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu;
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnostj
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včemě potřebných úprav, výplně, vložek opracování, očištění a ošetření,
- bedněni požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betomm včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků
- podpěrné konštr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uložení čerstvého betonW výztuže a doplňkových konštr., vC. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných oWoN kapes, výklenků, prostupů, dutirj dráŽek apod., vC. ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, poylaků a nátěril případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních wubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

40 272365

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení Spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u zák]adil
- úpravy pro osazeni zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudiĽ

VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B T 3,460

základové pasy pod ocelovou konstrukci + základy čelních zdi,
parametrická spotřeba 110 kg/m3

28 000,00 96 880,00



Pi A spe Firma: Firma Strana:
21

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

16141 II/152 Moravské Bránice, most 152-038, SÚŠ ZN
SO 201 Most év.í 152-038

. SÚS.JmK

Poř.č. Položka Typ Text

- dle pol. 272324
0,11"31,451=3,460 [A]

MJ Počet 31J J.cena Celkem

Technická sµciňkace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně Inimostaveništní a vnitrostavenišuii dopravy ('OvněŽ přesuny), včetnč naložení a
složení, případně s uložením
- dodání betonářské výztuže v požadované kválitě, Střihání, řezáni, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vC. armakošů) a uložení s
požadovaným zajištěním polohy a laytí výztuže betonem,
- veškeTé svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáŽ betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízeni železobetonových kloubťĽ kowvních prvkil závěsných ok a doplňkovYch konstrukci,
- veškerá opatřeni pro zqjištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudíĽ vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření
bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami ŠD 74).
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení mčřících zaříZení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných prOudů.

2 Základy 662 307,00

- 3
41 317325

Svislé konstrukce
ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (837)

"římsa na pravé vtokové a levé výtokové čelní zdi, monolitická část římsy z betonu
C30/37 XF4,
komplet, vC. výplně a těsněni pracovních spar, VC. letopočtu výstavby (podklad pro
vlys do betonu)
odměřeno acad, viz příloha 201 _05_Půdorys - nový stav a 201 _07_příčný řez -
nový stav"

M3 4,687 9 500,00 44 526,50



Aspe
3.6.1.8

Firmm Firma
Datum: 26.3.2019

Strana: 22
Čas: 15:51:06

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

RozpoČet:

16141 II/152 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN
SO 201 Most ev.č. 152-038

. SŮS JmK

Poř.č. Položka Typ Text NIJ POČet MJ J.cena Celkem

42 317365

- pravá římsa - průřez s římsovým nejsem: 6,920"0,295=2,041 [A]
- zalomená část římsy: 0,400"0,260=0,104 [B]

- levá římsa: 0,40"0,30"21,18=2.542 [C]
Celkem: A"B"C=4,687 [D]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betOnu požadovane trvánlivosti a vlastnosti,
- užití potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilataČních spar, včemě potřebných úprav, výplně, vložek; opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích pTostřeďkíi,
- podpěrné konštr. (skruŽe) a leŠení vŠech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konsu., vC. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zříZení všech požadovaných otvcnú kapes, výkle« prostupŠ dutirl drážek a pod., vC. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztíŽení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsněni a tmeleni spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy p'o osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELt 10505, B500B T 0,703 32 000.00 22 496,00

parametrická spotřeba - odhad 150 kg/m3
- dle pol. 317325

0,15*4,687=0,703 [A]

Technická specifikace položka zahrnuje:
- dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezáni, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vC. armakošů) a uložení s
požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,



% Aspe Firma: Firma
Strana: 23

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

16141 II/152 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN
SO 201 Mostev.č. 152-038

. SŮS JmK

POř.Č. Položka Typ Text MJ Počet MJ .J.cena Celkem

43 327325

- zednickC výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úp'avy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže prO zřízení železobetonových kloub4 kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí.
- veškerá opatřeni pro zajištění soudrŽnOsti výztuže a betonu
- vodivé propo.jení výztuže, které je součástí Ochrany konstnikce proti vlivům bludných proudů, vyvedeni do měřících skříní nebo míst pro měření
bludných proudů (vlastní měřicí skříně se uvádějí položkami ŠD 74)
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separa.ci výzruže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazeni měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBN[, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO M3 19,576 6 500,00
C30/37 (837)
čelní zdi - dřík z betonu C30/37, komplet vC. nátěrů l izQi, $QwřsNÍ zasypaných
ploch proti zemni dhkosti, VC. těsněni pracovních a dilatačMch spar,

127 244.00

odměřeno amd. viz příloha 201 _08_Tvar nosné konstrukce a čelních zdi

čelní zeď na návodní straně: 0,40'11,14=4,456 [A]
čelní zeď na povodni straně: 0,40"37,80=15,120 [B]
Celkem" A"B=19,576 [CJ

Te:hMcká speciEkace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvam při jakékoliv hustotě výztuže, konzisténci

čerstvého betonu a způsobu hutnění, oŠetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropusbného, mrazuvzdorného betonu a bdonu poŽadovanC trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonW
- zříZení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, oČiŠGní a oŠetřCní,

- bednění požadovaných konštr. (i ztracenC) s úpravou dle požadováné kvality povrchu betonu. včetně odbedňovacích a OdSkruŽovacích prostředkí'
- podpěrné konštr. (skruže) a lešení všech druhů pro bcdnční, uloíkní Čérstvého betonu, výztuže a doplňkových konštr., vC. požadovaných otvQřů,
ochranných a bezpeČnostm'ch Qpatřeni a základů tčchto konstrukcí a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvoríl kapes, výklenků, prostupů, dutin, dráŽek a pod., vC. ztíŽeni práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěríl případně vyspraveni,
- ztíženi práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonll



Pá A,p, Firma Firma Strana: 24

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Skvba:
Objekt:

Rozpočet:

16141 IL'152 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN
SO 201 Most ev.č. 152-038

. SŮS Jmk :
Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

44 327365

- konstrukce betonoyých kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátäy zabraňující Soudržnost betonu a bednční,
- výplň. těsnění a tmelení spar a 5poja
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konsmikce proti vlivu bludných proudů

VÝZTUZ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEZNĹCH Z OCELI 10505, T 2,349
B500B

28 000,00 65 772,00

paramebická spotřéba 120 ká/m3
- objem dle pol. 333325

0,12"19,576=2,349 [A]

Technická speaňkace. Položka zahrnuje veškeiý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněŽ přesuny), včetně naložení a
složení, případně s uložením
- dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhám', řezám', ohýbáni a spojování do všech požadovaných tvarů (vC. armakošů) a uložení s
požadovanYm zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevnění výztuže,
- zednické yýpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výzruže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výzruže pro zřízení železobetonových kloubíi, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstmkcí.
- veškerá opatřční pro zajištění soudržnosti vvztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže. které je součástí ochrany konstnikce proti vlivům bludných proudil vyvedení do měřicích skříni nebo míst pro měhní
bludných proudů (vlastní měřící skřínč se uvádějí položkami ŠD 74),
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

.,,:yazení měřících skříní nebo núst pro mčření bludných proudů. _ _ _ _ _
__ __ _

3 Svislé konstrukce 260 038,50

ŕ 4 Vodorovné konstrukce



P'l Aspe Firma: Firma
Strana: 25

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

16141 IL152 Moravské Bránice, most152-038, SŮS, ZN
SO201 Most ev.č. 152-038

. SŮS JmK

Poř.č. PoloZka Typ

45 429171

Text

MOSTNÍ KONSTRUKCE PŘESÝPANÉ Z VLNITÝCH PLECHŮ, OBVOD
DO 6M

Flexíbilni ocelová konstrukce SuperCor rámového proňlu s ti, plechu 7 mm $
průřezem o vlně 381 x 140 mm, vC. dodáni, montáže, osazení, spojovacích prvků.
VC. protikorozní ochrany, úchytů. vC. PKO dle TKP 19b

MJ Počet MJ .Leena Celkem

M 10,330 75 000,00 774 750,00

46 43411

odměřeno acad, viz příloha 201_05_Půdorys- nový stav a 201_06_podélný řez -
nový stav

Technická specifikac:: Položka zahrnuje dodání, montáž, osazeni konsuukce z vlnitého pIechu bez ohledu na tvar a na typ vlny, předepsanou protikorozní ochranu. spojovací
materiál, Inimostavenišmí a vnitrostaveništní dopravu
nezahrnuje zemní práce, podkladní konstrukce a izolaci

SCHODIŠŤOVÉ STUPNĚ, Z DĹCŮ BETON M3 0,540 35 000.00

"'Obnovení stávajídho schodiště ve svahu u přelivné zÍdky toku Bukovina
odměřeno acad, viz příbha 201 _05_Půdorys - nový stav 201 _Q8_Tvar nosné
konstrukce a čelních zdi a 201 _12_Detaily"

prefabrikovaný ŽB stupeň 50QX750x180 mm, 8 ks: 8'0,50"0,18'0,75=0,540 [A]

Tec.hnieká specifikace: - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazeni do definitivní polohy, včetně kOmplexní techndogie výroby a

montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,
- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,
- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včctnč doplňkových konstrukcí a vybavení,
- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,
- výplň. těsnční a unelení spár a spojů,
- očištění a ošetření úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dílců,
- oznaČení dílce výrobním Štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, vČetně případných měření,
- veškerá zařízení pru zajištění stability v každém okamžiku,
- další práce dané případně specitikací k přislušnéinu prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení měřících zařízení, Zkoušení
a měření díků a pod.).

PODKLADNĹ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 6,285 2 500,00

18 900,00

47 451312 15 712,50

podkladní beton C 12/15 XO pod základy ocelové konstrukce,pod základy čelních
zdi



Pá Aspe Finna: Firma

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019
Strana: 26

Čas: 15:51:06

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

16141 II/152 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN
SO 201 Most ev.č. 152-038

. SŮS JmK

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena
odměřeno acad, viz příloha 201 _05_Půdorys- riový stav, 201 _06_podélný řez -
riový stav, 201 _(j7_příčný řez- nový stav a 201_08_Tvar nosné konstrukce a
čelních zdi

- základ ocelové konstrukce OPl: 1,10"0,10"11,20=1,232 [A]
- základ ocelové konstrukce OP2: 1,10"0,10"10,69=1,176 [B]
- základ čelní vtokové zdi: 2,20"0,10"3,04=0,669 [C]
- základ čelní výtokové zdi: 2,20"0,10"14,58=3,208 [d]
Celkem: A+B+C+D=6,285 [E]

Technická speaňkace: - dodání čerstvého betonu (bětonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotovení nepTopusmého, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, Qčištční a ošetření,
- bedněni požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu,, včemě odbedňovacích a odskružovacích pmsHedkťt
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pto bednění, uloŽení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konštr., vC. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchw konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvoN kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod, vC. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabekvých a injektážních trubek a ostatních zaříZení osazovaných do betonu
- konstrukce betonových kloubZ upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výpl& těsnění a tmeleni spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v Částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základt
- úpravy PrO osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 25,416 " 2 500,00

podkladní beton pód zpevněním koryta z lomového kamene, podkl.beton ti. 150 mm

Celkem

48 451314 63 540,00

odměřeno acad, viz příloha 201 05 Půdorys - nový stav a 201 08 Tvar nosné
~konstrukce a čelních zdi



P'¶ A spe Firma: Firma Strana: 27

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

16141 II/152 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN
SO 201 Most ev.Č. 152-038

. SŮS JmK

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet M,J J.cena Celkem

49 465512

- zpevněni koryta levostranného přiEoku Bukoviny na návodní straně: 5,97"0,15"5,47=4,898 [A]
- zpevněni koryta levostranného přítoku Bukoviny pod mostem: 3,81"0,15*10,10=5,772 [B]
- zpevněni pravého svahu na vIcku: 1,35"0.15*2,80=0,567 [C]
- zpevněni koryta levostran ného přítoku Bukoviny na povodní straně:3,81"0,15'2,66=1 ,520 [D]
- zpevnění koryta toku Bukovina na povodní straně - dno " pravý svah: 2,40"0,15"18,90=6,804 [e]

- levý svah pň]éňajÍci ke zdi:2,33'0,15"15,28=5,340
- betonově loŽe schodiště u přelivné zdi: 1,56"0,15"2.20=0,515 [G]
Celkem: A"B"C"D"E"F"G=25,416 [H]

Te?hnická speci6kace: - dodání čcrsh'ého betonu (betonové smčsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
Čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu beton14

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užiti poůébných přísad a technologií výroby betomt
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek; opracování, očištční a ošetření,
- bednění požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu. včetně odbedňovacich a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konštr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konštr., vC. požadovaných otvorů,
ochranných a benečnosmÍch Opatření a základů těchto konstrukcí a leŠení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, vý'klenkij prostupů, dutin, drážek a pod., vC. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konshukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolacc, povlaků a nátěrů, případnč vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injekúžních trubek a ostatních zaříZení osazovaných do betollu
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojíj,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vLhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací rTstyy' u základíi
- úpravy pro osazení zařízení ochrany k.on$1Tukce proti vlivu bludných proudů

DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 32,970 5 500,00 181 335,00

zpevněni z lom. kam. ti. 200 mm,
vC. spárováni proti CHRL (pod mosbm)

odměřeno acad, viz příloha 201 _05_Půdorys - nový stav a 201 _08_Tvar nosné
konstrukce a čelních zdi



Pá Aspe
3.6.1.8

Firma: Firma Strana:
Datum: 26.3.2019 Čas:

28
15:51:06

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Shwba:
Objekt:

Rozpočet:

16141 II/152 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN
SO 201 Most ev.č. 152-038

. SŮS Jmk

Poř.č. Položka Typ Text - MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zpevněni koryta levostranného přítoku Bukoviny na návodní shaně: 5,93"0,20"5,47=6,487 [A]
- zpevněni koryta levostranného přítoku Bukoviny pod mostem: 3,n*0,20*10,10=7,615 [B]
- zpevněni pravého svahu na vtoku: 1,35"0,20"2.77=0,748 [C]
- zpevněni koíyta |evo$tranněho přítoku Bukoviny ria povodnÍ straně: 3,77*0,20*2,66=2,006 [D]
- zpevnění kQryta toku Bukovina na povodni straně - dno " pravý svah: 2.27"0,20"18,90=8,581 [e]

- levý svah přňěhajíd ke zdi: 2,38"0,20"15,28=7,273 [¶
- dozdění stávající přelivné zidky k čelní zdi na povodni shaně: 0,25"0,50"2,08=0,260 [G]
Celkem: A+B+C+D"E"F+G=32,970 [H]

Technická speciňkace: položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (sváhování, úpravu pláně a pod.)
- zřízení spojovací vrstvy

- zřízení lože dlažby z cementové malty přédepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do přédepsaného tvaru
- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním
- úprava povrchu pro odvedení sráŽkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbů vykazuje se samostatně poloŽkami ŠD 45

50 467314 STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 4,810 4 500,00 21 645,00
příčný betonový práh koryta 500/1000 mm levostranného přítoku a toku Bukoviny

odměřeno acad, viz příloha 201 _07_příčný řez - riový stav a 201_08_Tvar nosné
konstrukce a čelních zdi

- začátek zpevnění koíyta levostranného přítoku na vtokové straně: 0,50"1,00*5,40=2,700 [A]
- konec zpevněni koryta toku Bukoviny na výtokové straně: 0,50"1,00*4,22=2.110 [B]

Celkem: A+B=4.810 [C]
Technická specifikace: položka zahrnuje:

- nutné zemní práce (hloubení rýh apod.)

- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvam při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a
způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vIastnosh",
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, viožek opracování, oČiŠtění a ošetření,
- bednění požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, vČetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěmé konštr. (skruže) a lešení všech druhů pto bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konštr., VC. požadovaných oNoriĹ,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a leŠení,



© A spe Firma: Finna Strana: 29

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

16141 IL/I52 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, ZK

SO 201 Mostev.í 152-038
. SŮS JmK

'Ĺ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- vytvoření kotevních čcl, kapes, nálitků, a sedel,
- zři'zení všech požadcwmých otvorů, kapes, výkknků, prostupů, dutin, dřážek a pod., vC. ztíŽéní práce a úprav kolem nich,
- úpravy prO 08wénĹ doplňkových kOnSúukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- konstnikce betonových kloubil upevněni kotevních prvků a doplňkoyých konstrukcí,
- nátěíy zabraňující soudrŽnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojťl
- opatřéní povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případnC zřízení spojovací vrstvy u základů

4 Vodorovné konstrukce

- 5
51 56310

Komunikace
VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA

1 vrstva mech.zpevněné kamenivo tj. 150 mm

- vozovka v celé délce týkajlci se úpravy mostu
odměřeno acad, viz příloha 201 _05_Půdorys- nový stav a 201 _07_příčný řez -
nový stav

7,50"0,15"21,55=24,244 [Aj

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozp'Os(ření a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízcní vTstyy bez rozlišení šírky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátě'y
a VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI

1 vrstva štěrkoddi ti. 150 mm

- vozovka v odě délce týkajÍcÍ se úpravy řňQStú
odměřeno acad, viz příloha 201 05_Půdorys - nový stav a 201 _07_příčný řez -

nový stav
7,50'0.15"21,55=24.244 [A]

Technická speciňkace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostřeni a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

1 075 882,50

M3 24,244 1 200,00 29 092,80

52 56330 M3 24,244 750.00 18 183.00



Pá Aspe Firma: Firma
Strana: 30

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06

Stavba:
Ob,jekt:

RozpoČet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

16141 II/152 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN
SO 201 Most ev.í 152-038

. SŮS JmK

Poř.č. Položka Typ Text

- zřízení vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nárěíy _

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI

- podkladní vrstva pod chodník na levé straně mostu ti. 0.15 + 0.29 m

MJ Počet MJ J.cena Cdkem

53 56330 b M3 8,862 750,00 6 646,50

54 572123

Qdměřeno acad, viz příloha 201 _05_Půdorys - nový stav, 201 _07_příčný řez-
nový stav

0,95"Q,M"21,20=8,862 [A]

Technická speciňkac:: - dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitostí

- rozprostřeni a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vršky bez rozlišení Šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahmujc postřiky, nátěry

INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,QKG/M2

pod podkladní vrstvu
kationaktivni asfáltová emulze PI, 1.0 kg/m2 po vyštěpení

M2 161,625 20,00 3 232,50

55 572214

(plocha dle poI.574E46)
Technická speciňkacc: - dodání všech předepsáných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedeni dle předepsaného technologickCho přédpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišeni Šířky, pokládání vTstYý po etapách

- úpravu napojení, ukončení
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2

0,20 kg/m2 mezi ložní a obmsňQů vrstvou, 0.40 kg/m2 mezi podkladní a ložní
vTstvou

(plocha dle poI.574E46)
2"161.625=323.250 [A]

Technická specifikace. - dodání vŠech předqpsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle přednsaného tcchnologickCho předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončení

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, liS TL. 40MM

M2 323,250 14,00 4 525,50

56 574A34 M2 161,625 255,00 41 214,38



A spe
3.6.1.8

Firma: Firma Strana: 31
Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
t

Stavba:
Objekt:

RozpoČet:

16141 II/152 Moravské Bránic% most 152-038, SŮS, ZN
SO 201 Most ev.í 152-038

. SŮS JmK

Poř.Č. Položka Typ Text MJ Počet MJ .Leena Celkem

obrusná vrstva ACO 11" ti. 40 mm, dle ČSN EN 1310&1

odměřeno acad, viz příloha 201 05 Půdorys- nový stav, 201 _07_příčný řěz -
nový stav

- vozovka v celé délce týkající se úpravy mostu" 7,50"21,55=161,625 [A]

57 574C56

Technická speäfikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsáné tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení Šírky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení. ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacíeh proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahmujé pOStřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízEIý, odvodňovacích prouŽků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍVRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM M2 161,625 305,00 49 295,63

ložní vrstva ACL 16" ti. 60 mm, dle ČSN EN 13108-1

odměřeno acad, viz příloha 201J)5_Půdorys- nový stav, 201_07_příčný řez -
nový stav

- vozovka v celé délce týkajici se úpravy mostu: 7,50"21,55=161,625 [A]

58 574E46

Technická specifikace' - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištční podkladu
- uloŽení směsi dle předepsaného technologického přeďpis@ zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šírky, pokládáni' vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojeni, Ukončení podél obrubm dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačq vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení. odvodňovacích proužkij odvodňovačq vpustí, šachet a pod.

ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNĹVRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM M2 161,625 236,00 38 143,50

podkladnÍ vrstva ACP 16+, ti. SO mm

odměřeno acad, viz příloha 201_05_Půdorys- nový stav, 201 _07_příčný řez-
nový stav

- vozovka v celě délce týkající se úpravy mostu: 7,50"21,55=161,625 [A]

Technická speciEka:e: - dOdání směsi v požadované kvalitě



Aspe Firma: Firma Střana: 32
3.6.1.8 Damm: 26.3.2019 Čas: 15:51:06

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
l

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

16141 117152 Moravské Bránice, most152-038, SŮS, ZN'
SO 201 Most ev.Č. 152-038

. SŮS JmK

Poř.č. Položka Typ Text MJ PoČet MJ J.cena

- očištění podkladu
- uložcní směsi dle předepsaného technologickCho předpisW zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zMení vrmy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapácZ včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilataČních zařiZ¢ní odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry

. . - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňoväcích proužků, odvodňovačii vpustí, šachet a pod.
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH RELIÉF TL 60MM DO M2 20,235 " ' 430,00
LOŽE Z KAM

"zámková dlažba chodníku na levé straně mostu, vC. lože dlažby z drceného
kameniva fř,4/8 ti, 30 mm; typ parketa
odměřeno acad, viz přibha 201 _05_Půdorys - nový stav, 201 _07_příčný řéz -
nový stád'

0,95"21,30=20,235 [Aj

Celkem

59 582617 8 701,05

Technická speciňkacc: - dodání dlaŽebního matcriálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň
spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrStvy a předepsané výplně spar
- zřízení vTstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužkil odvodňovač4 vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací
dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátČ'y
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků. dilatačních zařWní, odvodňovacích prOuŽků, odvodňovačů, vpusti, Šachet a pod.

5 Komunikace 199 034,86

— 7
60 711332

Přidružená stavební výroba
IZOLACE PODZEM OBJ PROTI VOL ŠTĚK VODĚ ASFALT PÁSY M2 18,597 950.00 17 667,15
"izolace z NAIP na rubu v místě pracovní spáry
viz příloha 201 _08_Tvar nosné konstrukce a čelních zdi"



Aspe Firma: Firma Strana: 33
3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:5!:06

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

16141 II/152 Moravské Bránice, most 152-038, SíS, ZN

SO 201 Most cv.t 152-038
. SŮS JmK :

Poř.č. Položka Typ Ť¢xt MJ Počet MJ J.cena Celkem

61 711509

Mezi dříkem zdi a ňmsou:
vtoková čelní zeď: 0,33"7.32=2,416 [A]
výtoková čelní zeď: 0,33"21,20=6,996 [b]
Mezi základem a dříkem zdi:
vtQicQVá čelní zeď: 0.50*3,23=1,615 [C]
výtoková čelní zeď: 0.50*15,14=7,570 [D]
Celkem: A+B+C+D=18,597 [E]

T:chnická specifikace. položka zahrnuje:
- dodání předepsaného izolačního materiálu
- očištění a ošetření podkladu, zadávací do4émäce může zahrnout i případné vyspravení
- zřízení izolace jako kompletního povlakw případně komplet soustavy nebo systému podle příslušného technolog. předpisu
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včeůiě pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilätačních i pracovních spojiL kotev, obrubnikíl dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištění odvodnění pOvrchu izolace, včetně odvodněni nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetření prostoru kokm izolace
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilii, cementový potěr, izolační přizdívku

a OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIĹ M2 208,303 100,00 20 830,30

vykázáno bez přesahů,mbQvé plochy min. 6 mm po stlačeni - 2x30Cl g./m2,

62 711509

odměřeno acad, viz příloha 201 _05_Půdorys - nový stav, 201 _06_podélný Taz -
nový stav a 201 _08_Tvar nosné konstrukce a čelních zdi

- rub základu OPI: 2"1,00"8,73=17,460 [A]
- rub základu OP2: 2"1.00*6,17=12,340 [B]
- rub základu čelní vtokové zdi: 2"1,85"2,94=10,878 [C]
- mb základu čelní výtokové zdi: 2"1,85"14.46=53,502 [d]
- rub dříku čelní vtokové zdi: 2"(0.95"2.17"11,01)=26,143 [E]
- mb dříku čelní výbkové zdi: 2'43.99=87,980 [¶

Celkem: A+B"C+D+E"F=208,303 [G]
Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání předepsaného ochranného materiálu
- zřízení ochrany izolace

b OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXT|L|[ M2 58.400 100,00 5 840.00



P'¶ Aspe
3.6.1.8

Firma: Finna

Datum: 26.3.2019
Strana: 34

Čas: 15:51:06

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
¶L

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

16141 IU152 Mowvské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN
SO 201 Mostev.Č. 152-038

. SŮS JmK

POř.Č. Položka Typ Text MJ Počet NI,J J.cena Celkem

vykázáno bez přesahů
lÍcni plochy křídel - geotextilie 3(JQ g/m2,

63 78381

odměřeno acad, viz příloha 201 _05_Půdorys - nový stav, 201 _06_podélný řez -
nový stav a 201 _08_Tvar nosné konstmkce a čelních zdi

- líc základu OPi: 0,79"10,99=8,682 [A]
- líc základu OP2: 0,79"10,48=8,279 [B]
· boky základů na vtoku: 0,52*2,00=1,040 [C]
- boky záktachj na výtoku' 2*0,5Z2,00x2,08(j [D]
- líc záklacsu čelní vbkové zdi: 0,71"4,72=3,351 [E]
- líc základu čelní výtokové zdi: 0,71"16,29=11,566 lfi
- líc dříku čelní vtokové zdi: 1,38"2,42=3,340 [G]

0,60"0,42=0,252 [H]
0,71"0,55=0,391 [I]

- líc dříku čelní výtokové zdi - část se základem: 1,00"3,QQ=3,QQQ [j]
0,97"12,14=11,776 [K]

- zavěšená část: 0,50*1,19=0,595 [L]
- boky dříku čdnIvtokové zdi: 0,40"4,26=1,704 [M]
- boky dříku če|nlvýu]kové zdi: 0,40"5,86=2,344 [n]
Celkem: A"B'C"D"E+F+G+H"I"j+K"L"M"N=58,400 [O]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání předepsaného ochranného materiálu
- zřízení ochrany izolace

NÁTĚRY BETON KONŠTR TYP $1 (OS-A) M2 25,662 220,00 5 645,64
hydTofobni impregnační nátěr - povrch římsy

odměřeno acad, viz příloha 201 _05_Půdorys - nový stav, 201 _07 příčný řez -
nový stav

- pravá římsa" 1,48"6,915=10,234 [A]
- zalomeni pravé římsy: 1,06"0,40=0,424 [B]
- čela pravé římsy: 0,605=0,605 [C]
- levá římsa: 0,68'21,175=14,399 [D]

Celkem: A"B"C"D=25,662 Id
Technická speciňkace- - položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobanevné), včetně úpravy podkladu (odmaštěni, odstraněni starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení,

_ _,_ . provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.



% Aspe Firma: Firma

3.6.1.8 Datiun: 26.3.2019
Strana: 35

Čas: 15:51:06

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

16141 IU152 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN

SO 201 Most ev.č. 152-038
. SŮS JmK

Poř.č. Položka Typ

64 78383

Text
NÁTĚRY BETON KONŠTR TYP S4 (OS-C)

hydrofóbni imptegnačni nátěr - odrazná hrana římsy + přetaženi 0.15 m na homÍ
povrch

odměřeno acad, viz příloha 201_05_Půdorys - nový stav, 2(j1 _07_příčný řez -
nový $täv

- pravá římsa: 0.270"7,315=1.975 [A]

MJ Počet MJ J.cena Celkem

M2 1,975 220,00 434,50

7

Technická specifikace: - položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včebiě úp'avy podkladu (odmaštění, odstraněni starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspraveni,
provedení nátěru předepsaným postupém a $plněni.yšech.požadavků daných technologickým předpisem.

Přidružená stavební výroba 50 417,59

— 8 Potrubí
65 87627 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH ON DO 100MM

"'chráničky v levé římse (předp. 3 Ks) prům. 94/110mm SNB, včetně ukončeni a
opatřeni protahovacím lankem,
ukončeni 2 m před a za římsou
odečteno acad, viz přlloha 201_05_Půdorys - nový stav, 201 _07_příčný řez-
nový stad'

3"25.25=75,750 [A]

M 75,750 160,00 12 120,00

Technická speci6kace: položky pto zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěmých, závěsných a
upevňovacích pwkä včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetiéní podkladu a podpěr
- zřízení plně ňinkčniho potrubí, komplemí soustavy, podle přísluŠného technologického předpisu
- zříZení poUubí i jednotlivých části po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepeni konců a pod.
- úprava prostupů. průchodů Šachtami a komorami okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad výusti
- ochrana potrubí nátěrem (vC. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce pkdmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostom kolem potrubí
včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček

- položky platí pro práce proyáděné v prostom zapaženém inezapaženém a i v koldd?,mSh, ,chráničkách



P'¶ Aspe Firma: Firma
Stíana: 36

3.6.1.8 Darům: '6.3.2019 Čas: 15:51:06

ľ

Stavba:
Objekt:

RozpoČet

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

16141 II/152 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN
SO 201 Most ev.Č. 152-038

. SŮS JmK

Poř.Č. Po)ožka

8

Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Potrubí 12 120,00

— 9 Ostatní konstrukce a práce
66 9111A1 ZÁBRADLÍ s|LNIčNi S VODOR MADLY- DODÁVKA A MONTÁŽ M 2,000

"obnoveni stávající dvoumadlové zábrany přQti pádu osob na svahu koryta toku
Bukovina u přelivné zidky na levě straně mostu
odečteno acad, viz příloha 201 _05_Půdcxys - nový stav, 201 _12_Detaly"

Technická spmňkace: položka zahrnuje:

- dodání zábradlí vČetně přédcpsané povrchové úpravy
- osazeni sloupků zaberaněním nebo osazeníni do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací)
- případné bednění ( trubku) betonové patky v gabionové zdi

67 9111A3 ZÁBRADL| SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÄŽŠ PŘESUNEM M ' 35,000 """

silniční zábradlí dvoumadlové z Mevřených proňlů na levé římse a z trubek na
pravé římse

6 900,00 13 800,00

250,00 8 750.00

68 911181

cdečteno acad, věz přlbha 201_02_PŮdorys - stávající stav

- levá římsa: 17,50=17,500 [A]
- levá římsa - zábradlí mezi chodníkem a vozovkou: 9,00=9,000 [B]
- pravá římsa: 8,50=8,500 [C]

Celkem: A"B"C=35,000 [D]
Technická sp¢cifikace: položka zahrnuje:

- demontáŽ a odstranční zařízení
- jeho odvoz na předepsané místo

ZÁBRADLÍ ŠILNIČNĹ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ

ocebvé silniční zábradlí v. 1.10 m se svislou výplni na řImsách.
QďstÍn dle požadavků investora

odečteno acad, viz příhha 201 _05_Půdorys - nový stav. 201 _07_příčný řez -
nový stav

- levá římsa: 21.10=21,100 [A]
- pravá římsa: 7.20=7,200 [B]

Celkem: A"B=28,300 [C]
Techr.ická speciäkace: položka zahmuje:

M 28.300 6 500,00 183 950,00



Pá Aspe Firma: Firma Strana: 37

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Ob,jekt:

Rozpočet:

16141 IL'152 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN

SO 201 Most ev.í 152-038
. SŮS JmK

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ

- dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy
- osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včěmě betonových bloků a nutných zemních prací)
- případné bednění (trubku) betonové patky v gabionové zdi

NIVELAČNÍ ZNAČKY KOVOVÉ KUS 6,000

.Leena Celkem

69 91345 750,00 4 500,00

"Osazeni nivelačních značek na čelní zdi
2 ks na difatačnl díl zdi
odečteno acad, viz příloha 201 _08_Tvar nosné konstrukce a čelních zdi"

Tech_ni:ká specifikac« položka zahrnuj e:
- dodání a osazení nivelační značky včetně nutných zemních prací
- vnitrostavenišmí a mimostaveništni dopravu

70' 91355 a EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU ' ' KUS '""" 2',000" " " 1 200,00

2x letopočet vlysem do betonu

Technická sp.ecifikace' _poIožka zahrnuje štítek s .qyidenčním číslem mo8tu sloupek dopravní znáČky vČétně osazení a nutných zemních prací a zábetonování

71 91355 b " "EviDENCNi"čišLó"Mô"šTU'" KUS 2.000 1 200,00

na nových sbupcich - evidenční čísla mostu

TechMckáspeciť&acm položka zahrnuje štítek s evidenčním číslem r!!ostlL_Slay?e,k dopravní značky včetně osazení a numých zemních prací a zabetonoUní

72 914113 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ- KUS 2,000 200,00
DEMONTÁŽ

evidenční čísla mostu (2 ks)

Techuická 5:jeciEkace: Položka zahrnuje. odstraněni, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

73 917223 S|LNIČN[ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠĹŘ M 4,400 285,00
100MM

"obrubník 100/250 podél schodišťových stupňů u přelivné zdi koryta toku Bukovina
odečteno amd, viz příloha 201 _05_Půdorys - nový stav a 201 _12_Detaily"

Technická speciňkace: Položka zahrnuje:

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozmčrech přCdepsanýc-h zadávací dokumentací
betonové lože i boční betonovou opěrku.

74 917224 S1LNIČNĹA CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠĹŘ M 21,300 290,00
150MM
odečteno acad, viz příloha 201_05_Půdorys - nový stav

2 400,00

2 400,00

400,00

l 254,00

6 177,00



5'1 Aspe Firma Finna

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019
Strana: 38

Čas: 15:51:06

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
objekt

RozpoČet:

16141 II/152 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN
SO 201 Most ev.č. 152-038

. SŮS JmK
if

POř.Č. Položka Typ Text .MJ Počet MJ J.ceoa Celkem

- silniční obrubník u vozovKy podél chodníku na levé straně mostu: 21,30=21,30H iAI

75 94490

Techmoká specifik3ce: Položka zahrnuje:
dQdání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentaci
betonové lože i boční betonovou opěrku.

OCHRANNÁ KONSTRUKCE M2 48,825 250,00 12 206,25
provizorní ochranná konstrukce proti zneäštění toku vybouranýn materiálem v
průběhu bourání, vC. dopr'avy, montáže a demontáže

odměřeno acad, viz příloha 201 _02_Půdorys - stávajÍcÍ stav, 201 _05_podélný řez -
stávající stav

- Blocha otvoru šťáv. mostu: 4,65*10,50m8,825 [A]

Technická speciEkace: Položka zahrnuje dovoz, montáž, údrŽbu, opotřebení (nájemné), demontáž, konzervaci, odvoz.
76 966138 a BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM M3 ' """" 33,623 2 800,00

demdice stávajících části opěr z kamenného kvádrového zdiva omMutého maltou
odměřeno acad, viz příloha 201_02_Půdorys - $fáväjici stav, 201_05_podélný řez -
stávající stav 201 _04_příčný řéz - stávající stav

opěra OPI - střední část opěry: 2,02"0,80*6,04=9,761 [A]
- pravá část opěry (pohled na tic): 1,17"0,80"1,78=1,666 [B]

opěra OP2 - levá část opěry (pohled na líc): 1,17"0,80*1,79=1,675 [C]
- střední část opěry: 2,02"0,80"6,00=9,596 [D]

křidló u opěry 2 na pravé straně mostu (odhad): 1,30'0,60"1,50=1,170 [E]
svahové šikmé křídlo u opěry 1 na levé straně mostu - dolní část (odhad):1,10*1,17"1,00=1,287 [F]
mvnoběžné křído u opěry 2 na levé straně mostu - dolní část (odhad): 0,80"1,17*8,94=8,368 [G]
Celkem: A"B+C"D"E"F"G=33,623 [H]

Technická specifikace: poloŽka zahrnuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veŠkerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek záhrnoul do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

77 966138 b BOURÁN[ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM"" M3 " " 2,905 3 500,00

94 144,40

10 167,50



P'l Aspe Firma: Firma Strana: 39

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt.

Rozpočet:

16141 11/152 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN
SO 201 Most ev.Č. 152-038

. SŮS JmK

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

zpevněný pravý svah koryta levostranného přítoku na návodní straně a levý svah
koryta tQku Bukoviny na povodní straně mostu

odměřeno acad, viz příloha 201 _02_Půdorys - stávající stav. 201 _04_příčný řez -
stávající stav

- odhad zpevnění svahu koryta u stáv'ajId výtQkcjvé zdi (křídla): 1,78"Q,2Q"S,16=2,905 [A]

78 966148

Te:hnická specifikace. položka zahrnuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veŠkeré pOmOcné konsWkce Qešení a pod.)
- veškeřou mänipdäCi S vybouränou sutí a hmotami vČětně uložení ria skládku. Nézahmuje poplatek za Skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s
výjimkou malého množsrví bouraného mateňálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

BOURÁNÍ KONSTRUKCĹZ CIHEL A TVÁRNIC S ODVOZEM DO 20KM M3 1,350 3 000,00 4 050,00

keramické tvarovky (předp. 4 ks 375x150 mm) podporujicl chodník na levé straně
odměřeno acad, viz příloha 201 _02_Půdorys - stávající stav, 201 _04_příčný řez -
stávajici stav

4"0,375"0,150"6,000=1,350 [A]

79 966168

Technická spea&acc. položka zahmuie:
- rOzbOw&í konstmkce bez ohledu na pOuŽitOu technologii
- veŠkeré pomocné konstrukce (lešení a pod)
- veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uloženi na skládku. Nezahrnuie poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s
výjimkou malého množství bouraného materiäu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplťíujícím
textu k položce)
- veškeré další µráce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM M3 71,615 3 500,00 250 652,50

komplet, VC. odvozu,
Zb řimsy,deska,opěry, křídla

odměřeno acad. viz příloha 201 _02_Půdorys - stávající stav, 201_(13_podélný řez -
$távajíci 201_04_příčný řez - stávající stav



Pá Aspe

3.6.1.8
Finna: Firma Strana 40

Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

16141 II/152 Moravské Bránice, rnost 152-038, SŮS, ZN
SO 201 Most ev.č. 152-038

. SŮS JmK

Poř.Č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

80 96718

- levá římsa: 1,765"0,400"9,070=6,403 [A]
- nos levé římsy: 0,285"0,630"18,01=3,H4 [B]
- pravá římsa: 1,80*0,15"5,82=1,571 [C]
- spřažená deska NK:5,20"0,23"8,55=10,226 [D]
- prefabrikovaně nosníky ŽMK-60 (B ks): 6"0,98"0,39"5,45=12,498 [E]
opěra OPl - levá část opěry (pohled na líc}: 2,38"1,78"2,59=10,972 [F]

- pravá část opěry (pohled na líc): 1,09*2,29"1,78=4,443 [G]
opěra QP2 - levá část opě'y (pohled na líc): 1,09"2,29"1,79=4,468 [H]

- pravá Ust opěry (pohled na líc): 2,38"i,78"2,$9=10,972 [I]
svahové Šikmé křídlo u opěry 1 na levé sWaně mostu - hQmí část (odhad): 0,90*1,09*1,00=0,981 [j]
rovnoběžr!é křídlo u opěry 2 na levé straně mostu - horní část (odhad): 0,60*1,09"8,94=5,847 [K]
Celkem: A"B+C+D"E"F+G"H"I"j"K=71,615 [L]

Technická specihkace: položka zahrnuje:

- rozbQurání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci $ vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za sHádW kteý 8é vykazuje v položce 0141** (s
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je moŽné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden y doplňujícím
tem k poloŽce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH T 2,878 12 000,00 34 536,00
odstraněni ocelových nosníků 1340 (předp. 5 ks; 68 kg/m) přeluytých plechem
(94.2 kg/m2)
na homfm povrchu MK,

včetně odvozu a likvidace v režii zhotovitele

81 97817

odměřeno acad, viz příloha 201 _02,Půdorys - stávající stav, 201 _04_příčný řez -
stávající stav

ocelový nosník f340: 5"5,00"0,068=1,700 [A]
ocelový plech odhad. tl.12 mrrĽ 2,50"5,00"0,0942=1,178 [B]
Celkem: A"B=2,878 [C]

TechniCká speciUace: - položka zahrnuje veškek další práce plynoucí z technologického předpiµi a z platných předpisů
ODSTRANĚNÍ MOSTN[ IZOLACE M2 44,460 150,00 6 669,00
původní izolace ti. 5 mm, pokud byla použita
na horním povrchu NK. včetně odvozu na skládku oprávněné osobě
odměřeno acad, viz příloha 201_02_Půdorys- stávající stav



Aspe
3.6.1.8

Firma: Finna Strana: 41
Datum: 26.3.2019 Čäs: 15:51:06

Stavba:
Objekt

RozpoČet

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

16141 II/152 Moravské Bránic% most 152-038, SŮS, ZN
SO 201 Most ev.Č. 152-038

. SŮS JmK

POř.Č. Položka Typ Text MJ PoČet MJ J.cena Celkem

- horní povrch NK: 5,20"8,55=44,460 [A]

Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v
položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiá|LL kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být

uveden v doplňujícím lěxtu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu az platných přédpisů

9 Ostatní konstrukce 3 práce 636 056,65

Celkem: 3 864 674,92



Pá Aspe Finna: Firma Strana: I

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

16141 II/152 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN

SO 202 ŽB římsa

RozpoČet: . SŮS JmK

f

r 'Ĺ

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace: Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.

Zhotoviteľ: Firma
X

Základní cena: 1 657 818,33 KČ

t
Cena celková: ] 657 818,33 KČ

DPH: 348 141,85 Kč

Cena s daní: 2 005 960,18 KČ

Měrné ,jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

M

55,00

30 142,15 Kč

X

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval na bídku:

Datum vypracování nabídky':



P'¶ Aspe Firma: Firma Strana
2

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

StAvba:
objekt:

Rozpočet:

16141 II/152 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN
SO 202 ŽB římsa

. SŮS JmK

Poř.č. Položka

- O
1 014102

Typ Text

VŠeobecné konstrukce a práce
POPLATKY ZA SKLÁDKU

poplatky za uložení zemin

MJ Počet MJ J.cena Celkem

T 186,314 210,00 39 125.94

- dle pol, 131738 (SO202) - HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ l NEPAŽ TŘ. l, ODVOZ DO 20KM: 2,00"134,474=268,948 [A]
- minus pol. 17411 (SO202) -ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM: -2,00"43,707=-87.414 [B]
- dle pol. 12110 - SEJMUTÍ QRNICE NEBO LESNÍ PŮDY: 2,QQ*10,163=20,32S [C]
- minus pol. 18222 - ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL. DO 0.15M: -2,00'7,773=-15,546 [DJ

Celkem: A+B+C+D=186,314 [E]
Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpady na skládce.

O V'eobecnC kOn$trukc¢ a práce

— l Zemní práce
3 11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN

"odstranění křovin v prostoru za stávajIcIm sv®idlem u konce úseku římsy
odvoz a likvklace v režii zhotovitele
odměřeno acad, viz příloha 202_02_Tvar opěrné zdi a Hl_Zaměřeni"

1,15*14,00=16,100 [A]

39 125,94

M2 16,100 35,00 563,50

4 12110

Technická od:tranění křovin a stromů do průměru 100 mm
doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost
spálení na hromadách nebo štěpkování

SEJMUT[ ORNICE NEBO LESN[ PŮDY M3 10,163 90,00 914,67

"sejmuti humózní vrstvy v předpokládané EJ. 0,15 m, VC. odvozu ria skládku
odměřeno acad, viz přiloha 202_02_Tvar opěrné zdi a Hl _Zaměřeni"

svah ria lícni straně zdi za svodidlem: 0,15"67,75=10,163 [A]

5 131738

Technická specifikace: položka zahmuie seimutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy ajejí vodorovnou dopravu
nezahrnuje uložení na trválou skládku

HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. l, ODVOZ DO 20KM M3 134,474 400,00 53 789,60

"výkopy pro výstavbu nové zdi s římsou, včetně odvozu
odměřeno acad, viz přibha 202_02_Tvar opěrné zdi"



Aspe Firma: Firma Strana:
3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas:

3
15:51:06

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Skvba:
objekt:

RozpQčet

16141 IU152 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN
SO 202 ŽB římsa

. SŮS JmK

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

dilatační díl A: 2,17"1,11"6,59=15.873 [A]
dilatační díl B: 1,84"1,35"12,175·30,243 jB]
dilatační díl C: 1,81"1,21"12,i7=26,654 [C]
dilataúň díl D: 1,82"1,25"12,145=27.630 [D]
dilatační díl E: 1,98"1,21"12,07=28,917 [E]
ZÚ ria bQku zdi pod vozovkou: 0,60"0,70"1,48=0,622 FI
ZÚ na boku zdi ve svahu ria lkni straně: 0,64*0,74"1,55=0,734 [G]
KÚ na boku zdi pod vozovkm.t: 0,78"1,05*1,52=1,245 [H]
KÚ na boku zdi ve svahu na lÍcní straně: 1,00"1.42"1,80=2,5% [l]
Celkem: A+B+C+D"E+F+G+H+I=134,474 [j]

Technická specifikace' položka zahrnuj e:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- zúžení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vC. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodOu, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těŽení po vrstvách pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- Čerpání vody vC. čerpacíchjímek; pohubl a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k poL 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těŽení a rozpojovárú jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloži a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vC. přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové špáty, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konštr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)

.... ., .

6 17120
- nezahrnuje uloženi zeminy (na skľádku do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce Č.0141**

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ " M3 90,767 '"

uloženi nevhodné zeminy z výkopů na skládku, viz položky:

15,00 1 361,51



© A,pe

3.6.1.8
Firma: Firma Strana: 4

Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
objekt:

RozpoČet:

16141 II/152 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN
SO 202 ŽB římsa

. SŮS JmK

Poř.č. Položka Typ Text MJ PoČet MJ J.cena Celkem

7 17411

- dle pol 131738 - HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ l NEPAŽ TŘ. l, ODVOZ DO 20KM: 134,473=134,473 [A]
- minus objem zeminy použité pm zpětný zásyp (pol. 17411): -43,706=-43,706 [b]
Celkem: A+B=90,767 [C]

Technická specifikace: položka zahjmuie:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatření
- ztíŽení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištční
- ztížení pTovádčni ve ztížených podmínkách a stísněných prostomch
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po wstvách apo jiných nutných částech (figurách) vC. dosypávek
- spouŠtění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a sváhů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho oč-hrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště av úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné
plochy, zakryti' a pod.)

ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 43,707 80,00

'zásypy líce dříku zdi se zhut., zeminou vykopanou při výkopech, vc. huměni podle
TKP, kapitola 4, ČI. 4.3.9, TKP 4,
včetně dovozu z meziskládky
odměřeno acad, viz příloha 202_02_Tvar opěrné zdi"

dilatační díl A: 0,57*0,95'6,68=3,617 [A]
dilatační díl B: 0,61*1,31*12,35=9,869 [B]
dilatačnÍ díl C: 0.59"1,20"12,34=8,737 [C]
dilatační díl D: 0.56'1,13"12,29=7,777 [D]
dilatační díl E: 0,63"1,28"12,14=9,790 [E]
ZÚ na boku zdi ve svahu na Kení straně: 0,80"1,14*1,55=1,414 1¶
KÚ na boku zdi ve svahu na lícni straně: 1,03"1,35"1,80·2,503 [G]
Celkem: A+B*C+D+E+ F"G=43,707 [H]

Technická speáfík&ce: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemni kon8trukce vC. výběru vhodného materiálu

- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, p'ornícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastnosti'
- hutnění j různé milý hutnční

3 496,56



PO Aspe Firma: Firma
Strana: 5

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

K
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

16141 II/152 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN
SO 202 ŽB římsa

. SŮS JmK

Poř.č. Položka Typ

8 17481

Text MJ Pučet MJ J.cena Celkem

- ošetTéní úložiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajišíění
- ztížení provádění VC. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorěch
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vC. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění
- udržování úloZiště a.jeho ochrana prOti vodč
- odvedení nebo obvedení vody v okolí ůložištč a v úložišti
- veškué pomocné konstrukce umožňujíci provedení ZěI11IÚ konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy. lešcní podpěrné konstrukce, přemostění, zpevnčnC
plochy, zakrytí a pod.)

ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ ""M3 "29,"164 " """ 750,00 "' "" 21 873,00

"zásypy na rubu zdi se zhutněním, provedeny a hutněny po vrstvách max. 300 mm
ze zeminy vhodné dle či, 5,4 ČSN 73 6244, TKP 4, mira zhutnění min 98% obj.hm.
zjištěné standardní Prcctorovou zkouškou. max. poměr Edef2/Edef1 =2,5,
VC. dovozu

odměřeno acad, viz příloha 202 02_Tvar Qpěŕné zdi"

dilatační díl A: Q677,03"6.50=4,486 [A]
dilatační díl B: O,GCl"0,84"12,00=6,048 [B]
dilatačM díl C: C1,53YL73"12,Q0=4,643 [C]
dilatační díl D: 0,58"0,86"12,00=5,986 [D]
dilatační díl E: 0,57"0,82"12,00=5,609 [E]
ZÚ na boku zdi pod vozovkou: 0,71"0,86*1,48=Q,904 [F]
KÚ na boku zdi pod vozovkou: 1,10"0,89"1,52=1,488 [G]
Celkem: A"B+C+D+E"F+G=29,164 [H]

Technická speciťíkace. položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčéním, tříděním, promícháním nebo vysollšeníin. příp. jiné úpravy za účelem zlepšení .jeho mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnčni
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v nčm vC. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajiš[ění
- ztížení provádění VC. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vOdu



Pá Aspe
Firma: Firma Strana:

3.6.1.8 Datutn: 26.3.2019 Čas:
6

15:51:06
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavbm
objekt:

Rozpočet:

16141 II/152 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN
SO 202 ŽB římsa

. SŮS JmK

POř.Č. Položka Typ Text . MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vC. dosypávek
- spouŠtění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehQdnQc¢né klimatickými vlivy
- udržování úložiště ajeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

9 17581

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstnikce, přémostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

' OBSYP POTRUBĹA OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ ' M3 8,916 750,00 """""' 6 687,00
"ochranný zásyp rubu zdi s drenážni funkci u. 0,4 m, zásyp ze zeminy vhodné dle
ČI. 5.3 ČSN 73 6244, VC. nákupu a dopravy maMälu
odměřeno acad, viz příloha 202_02_Tvar Qpěřné zdi"

důatační díl A: 0,40"0,66"6,50=1,716 [A]
dilatační díl B: 0,40"0,50"12,00=2,400 [BJ
dilatační díl C: 0,40"0,24"12,00=1.152 LCI
dilatační dlí D: 0,40*0,39"12,00=1,872 [DJ
dilatační díl E: 0,40"0,37"12,00=1,776 [¶
Celkem: A"B"C+D"E=8,916 [F]

Technická speciňkace: položka zahrnuie:

- komplemí provedení zemni konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním aebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hutněni i různé míry hutnční
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů ajejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vC. humění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vC. dosypávek
- spouŠtění a noŠení materiálu
- výměna částí zemní konstnikce znehodnocené klimatickými vlivy
- mční hutnění a výplň jam a prohlubni v podloži
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloži
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě



P'¶ A spe Firma: Firma
Strana: 7

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Ob,jekt:

Rozpočet:

16141 IL'152 Moravské Bránice, most152-038, SŮS, ZN
SO 202 ŽB římsa

. SŮS JmK

POř.Č. Položka Typ Text MJ POČet MJ J.cena Celkem

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložištč a v úložišti

10 18222

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce-, přemostční, zpevněné
plochy. zakrytí a pod)
- zemina vytlačená potrubhn o DN do 180mm se od kubatury obsypú Deodečítá

ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M M2 "" ""' 7,773 45,00""

"rozpfo$třeni omice v místě sejmuti humózní vrstvy na lľcnÍ straně zdi v tL 0,15
m,vč, dovozu z meziskládky
zaměřéňQ aed, viz příloha 202_02_Tvar opěrné zdi"

349,79

0,15"51,52=7,773 [A]

Technická speclfika?e. položka zahrnuje:

11 18241

12 18247

nutné přémístční omice z dočasných skládek vzdálených do SOm
rozprostření omiCe v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 51.820
dle poI. 1 8222

']'echnick? speafíka:e Zahrnuje dodání předepsané travní SměSi, její výsEy ,!La ornici, zalévání, první pokosení, tíj vše bez ohledu na sklon terénu
OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 103,640

25,00 1 295,50

3.00 310,92
2x ošetřováni, dle pol. 18222

2"51,$2=103,640 [A]

Technická speafikace' Zahrnuje pokosení se shrabáním, naloženi shrabků na dopravní prostředek. s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu
zahrnuje nutné zalití a hnojení

l Zcmní práce 90 642,05

— 2 Základy
13 227821 MIKROPILOTY KOMPLET D DO 100MM NA POVRCHU

"šikmé mikropiloty 36 ks dl. 4.0m s délkou kořene 3.0 m, trubka 89/10 mm,
bez technologickéhó prodlouženi s ohledem na hluché vrtáni,
včetně tahotlakových hlav a injektáže, včetně PKO s životnosti 100 let
odměřeno acad, viz přÍ|Qha 202_02_Tvar opěrné zdi a 202 04_Mikropiloty"

M 144,000 1 850,00 266 400,00

36"4,00=144,000 jA]

Technická PoloŽka mikropiloty obsahuje kompletní práce, které .jsou nutné pro předepsanou funkci mikopik)l t.j. dodání trubek a injekčních hmot. osazení a



Aspe Firme Firma Strana: 8
3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
'Ĺ

Stavba:
ob.jekt:

Rozpočet:

16141 U/152 Moravské BHnicc, most 152-038, SŮS, Z,N
SO 202 ŽB římsa

. SŮS JmK

Poř.č. Položka Typ

14 26173

Text MJ Počet NIJ J.cena

zainjektováni trubek; včemě pomocných konstrukcí (lešení, montážní plošiny a pod.). Neobsáhuje "rty (uvedou sc v položce 261 nebo 266).
VRTY PRO KOTV, INjEKT, MIKROPIL NA POVR TŘ IA || D DO 150MM M 156,600 " 1 500,00

CcIkem

234 900,00
" vývrt přQ mikmpilotu prům, 130 mm dl. 4.0 m + prům. délka hluchého vrtáni 0.35 m
odměřeno acad, viz přlhha 202_02_Tvar opěrné zdi a 202_04_Mikropiloty"

36"4,35=156,600 ĹAĹ

15 28997

'ŕechmeká specifikace' položka zahrnuje:
přemístěnĹ montáž a demontáž vrtných souprav
SviSlou dQpravu zeminy z vrtu
vodorovnou doprävu zeminy bez uložení na skládku
případně nutné pažení dočasné (včetnč odpažení) i trvalé

OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘĹŽOVIN

"QchTana PE fólie v těsnici vrstvě, vykázána 2x plocha ((1"1)X300 g,'m2)
m " SQQ g,m-2 li těsníd tólie v přechodové oblasti
- ti. " 6 mm po stlačení,
- miri. propustnost k " 0.001 m.s-1,
- CBR " 4 kN (cdolnost proti protlačeni EN 12 236),
- pevnost v tahu " 10 kN.m-1
viz příloha 202_02_Tvaropěrné zdi"

- úprava za rubem zdi: 2"0,85"54,50=92,650 [A]

Techniŕká spec.iňkace: Položka zahrň uje:
- dodávku předepsané geotextilie nebo geomřížoviny
- úpravu, očištěni a ochranu podkladu
- přichycení k podkladu, případně zatížení
- úpravy SPOÍů a zajištěni okrqjů
- úpravy pro odvodnění
- nutné přesahy
- niimostaveniŠtni a vniuostaveništní dopravu

OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE

M2 92,650 90,00 8 338,50

16 28999 M2 46.325 100,00 4 632,50

"těsnící vrstva z fólie s pevnosti 20 kN/m a protažením 20%
viz příloha 202_02_Tvaropěrné zdi "

- úprava za rubem zdi: 0,85*54,50=40,325 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:



Aspc Firma: Firma Stran% 9
3.6.1.8 Darům: 26.3.2019 Čas: 15:51:06

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
! Stavba:

objekt:
Rozpočet:

'Ĺ
16141 LI/152 Nlomvské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN

SO 202 ŽB římsa
. SŮS JmK

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.ccna Celkem

- dodávku předepsané fólie
- úpravu, očištění a ochranu podkladu
- přichycení k podkladu, případně zatížení
- úpravy spojů a zajištční okrajů
- úpravy pro odvodnční
- numé přesahy
- mimostavenišmí a vnitrostaveništni dopravu

2 Základy 514 271,00

3
17 317325

Svislé konstrukce
Ř[MSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (837) M3 10,037 to 000,00 100 370,00

"monolitická římsa z betonu C30/37 XF4,
komplet, vC. výplně a těsnění ptacovnlch a dilatačnIch spar
odměřeno acad, viz příloha 202_02_Tvar opěrné zdi"

0,65"0,28"55,15=10,037 [Aj

Te3hnLcká specifikace: položka zahrnuj e:

- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality. jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomCho betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti,
- užití potřébných přísad a technologií výroby betonu,
- zříZení pracovních a dilatačních spar, včctně potřebných úprav, výplně. vloŽek, opracování, oČiŠtění a ošetření,
- bednční požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu beton|4 včetně odbedňovacích a odshužovacích prostřcdků,
- podpčmC konštr. (skruŽe) a leŠení vŠech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonll výztuže a doplňkových konstr., vC. požadovaných otvorů,,
ochranných a bezpeČnostních c)patřeni a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupä dutin, drážek a pod., vC. ztíŽení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňko\ých konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu
- konstrukce betonových kloljb4 upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry 7abraňuiící soudržnost betonu a bednění,
- výplň. těsnění a tmelení spar a spoj4



% Aspe

3.6.1.8
Firma: Firma Strana: 10

Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

16141 IL'152 Momvské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN
SO 202 ŽB římsa

. SŮS JmK

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ

- opatřeni povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T 1,506

parametrická spotřeba - odhad 150 kg/m3
- dle pol 317325

0,15*10,037=1,506 [Aj

J.cena Celkem

18 317365 32 000,00 48 192,00

Technická speáhkace: položka zahrnuje:
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojováni do všech požadovaných tvarů (vC. armakošů) a uložení s
požadovaným zqjištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových k1oub& kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstmkcj
- veškerá opatřeni pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součástí oč-hrany konstrukce proti vlivům bludných proudiĽ vyvedení do měřících skříní nebo místpro měřeni
bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami ŠD 74)
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízeni a úpravy pro ně,
- osazeni měřicích skříni nebo míst pro měření bludných proudů.

19 327325 ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO M3 39,341 8 500,00
C30/37 (837)

"dřík zdi, komplet VC. nátěrů l izol. souvrsNÍ zasypaných ploch proti zemni vlhkosti,
VC. těsněni pracovních a dilatačních spar,
odměřeno acad, viz příloha 202_02_Tvar opěrné zdi"

334 398,50



Pá Aspe Firma: Firma SUma: 11

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

SUivba:
objekt:

Rozpočet:

16141 II/152 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN
SO 202 ŽB římsa

. SŮS JmK

Pôř.Č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

20 327365

dllatačnÍ díl A: 0,65"1.30"6,59=5,569 [A]
dilatační díl B: 0,65"1,11"12,175=8,784 [B]
dilatační díl C: 0,65"0,98*12,17=7,752 [C]
dilatační díl D: 0,65"1,11"12,145=8,763 [D]
dilatační díl E: 0,65'1,08"12,07=8,473 [E]
Celkem: A+B"C"D"E=39,341 [F]

Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnční, ošetření a ochranu betonlľ
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užiti potřebných přísad a technologií řý'oby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně. vložek, opracování, očištění a oŠetření,
- bednění požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konštr. (skruže) a leŠení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konštr,, vC. požadovaných otvorů,
ochranných a benečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálit* a. sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, yýklenků, prostup& dutin, drážek a pod., vC. ztíŽení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pru poloŽení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních irubek a Qstamích zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových klôub& upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zab'aňující SoudrŽnost betonu a bednění
- výplň, těsnění a tmeleni SpaT a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v Částech, kde přijdou do syku se zeminou nebo kamenivem, ,
- případné zříZení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505, T 4,721 32 000,00
B500B

151 072,00

parametrická spotřeba 120 kg/m3
- objem dle poI. 327325

0,12"39.341=4,721 [AJ

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněŽ přesuny), včetně naložení a
sloŽení, případně s uložením
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vC. armakošů) a uložení S



Pá A,p,

3.6.1.8
Firma.: Firma Strana: 12

Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stávbá:
objekt:

Rozpočet:

16141 II/152 Moravské Bráni€% most 152-038, SŮS, ZN
SO 202 ŽB římsa

. SŮS JmK
P

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

požadovaným zajištěním polohy a hytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo.jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáŽ betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubZ kotevníchprvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pto zajištění soudržnosti výztuže a betonu
- vodivé propojeni výztuže, kteť je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřicích skříni" nebo míst pro měření
bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami ŠD 74),
- POvrchOvOu a11tikcmzní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízeni a úprävy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

3 Svislé konstrukce

- 4
21 451312

Vodorovné konstrukce
a PODKLADNÍA VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15

634 032,50

M3 6,337 2 500,00 15 842,50
"podkladní beton C 12/15 XO pod dřík zdi plniä zároveň funkci základu
odměřeno acad, viz příloha 202_02_Tvar opěrně zdi"

1,15"0,10"55,10=6,337 [A]

Technická specifikace: - dodání Čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a Oůsobu hutnění, ošetření a ochranu betonll
- zhotovení nepropushiého, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bedněni požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků
- podpěrné konštr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konštr., vC. požadovaných otvolii
ochranných a bezpeČnostních opatření a základů těchto konstrukcí a leŠení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

.- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, Prostup4 dutin, drážek a pod, vC. ztíŽení práce a úprav kolem niCh,



P'¶ Aspe
Firme Finna Strana

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas:
13

15:51:06
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

r %

Stavba:
objekt:

RQzpQČet

16141 II7152 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN
SO 202 ŽB římsa

. SŮS JmK
,f

Póř.Č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konsmikcí a vybavení
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrií případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu.
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsněni a tmelení spar a spojil
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základB

22 451312 b
- úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15

"podkladní beton C 12/15 XO pod rubovou drenáž
odměřeno ä¢ád, viz přiloha 202_02_Tvar opěTné zdi"

M3 2,630 2 500,00 6 575,00

dilatační díl A: 0,30*0,13"6,50=0,254 IAI
dilatační díl B: 0,30"0,095*12,00=0,342 [B]
dilatační díl C: 0,30"0,195"12.00=0.702 [C]
dilatační díl D: 0,30*0,185"12,00=0,666 [D]
dilatační díl E: 0,30"0,185"12,00=0,666 [E]
Celkem: A+B+C+D+E=2,630 [F]

Technická speci@ace: - dodáni čerstvého betonu (betonové směsi,) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jákékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošeúeni a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebnúch úprav, výplně, vložek, opracoyání, óČiŠtění a ošetření,
- bednění požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvdity povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konštr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konm vC. požadovaných otvorů,
()chrarmý¢h a bezpečnôgtních opatření a základů těchtQ konstrukcí a leŠení,
- vylvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupij dutin, drážek a pod, vC. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravenl
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonz

konstrukce betonových klôubK upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,



%'¶ Aspe Firma: Finna
Suma: 14

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

RozpoČet:

16141 II/I52 Moravské Bráaice, most 152-038, SŮS, ZN
SO 202 ŽB římsa

. SŮS JmK

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ

- 'ýplň, těsnění a tmelení spar a sIK)j4
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce prOti vlivu bludných proudů

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 0.479

"podkladní beton pod zpevnění svahu z lomového kamene. podkl.beton ti. 150 mm
odměřeno acad, viz příbha 202_02_Tvar opěrné zdi"

-zpevnění svahwého kužele u zaCátku zdi s ňmsou: 1,10*0,15*2,90=0,479 [A]

J.cena Celkem

23 451314 2 750,00 1 317.25

24 45160

Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadováné kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvéhQ betonu a způsobu hutnění ošetření a ochranu betonu,
- zhotovění nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadováné trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií Yýřoby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni', očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonll včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konštr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, ulOŽení Čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konštr., VC. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, náli&ů, a sedel,
- zřízení vŠech požadovaných otvojrů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, dráŽek a pod.. vC. ztížení µráce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výúuže. doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro pOloŽerú požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízeni osazo"mých do betonu,
- konstrukce betonových kloubil upevněni ko1evnic-h pn'ků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsněni a tmeleni spar a spojz
- opatřcní povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku sc zeminou nebo kamenivein,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pto osazení zařímní ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z MF7FROVITÉHO BETONU M3 4,905 2 200,00 10 791,00
"obsyp ruWvé drenáže drenážním betonem 300X300 mm
viz příbhä 202_(j2_Tvar opěrné zdi"

0,30"Q,30"U,50=4,905 [A]

Technická speaUacc: Položka zahrnuje dodávku mezerovitého betonu a jeho uložení se zhutněním, včetně mimostaveništní a vnitrostaveniŠmí dopravy (rovněž přesuny)



Pá Aspe Firma: Firma Stranw 15

3.6.1.8 Daíum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

16141 1I/l52 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN
SO 202 ŽB římsa

. SŮS JmK

Stavba:
Ob,jekt:

RozpoČet:

PQř.Č. Po)ožka

25 465512

Typ Text MJ
DLAŽBY Z LOMOVÉHO"KAMENE NA MC M3

"zpevněni z lom. kam. ti. 200 mm,vč. spárováni
odměřeno acad, viz příloha 202_02_Tvar opěrné zdi"

- zpevnění svahového kužele u začátku zdi s římsou: 1,10"0,20"3,2D=0,7D4 [A]

Tcchrncká spccifikace položka zahrnuie:
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)
- zřízení spojovací YTstYý
- zřízení lože dlažby z cemcntovC inalty předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dOdávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárováni, těsněni, ůnelení a vyplnění spar MC případně s vyklínOváním
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- nezalimuje podklad pod dlažbu vyka'uje se samostatně položkami ŠD 45

Počet MJ J.cena

0,704 5 5QQ,QQ

Celkem

3 872,00

4 Vodorovné konstrukce

— 7
26 711332

Přidružená stavební výroba
IZOLACE PODZEM OBJ PROTI VOL ŠTĚK VODĚ ASFALT PÁSY M2 17,985 850,00

"izolaoe z NAIP Š.330 mm v místě pracovni spáry mezi dříkem a římsou
viz příloha 202_02_Tvar opěrné zdi"

0,33"54,50=17,985 [A]

Technická specifikace' položka zahrnuje:
- dodání přédepsaného izQiačníhQ materiálu
- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení

- zříZení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného technolog. předpisu
- zřízení izolace i jednorlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, ne izolovaných míst a pod.
- zajištěni odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších mísl pokud dokumentace pro zadáni stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízeni definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištčni a ošetřeni prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrStvy, např. geolexĹi|ii, cementový pOtěr, izolační přizdívku

a OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTIL1Ĺ M2 130,800 100,00

38 397,75

15 287.25

27 711509 13 080,00



Pá A,pe
3.6.1.8

Firma: Firma

Datum: 26.3.2019
Strana: 16

Čas: 15:51:06

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

16141 JI/152 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN
SO202 ŽB římsa

. SŮS JmK

POř.Č. POlOŽka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

"vykázáno bez přesahů,rubová plocha zdi, min. 6 mm po sdačení - 2x300 g/m2,
viz příbha 202,02,Tvar opěmé zdi"

2"1,20"54,50=130,800 jA]

28 711509

Technická specl6ka2e: položka zahrnuje:
- dodání předepsaného ochranného materiálu
- zříZení ochrany izolace

b OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXT|L|| M2 48,546 100,00 4 854,60
"vykázánQ bez přesahů
lIcrň plocha zdi - geotextilie 3CXJ g/m2,
vřz příloha 202_02_Tvaropěmé zdi"

0,87*55,80=48,546 [A]

" 29 78381

Technická speciňkace' položka zahrnuje:
- dodání předepsaného ochranného materiálu
- zřízení ochrany izolace

, , ,NÁTĚRY BETON KONŠTR TYP SI (OS-A) M2 43,498 280,00

"hydrofobní impregnační nátěr- povrch římsy
viz pŕiloha 202_02_Tvar opěrné zdi"

- horní povrch římsy: 0,78"55,30=43,134 [A]
- čela římsy: 2"0,28"0,65=0,364 [B]

Celkem: A+B=43,498 [C]
Technická specifikace: - položka zahrnuje komplemí povlaky (i cůznobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštěni, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení,

provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.
NÁTĚRY BETON KONŠTR TYP S4 (OS-C) M2 15.260 280,00

"hydrofóbni impregnační nátěr - odrazná hrana římsy " přetažení 0,15 m na horní
povrch
viz příloha 202_q2_Tvar opěrně zdi"

- hrana římsy u vozovky: 0,28"54,50=15,260 [A]

Technická položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaŠtění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení,

provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickj"m předpisem.

1217944

30 78383 4 272,80

7 Přidružená stavební výroba 49 674,09



Aspe
3.6.1.8

Firma: Firma
Datum: 26.3.2019

Strana 17
Čas: 15:51:06

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
'L

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

16141 11/152 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN
SO202 ŽB římsa

. SŮS JmK

Poř.č. Položka

- 8

Typ Text ' MJ Počet MJ J.cena Celkem

Potrubí
31 87533 POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM M 82,200 250,00

"rubová drenáž; celoperforovaná trubka DM 150, SNB, vC. vyústěni
odečteno acad, viz příloha 202_02_Tvar opěrné zdi"

- trubka pQdé| rubu zdi: 54,20=54,200 [AJ
- vyústění do kanalizace: 4"7,0=28,000 [B]
Celkem: A"B=82,200 [C]

Technická specinkacE: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veŠkerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky. spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a
upevňovacích prvW včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěni a ošetření podkladu a pOdpěr
- zříZení plně funkčního potrubí, kompletní souStavy, podle příslušného technologického přédpisu
- zříZeni potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojenj, vyvedení a upevnění odpad. výusti
- ochrana poUubí nátěrem (vC. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a oŠetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostom zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- poloŽky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

. ... . - ._ _ __ _ _
8 Potrubí

20 550,00

- 9
32 9117C1

Ostatní konstrukce a práce
SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 55,500 4 750,00
ocelové mostní zábradelni svodidlo kotvené do římsy

Technická specifikace položka zahrnuje:

- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích a diltačních prvků
- montáž a osazeni svodidla, kotvenĹ t.j. kotevní desky, Šrouby z nerez oceli, m' a zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak, případné
nivelaČní hmoty pod kotevní desky
- přechod na jiný typ svodidlanebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům avývody pro jejich měření
nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie

20 550,00

263 625,00



Pá Aspe Firma: Firma
Strana: 18

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočct:

16141 II/I52 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN
SO 202 ŽB římsa

. SĹSJmK -. .

.:' ·

Poř.č. Položka

33 91345

Typ Text
NIVELAČNÍ ZNAČKY KOVOVĚ

"Osazeni nivelačních značek na opěrnou zeď
2 ks na dilatační díl zdi
odečteno acad, viz příloha 202_02_Tvar opěrné zdi"

Technická s?eclfkace' položka zahrnuje:
- dodání a osazéní nivelační značky včetně nutných zemních přací
- vnitřostaveništní a mimostaveništní dopravu

Ostatní konstrukce a práce

MJ Počet M.J J.cena Celkem

KUS 10,000 750,00 7"500,00

9 271 125,00

Celkem: l 657 818,33



Pá A,pe Firma: Finna Strana: l

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

16141 IU152 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN

SO 203 Obnova oplocení

RozpoČet: . SŮS JmK

ď

ľ r

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotwitel dokumentace: Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.

Zhotovitel: Firma

Základní cena: 93 745,80 Kč

Cena celková: 93 745,80 KČ

DPH: 19 686,62 Kč

Cena s daní: 113 432,42 KČ
J'

Měrné jednotky:

PoČet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

M

21,00

4 464,09 KČ

Vypracoval zadáni:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypraeování nabídky:



Pá Aspe Firma: Finna
Stmia: 2

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

1614ľ II/152 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN
SO 203 Obnova oplocení

. SŮS JmK

'Ĺ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

POř.Č. Položka

- O
1 014102

Typ Text MJ

Všeobecné konstrukce a práce
a POPLATKY ZA SKLÁDKU T

poplatky za uloženi zemin

- dle pol, 131738 - HLOUBENÍ JAM ZAPAZ[ NEPAŽ TŘ. l, ODVOZ DO 20KM: 2,00*10,815=21,630 [A]
- mínus pol. 17411 - ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM: -2,00"3,286=-6,572 [B]
-dle pol. 121108- SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 20KM: 2,00*2,996=5,992 [C]
- minus pol. 18232 - ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL. DO 0.15M: -2,00*0,15"15,235=4,570 [D]

Celkem: A"B"C"D=16,480 [E]
Téchmcká specifikace: zahrnuje veškeé poplatky provozovatdi skládky související s uložením odpadu na skládce.

b POPLATKY ZA SKLÁDKU T

poplatky za uloženi betonu

- dle poj. 966158 - BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETQNU S ODVOZEM DO 20KM: 2.3'0.84=1,932 [A]

Technická sµciňkace: zahmíýe. veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Počet MJ .J.cena Celkem

16,480 280,00 4 614,40

2 014102 1,932 280,00 540,96

O všeobecné konstrukce a práce

— 1 Zemni práce
3 111208 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 20KM

odsbaněni živého oplocenI (předp, šÍÁa 1,(j m) v prostoru před současným plotem
podél stávající silnice

5 15536

M2 20,000 35,00 700,00

4 121108

odměřěno acad, viz příloha 203_02_Obnova oploceni a Hl_Zaměření
1.0'20,0=20,000 [Aj

Technická speahkace: odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm

doprava dřevin na předepsanou vzdálenost
spálení na hromadách nebo štěpkování

SEJMUTĹ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 20KM

sejmuti humózní vrstvy v předpokládané ti. 0.15 m. vC. odvozu na skládku

M3 2,996 300,00 898,80

odměřeno acad, viz příkjha 203_02_Obnova Qp|o¢eni
0,93"0,15*21,48=2,996 [A]



51 Aspe Firma Firma. Střana: 3

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavbát:
Objekt

Rozpočet:

16141 II/152 Momvské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN

SO 203 Obnova oploceni
. SŮS JmK

POř.Č. Položka

5 131738

Typ Text M.J

Technická specihkac.e: položka zahrnuje se.jmutí omice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu
nezahrnuje uložení na trvalou skládku

HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ l NEPAŽ TŘ. l, ODVOZ DO 20KM " M3

výkopy pro výstavbu nové zdi s římsou, včetně odvozu

Počet MJ J.cena Celkem

10,815 400,00 4 326.00

odměřeno acad. viz příloha 203_Q2_Obnova oploceM
0,95"0.53*21,48=10,815 [A]

Technická spmtNace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprav% přcmístční, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopišlě po celou dObu práce v něm vC. kjimatických opatření
- ztíženi vykopávek v blízkosti pOdzémdho vedeni, konstrukcí a obicktů vC. jejich dočasného zajišrění
- ztížení pod vodou, v okolí rýbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těŽení po vrstvách. pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- Čerpání vody vC. Čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz usranovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpQjováni jednotlivých balvanů
- vytahování a nošeni výkopku
- svahování a přcsvalL svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnoceué klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vC. přepaŽování (vyjma štčtových stěn)
- úpravu ochranu a očištění dna, základové s:páry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí výkopiš1ě a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopá.vky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpčr. konštr., přemostění, zpevnčné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, ykazuji se v položce Č.0141**

6 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚN[ M3 11.526 15,00

uloženi nevhQdné zeminy z výkopů na skládku, viz poloŽky:

172,89



PÁ¶ Aspe Firma: Firma
Strane 4

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

\,
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

16141 IL'152 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN

SO 203 Obmwa opIoceM
. SŮS .JmK

g

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.eena Celkem

- dle pol. 121108 minus 18232- SEJMUTI ORNICE MĹNUS ROZPROSTŘENÍ ORNICE Z MEZISKLÁDKY: 2,996-2,285=0,711 [A]
- dle pol. 131738 - HLOUBENÍ JAM ZAPAZ l NEPAŽ TŘ. l, ODVOZ DO 20KM: 10,815=10,815 [B]
Celkem: A+B=11,526 [C]

Technická speaňkam: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemni konstrukce do předepsáného tvaru
- ošetření úložištč po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištční
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných pmtořech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) VC. dosypávěk
- spouštění a nošeni materiáhi
- úprava očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udrŽování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

7 17411

- veškeré pomocné konstrukce umožňuiící provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešaií, podpčmC konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 "" 3,286 80,00

zásypy základu ze strany předzahrádky soukromníka, zeminou vykc'panou při
výkopech

262,88

odměřeno acad, viz příloha 203_02_Obnova oploceni
0,34*0,45*21,48=3,286 [A]

Technická specifikace: poloŽka zähmuje:
- kompletní provedení zemní konsuukce vC. výběru vhodného inateriák
- úprava dkládaného materiálu vlhčením, tříděníin, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech. vĹastncjstÍ
- hutněni i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dObu práce v nčrn vC. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztíženi provádění vC. hutnění ve ztiženýc-h podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných Částech (figurách) vC. dosypávek
- spouštčni a nošení materiálu



Pá Aspe Firma: Finna Strana: 5

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

K

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

16141 IUI52 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN

SO 203 Obnova oplocení
. SŮS JmK

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- výměna částí zemní konsbmkce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukcě (přýezdy, 8jezdy, n@ezdy, lešení, podpěrné konsůukce, přemostěni, zpevněné
plochy, záhytí a pod.)

8 18232 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M M2 15,235 45,00 685,58

rozprostřeni zeminy vhodné k ohumusování na předzahrádkU RD v tl. 0,15 m, VC.
dovozu z meziskládky

9 18241

zaměřeno acad, viz přĹ|Qha 203_02_Qbnova Qp|ocení

vnitřní strana předzahrádky: 0,67*19,52=13,145 [A]
vnější stmna předzahřádky: (1,54"3,87=2,090 [B]
Celkem: A+B=15,235 [C]

Technickáspeaťikace: položka zahrnuje:

nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do SOm
rozprostření omice v předepsané tloušťce v rovinč a ve svahu do 1:5

ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM
plocha dle pol. 18232

M2 15,235 25,00 380,88

13,145+2,090=15,235 [A]

10 18247
Technická speciEKce: Zahrnuje dodání přcdcpsanC travní smčsi, její výsev na omiel, zalévání, py'ní pokosení, to vŠe bez ohledu na sklon terénu

OŠÉTŘOVÁNĹ TRÁVNÍKU M2 30,470

2x ošetřováni, plocha dle pol. 18232

3,00 91,41

2"(13,145+2,090)=30.470 [A]

Technická specifikace: Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředdg s odvozeni a sc složením. to vše bez ohledu na sklon Ľerénu
zahrnuje nutné zalití a hnojení

1 Zemní práce 7 518,44

2 Základy[ 11 272323
ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C16/20 (820) M3 2,532 3 500,00 8 862,00



Aspe Firma Firma Strana: 6
3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stäwba:
Objekt:

RozpoČet:

16141 II/152 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN
SO 203 Obnova oplocení

. SŮS JmK

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.ccna Celkem

betonový základový pás š, 0,20 m nového oploceM

odměřěno acad, viz příloha 203_Q2_Obnova oploceni
0,20*0,60*21,10=2,532 [A]

Technickáspecihla¢e: - dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho Uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutněni, oŠetření a ochranu betonu,
- Zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované w'anlivósti a vlastnosti,
- uŽití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vloŽek, opracováni, očištění aošetření,
- bednění požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonz včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků
- podpěrné kOnSW. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konštr., vC. požadovaných otvoňj,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, pTostupíi dutin, dráŽek a pod., vC. ztížení práce a úpmv kolem nic]L
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěN případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážnícb trubek a ostatni"chzařízeM osazovaných do betonu,
-konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- Yýpw těsnění a hneieni spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou dQ styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů;

2 Základy S 862,00

— 3
12 33817A

Svislé konstrukce
SLOUPKY OHRADN[ A PLOTOVÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH KOTVENÉ DO
PATEK NEBO BERANĚNÉ

ocdové sloupky nového oplocenÍ (12 ks; uvažovaná hmotnost sloupku 5 kg), VC.
dodání a osazení

T 0,060 75 000,00 4 500,00

odměřeno acad, viz příloha 203_02_Obnova op|Qceni



Aspe Firma: Fimia Štranc 7
3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

16141 II/I52 Momvské Bránice, most152-038, SŮS, ZN
SO 203 Obnová op)oceni

. SŮS JmK

Poř.č. Po)ožka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

12'0,005=0,080 [A]

TeGhni¢ká s?¢cifk2ce: - dodání a osazení předepsaného sloupku včemě PKO
- případnou betonovou patku z předepsané třídy betonu
- nutné zemní práce

3

~ 7
13 76795

Svislé konstrukce

Přidružená stavební výroba
OPLOCENÍ Z OCEL PROFILŮ

4 500,00

M2 21,100 3 000,00 63 300,00
kovový plot v. 1.0 m VC. vlastních zámečnických výrobků, rámů, roštů, lišl kováni,
pQd pěmých, závěsných, upevňovacích prvků, spojovacích a tésniách materiálů,
pQmocľlých materiálů. Kompktni povrchové úpravy.

odměřeno amd, viz příloha 203_02_Obnova oplocení
1,0"21,1=21,100 [A]

Technieká specifikace: - položka zahrnuje vedle vlastních zámečnických výrobků i rámy, rošty, lišty, kováni, podpěrné, závěsné, upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál,
pomocný materiál. kompletní povrchovou úpravu.
- nejsou zahrnuty sloupky, jejich základovC konstrukce a zemní práce, které se vykazuji v samostatných položkách 338**, 272**, 26A**, 13***, není
zahrnuta podezdívka (272**)
- součástí položky je případně i ostnatý drát, L[važovaná pIocha pák "2'p!'Čílává po horní hranu drátu.

7 Přidružená stavební výroba

- 9
14 966158

Ostatní konstrukce a práce
BOURÁNÍ KONSTRUKCĹZ PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM

63 300,00

M3 0,840 3 000,00 2 520.00
odstranění stávajícího základu platu

odměřeno acad. viz příloha 203_02_Obnova oplocení a Hl _Zaměřeni
0,20"0,20"21,00=0,840 [A]

Technická spccifikacc položka zahmuje:
- rozbouráni konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)



Aspe
3.6.1.8

Firma: Firma

Datum: 26.3.2019
Strana: 8

Čas: 15:51:06

Stavba:
objekt

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

16141 II/152 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN
SO 203 Obnova oplocční

. SŮS JmK

.. .. ... ,. .r'
' ' b . , ·,

— Ĺ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ ,Leena

- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení ria skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykäzuje v položce 0141** (s
výjinkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím
textu k položce)
- veŠkeré dalŠí práce plymucí z technologického předpisu a z platných předpisů

ODSTRÄNÉNĹ OPLOCENÍ Z RÄMEČ PLETIVA M 21,000 90,00

odstraněnl stávajícího oplocenI z pletiva v rámu
včetně odvozu a likvidace v Težii zhatovitele
odměřeno acad, viz přIloha 203_02_Obnova <jplocení a Hl _Zaměření

Technická specifikace: - položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů ,
- položka zahrnuje i odstraněni Sloupků z jinéhQ materiálu, odsuanění vrat a vrátek.

Celkem

15 966843 1 890,00

9 Ostatní konstrukce a práce 4 410,00

Celkem: 93 745,80



P'1 Aspe Firma: Firma Strana: l

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16141 II/152 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN

SO 301 DeŠťová kanalizace - zde je 100%, podíl SŮS JmK=69%, podíl obce=31%

. Společný objekt sůs JmK+obec Moravské Bránice

g' 'G

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kaje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace: Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.

Zhotovitel: Firma

Základní cena: 1 181 136,88 Kč

Cena celková: 1 181 136,88 KČ

DPH: 248 038,74 Kč

Cena s daní: l 429 175,62 KČ

Měrné jednotky:

PoČet měrných jednotek:

Náklad na měrnou ,jednotku:

M

193,00

6119,88 Kč

Vypracoval zadáni:

Datum zadáni:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracováni nabídky:



Aspe Firma: Firma Strana: 2
3.6.1.8 Datum: 26.3.201 9 Čas: 15:51:06

Stavbm
Ob,jekt:

RozpůČet:

POLOŽKY SOUPISL" PRACÍ

16141 II/152 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN
SO 301 Dešťová kanalizace - zde je 100%, podíl SŮS JmK=69%, podíl obcw31%

. Spdečný objekt sůs JmK+óbec Moravské Bránice

Poř.č. Položka

- O

Typ Text MJ

Všeobecné konstrukce a práce
POPLATKY ZA SKLÁDKU T

poplatky za uloZení zemin

položka 132738: 2.00"427,175=854.350 [A]

specifíbcez zah!!luje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce

POČet MJ J.cena Celkem

1 014102 854,350 220.00 187 957.00

O 187 957,00

— 1 Zemni práce
2 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠĹŘ DO 2M PAŽI NEPAŽ TŘ. l, ODVOZ DO 20KM

odvoz na skládku VC ubžení

M3 427,175 400,00 170 870,00

zaměřeno acad, viz příloha 301_04_PP

km 0,000 - 0,030: 1,10"1,21*30,00=39,930 [A]
km 0.030 - 0,070: 1,10"1,59"4Q,QQ=69,960 [B]
km 0.070 - 0,101: 1,Q0"1,59¶1,00=112.890 [C]
km 0.101 - 0.138: 1,00"1,79*37,00=66,230 [D]
km 0.138 - 0,174: 0,90"1,79"36,0(j=57,996 [E]
km 0.174 - 0.193: 0,90"1,79"19,QQ=30,609 [F]
odbočky k přípojkám rd: 0,80"1,50"41,30=49,56(j [G]
Celkem: A"B"C"D+E+F"G=427,175 [H]

Technická specifikace: položka zahmu.je:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatřeni
- ztížení vykopávck v blíZkosti podzemního vedení, konstrukcí a objekrů vc. jejich doČaSného zajištění
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- tčžení po vTstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- Čerpáni vody vC. čerpacích jímek; pouubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 115 1,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- běžení a rou)qjování jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošení výkopku



Pá A spe Finna: Firma Strana: 3

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

16141 II/152 Moravské Bráňic4 most 152-038, SŮS, ZN
SO 301 Dešéo'vá kanalizace - zde je 100%, podíl SŮS JmK=69%, podíl obcw31%

. Společný objekt SŮS JmK+obec Moravské Bránice

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena

- svahování a přesváh. svahů do konečného tvalu výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klilnatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vC. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očiŠtění dn& základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedcní vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veŠkeré pOmocné kon$truk¢e umožňuj ící provedení vykopávky (pňjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpčr. konštr.. přemostění, zpevněné plochy, zahyti a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy. (na skládlaL do násypu) ani poplatky za Skládku, vykazují se v pobžce Č.0141**

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 427,175 15,00

ubZeni nevhodné zeminy na skládku

Celkem

3 17120 6 407,63

položka 132738: 427,175=427,175 [A]

4 17481

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemni konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, kol)strukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztížení prováděni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vC. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava. očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavíráni povrchů svahů
- udrŽování úložiště a jeho ochrana prrňi vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce imožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, u)evněné
plochy, zakrytí a pod)

ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 216,671 """ " '"'750,00 162 503.25

zhutněný zá3yp rýny
štěrkopísek 0/4

zaměřéňQ acad, viz příloha 302.1 _04_PP



P'l Aspe Firma: Firmä
Strana: 4

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stávba:
Objekt:

Rozpočet

16141 II/J52 Momvské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN
SO 301 Dešťová kanalizace - zde je 100%, podíl SŮS JmK=69%, podíl obce=31%

. Společný objekt sůs JmK-obec Moravské Bránice

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

ON 400 km 0.000 - 0,030: 1,1Q"0,31"30,00=10,230 [A]
ON 400 km 0.030 - 0.070: 1.10"Q,69"40,00=30,360 [B]
DN 300 km 0.070 - 0.101: 1,00"0,79"71,00=56,090 [C]
DN 300 km 0.101 - 0.138: 1,00"0,99"37,00=36,630 [D]
ON 250 km 0.138 - 0.174: 0,90*1,09"36,00=35,316 [E]
DN 250 km 0.174 - 0.193: 0.90*1,09"19,00=18,639 [F]
odbočky k přípojkám rd: 0,80"0,89*41.30=29,406 [G]
Celkem: A+B"C"D"E+F+G=216,671 [H]

Techr.iúá specifikace: položka zahmuie:

5 17581

- kompletní provedení zemní konsuukce včetnč nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného mäteriálu vlhčením, tříděnírn, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetřéní úložiště po celou dobu prá¢e v něm vC. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádční vC. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vC. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výmčna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatic-kými vlivy
- udržování úložiště a.jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce uinožňujicí provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, náiezdy, lešení, podpěrné konsuukoc, přemostění, zpevněné
plochy, zakryti' a pod.)

OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ " M3 148,341 750,00

hutněný obsyp potrubí piskem 0.'4

111 255,75

zaměřeno acad, viz příloha 301 _04_PP

ON 400: 1,10*0,75"70,00-0,126=57,624 [A]
ON 300: 1jj0"0,65*68.00-0,071=44,129 [B]
ON 250: 0,90"0,55'55.00-0,M9=27,176 [C]
QdbQčký k přípojkám rd: 0,80"0,46*52,80-0,018=19,412 [d]
Celkem: A"B+C"D=148,341 IEI

Technlcká specifikace: položka zahrnuie:

- kompletní provedení zemni konstrukce včemč nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace



Aspe Firma: Firma Strana: 5
3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stävba:
objekt:

Rozpočet:

16141 II/152 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN
SO 301 Dešťová bnalizace - zde je 100%, podíl SŮS jmK=69%, podíl obce=31%

. Společný objekt SŮS JmK+obec Moravské Bránice

Poř.č. Položka Typ Text MJ POČet MJ Leena

- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepŠení jeho mech. vlastností
- hutněni iiůzné míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vC. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztíŽené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrStvách a po jiných nutných částech (figurách) vC. dosypávek
- spouŠtěni a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubni v podloží
- úprav% očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání powchů svahů
- zřízení lavic na Svazích
- udržování úložiště ajeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
- veŠkeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešenj, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)
- zemina vytlačená E?trubíln o DN do 180mm se od kubatury obsypú neodečítá

Celkem

1 Zemni práce 451 036,63

— 2 Základy
6 212625 TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 100MM, RÝHA TŘ I

drenáž v rýze výkopu; prováděni pouze při výskytu podzemní vocly
DN 100 z PE-HD, perforovaná s plným dnem, kruhová pevnost SN 8, odolná vůči
t|akQvému čištění. Uložena do lože ze štěrkodrti Sp 0/22 ti. 5 cm

M 193,000 170,00 32 810,00

zaměřeno acad, viz příloha 302.1 _02 SIT
193,00=193,000 [A]

Technická specifikace: Položka platí pro kompletní konStnikce trativodů a zahrnuje zejména:
- výkop rýhy phdepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky
předepsaného rnateriálu pro výplň a zásyp
- zřízení spojovací vrstvy



P'¶ Aspe Finna: Firma
Strana 6

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06

Stätvba:
objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

16141 II/152 Moravské Bránice, most152-038, SŮS, ZN
SO 301 Dešťová kanalizace - zde je 100%, podíl SŮS JmK=69%, podíl obcw31%

. Společný ob,jekt SŮS .JmK+obec Moravské Bránice

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

2 Základy

- zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu
- dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu
- obsyp trativodu předepsaným materiálem
- ukončeni trativodu zaú8těnim do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vniwostaveništní dopravy
- nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie

- 4
7 45157

VodorOvné konstrukce
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO

pískové loZe fr 0/4 pod potrubím

32 810,00

M3 35,511 750,00 26 633,25

zaměřeno acad, viz přifoha 301 _04_PP

ON 400: 1,10"0,15"70.00=11,550 [A]
ON 300: 1,00"0,15*ó8.00=10,200 [B]
ON 250: 0,90"0,15"55,00=7,425 [C]
odboČky k přípojkám RD: 0,80"0.15"52,80=6,336 [d]
Celkem: A+B"C"D=35,511 [E]

Techmcká specifikace: položka zahrnuje dodávku předep$aného kameniva, mimostaveništní a vnitrosuívenišmi dopravu a jeho uloženi

není-li v zadáväcí dokumentaci uvedeno jinäk. jedná se o nakupovaný materiál

4 Vodorovné konstrukce

- 8 Potrubí
8 87133 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH ON DO

150MM

PP ON 150 SN 12 včetně kolen a zaslepenI Konců

26 633,25

M 52,800 600,00 31 680,00

zaměřeno acad, viz příloha 301_02_SIT
Technická speciňkace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:
- výrobní dokúnientaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškeťho trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závčsných a



PO Aspe Firme Firma Strana: 7

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

D
16141 II/152 MQrAvské Bránice, wost 152-038, SŮS, 22C

SO 301 Dešt'ová kanMizace - zde je 100"/>, podíl SŮS JmK=69%, podíl obce=3j %
. Společný objekt SŮS JmK+obec Moravské Bránice

SHvba:
objekt:

Rozpočet:

Puř.č. PoloŽka Typ

9 87444

Text MJ PoČet MJ .J.cena Celkem

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěni a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně ňinkčního potrubí, kompletní soustavy, podle přísluŠného technologického předpisu
- zříZení potrubí i jednotlivých části po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění zaústění, napojenĹ vyvedení a upevněni odpad. výusti
- ochrana potrubí nátěrem (vC. úpravy povrchu), případně izolací, ne.jsou-li tyro práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostom kolem potrubí
- položky pIati pto práce prováděné v prostoru zapaženém inezapaženém al v kolektorech, chráničkách
- poloŽky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody
nezahrnuje tlakové zkOuŠky ani proplach a dezinfekci

POTRUB[ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH ON DO 250MM M 55,000 1 200,00 66 000,00

10 87445

PP ON 250 SN 12 vCetně odboček
zaměřéňQ acad, viz příbha 301J)2_SIT

Technická sycifikzce: položky pro zhotoveni potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (vČetně technologického předpisu)
- dodání veškerého ůubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky. spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných. závěsných a
upevňovacích prvků, včetnč potřcbných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetřční podkladu a podpěr
- zřízení plně fimkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologic-kCho předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách. včetnč pracovních spar a spojů, pracovního zaslepeni konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů Šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaúsiění, napo.jení, vyvedeni a upevněni odpad. výusti
- ochrana potrubí nátěrem (vC. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprav% očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostom zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převádčnírn a čerpáním vody
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM M 68,000 1 500,00 102 000,00

PP ON 300 SN 12 včetně odboček

zaměřeno acad, viz příloha 301 _02_SIT
Technická speciňkace položky pro zhotovení poůubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:



pj Aspe Firma: Firma
Strana: 8

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

16141 II/152 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN
SO 301 Dešťová kanalizace - zde je 100%, podíl SŮS JmK=69%, podíl obce=31%

. Společný objekt sůs JmK+obec Moravské Bránice

í
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Poř.Č. Položka Typ Text MJ PoČet MJ J.cena

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého tmbního a pomocného materiálu (trouby, trubk;y, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závčsných a
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištční a ošetřéní podkladu a podpěr
- zřízení plně fůnkčního pOtrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapádl včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, PrůChOdů Šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výusti
- ochrana potrubí nátěrem (vC. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto prácě předmětem jiné položky
- úprav& očištěni a ošetření prostom kolem potrubí
- položky plarí pro práce prováděné v prostom zapaženém i nezapaženém a i v kolektoreclL chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody
nezahrnuje zkoušky vodotčsnosti a televizní prohlídku

POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH ON DO 400MM ' """""" M 70,000 1 900,00

PP ON 400 SN 12 včetně odboček

Celkem

11 87446 133 000,00

12 894145

zaměřeno acad, viz příloha 301_02_SIT
Tecbnická spěciňkace: položky pro zhotovení poUubí platí bez ohledu na Sklon

zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodáni veškerého trubního a pomocného materiáhí (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných. závěsných a
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetřeni podkladu a podpěr
- zřízeni plně ňmkčniho potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapácW včetně pracovních spar a spqjů, pracovního zaslepeni konců a pod.
- úprava prostupq průchodů Šächtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústěni, napojení, vyvedeni a upevnČní odpad. výusti
- ochrana potrubí nátěrem (vC. úpravy povrchu). případnč izolací nejsou-ti tyto práce předmětem jiné poloŽky
- íiprav& očištění a ošetřeni prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahmuií i práce spojené s nutnými obtoky, pKvádčním a čerpáním vody
nezahrnuje zkouŠky vodotěsnosti a televizní prohlídku

ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON D[LCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM KUS " 4,000 15 000,00

vC. litinového poKopu

60 000,00



P'l A,p,
Firma: Firma Smna:

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas:
9

15:51:06
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

16141 II/152 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN
SO 301 Dešťová kanalizace - zde je 100%, podíl SŮS JmK=69%, podíl obce=31%

. Společný objekt SŮS JmK+obec Moravské Bránice

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J£ena Celkem

viz příloha 301_02_S1T

DN 250: 2,00=2,000 fA]
ON 300: 2,00=2,000 [B]
Celkem: A+B=4,000 [C]

Technická speciňkace: položka zahrnuje:

- poklopy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod.
- předepsané betonové skruže, prefabrikované nebo monolitické betonové dno a není-li uvedeno jinak i podkladní vrstvu (z kameniva nebo betonu).
- dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, dopräva a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a
montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,
- u dílců železobetonových a předpjatých veŠkerá výztuž,, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,
- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových kcmstnikc-í a. vybavení,
- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zaříZení, ploŠin a prahů a pod.,

13 894146

- výplň, těsnění a tmelení spár a spoA
- očištění a ošetření úložných ploch,
- zednické Yýpomôce pro montáž dílcíl
- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,
- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku
- předepsaně podkladní konstnikce

ŠACHTY KANALIZAČNĹZ BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ ON DO 400MM KUS
DN 400, vC. litinového p3klopu

2,000 23 400,00 46 800,00

viz gřÍloha 301_02_SIT
Technická specifikace: položka zahrnuje:

- poklopy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet. díků a pod.
- předepsané betonové skruže, prefabrikované nebo monolitické betonové dno a není-li uvedeno jinak i podkladní vrstvu (z kameniva nebo betonu).
- dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a
montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,
- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá YýztuZ případnč i tuhé kovové prvky a závěsná oka,
- úpravy a zařízení pro ukžení a transpoň dílce,
- veškeré požadované úpravy Mců, včetně doplňkových konstnikcí a vybavení,
- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,



P'¶ Aspe Firma: Firma Strana:
10

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

16141 II/152 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN
SO 301 Deštbvá ksinalizace -zde je 100%, podíl SŮS JmK=69%, podíl obce=31%

. Společný objekt sůs JmK+obec Moravské Bránice

'b

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet M,J J.cena Celkem

14 899651

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojij
- očištění a ošetření úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dílců,
- označení dílce YýTobníln štítkem nebo .jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodrženi požadované přesnosti jeho osazení, vČetně případných měřeni,
- veškerá zaříZení prO zajištění stabiliY v každém okamžiku
- předepsané podkladní kon8trlikce

TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUěi ON DO 300MM M ' 123,000 "' 90,00

zaměřeno acad, viz příloha 301 _02_SIT

DN 250: 55,0Q=55,QQQ ĹAJ
DN 300: 68,00=68,000 [B]
Celkem: A+B=123,000 [C]

Technická $?eciFkzce: - přišun, montáž, demontáž, odsun Zkoušecího čerpadl& napuŠtění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkOuŠk(4 montáŽ a demontáž dílců pro

zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek montáž zaslepovaci přímby, zaslepení odboček pro armatury a
pro odbočuiíci řady.

TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 400MM '" M 70,000' 120,00

ON 4CKJ

zzměňeno acad, viz příloha 302.1 _02_SIT
Technická speoňkace' - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadl& napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demomáž dílců pro

zabezpečení konce zkoušeného úseku porubí. montáž a demontáž koncorých tvarovek, montáž zaslepovaci příruby, zaslepení odboček pro armatury a
pro odbočující řády.

TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M 193,000 100,00

potrubí ON 250: 55,00=55.000 jA]
potrubí ON 300: 68,00=68,000 [B]
potrubí ON 400: 70,00=70,000 [C]
Celkem: A"B"C=193,000 [D]

Technigk'i .položka zahrnuje prohlídku potrubítelevizní kalneroW záznam prohlídky na nosič.ích DVD a vyhotovení závěrečného písemného protokolu

Potrubí

11 070,00

15 899661 8 400,00

16 89980 19 300,00

8 478 250,00

19 17 969233 Ostatní konstrukce a práce
VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 150MM KANALIZAČ M 17,800 250.00 4 450,00



Pá Aspe Firma: Firma

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019
Strana: 11

Čas: 15:51:06

POLOŽKY SOUPISL" PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet

16141 II/152 Morávské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN
SO 301 Dešťová kanalizace - zde je 100%, podíl SŮS .JmK=69%, pQdn obce=31%

. Společný objekt SŮS JmK+óbec Moravské Bránice

POř.Č. Položka Typ Text NIJ Počet MJ J.cena Celkem

odvoz na skládku VC. poplatku

zaměřeno amd, viz příloha 301 _02_SIT
potrubí z dvorů RD: 17,80·17,800 [A]

TťcllnickáspeclGace" - položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technolo.ýckého předpisu a z platných předpisů

9 Ostatní konstrukce a práce 4 450,00

Celkem: ] 181 136,88



P'¶ Aspe Fiřma: Firma
Strana: l

' 3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16141 IT/152 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN

SO 302 Zatrubnění příkopu - zde je 100%, podíl SŮS JmK=67%, podíl obce=33%

. Společný objekt SŮS JmK+obec Moravské Bránice

f

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace: Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.

Zhotovitel: Firma
.0'

Základní cena: 576 883,07 Kč

t

Cena celková: 576 883,07 KČ

DPH: 121 145,44 K.č

Cena s daní: 698 028,51 KČ

Měrně ,jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

M

136,00

4 241,79 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



Pá Aspe Firma: Firma Strana: 2

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06

Stavbm
Objekt:

RozpočeC

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

16141 II/152 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN
SO 302 Zatrubnění příkopu - zde je 100%, podíl SŮS JmK=67%, podů obcr33%

. Společný objekt SŮS JmK"obec Moravské Bránice

Poř.č. Položka

- O
1 014102

Typ Text MJ

Všeobecné konstrukce a práce
a POPLATKY ZA, SKLÁDKU T

poplatky za uložení zemin

pobžka 132738: Z788.074=376,1"8 [A]

specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvisejíá s uložením odpadu na skládce.
"'"'"" POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OCHRANŮ iŇZÉNÝRsKÝcH SÍTÍ m'

bezvýkopová bkální sanace kanalizace

kanalizace DN 400 od horské vpusti po napojeni na kanalizaci pod MK vedoucí do severní části obce

Technická speciGkace: zahrnuje objednatelem povolené náklady na p9žado"¥á zařízeni zhotovitele

Všeobecné konstrukce a práce

Počet MJ J.cena Celkem

376,148 220,00 82 752.56

2 03730 10,000 500,00 5 000,00

O

— 1 Zemní práce
3 12996 ČIŠTĚNÍ POTRUB| DN DO 800MM M

zaměřeno acad, viz příloha Hl_Zám
včetně odvozu a likvidace v režii zhotovitele

od horské vpusti po vyústění

Technická specifikace. - vodorovná a svislá doprava, přeinístční, přeložení, manipulace s rýkopkem a uložení
HLOUBEN[ RÝH ŠĹŘ DO 2M PAŽ [ NEPAŽ TŘ. l, ODVOZ DO 20KM M3

odvoz na skládku vC. uloženi
zaměřeno acad, viz příloha 302_03_PP

km 0.022 - 0.062: 1,00"1,21"40,00=48,400 [A]
km 0.062 - 0.102: 0,90"1,99"40,00=71,640 [B]
km 0.102 - 0.119: 0,90"1,99*17,00=30.447 [CJ
km 0.119 - 0.136: 0,90'1,79"17,00=27.387 [D]
odbočky k přípojkám rd: 0.80"1,50"8,50=10,200 [e]
Celkem: A"B"C"D"E=188,074 [F]

Technická specifikace: položka zabmujc:
- vodorovná a svislá doprava. přcmístční, přeložení, manipulace s vYkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopištč po celou dobu práce v nčm vC. klhnatických opatření

87 752,56

12,000 350,00 4 200,00

4 132738 188,074 400,00 75 229,60



Pí A spe Firma: Firma
Strana: 3

3.6.1.8 Datum: 26.3.20!9 Čas: 15:51:06
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

\,
Stávbá:
Ob,jekt:

Rozpočet:

16141 11/152 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN
SO 302 ZatrubnČni příkopu -zde je 100%, podíl SŮS JmK=·67%, podíl obce=33%

. Společný objekt SŮS JmK+obec Moravské Bránice

Poř.č. Položka Typ Text MJ PoČet MJ J.cena

- ztížení íykopávek v blízkosti podzemmho vedení, konstrukcí a objektů "č. jejich dočasného zajištěni
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po wstvách, pásech a po .jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vC. čerpacích jímek, poůubí a pOhOtOvOstní čerpací soupravy (viz ustanovení k poI. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojováni' jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přěsvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloži a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odWmčni kořénů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vC. přepažování (vyjma štětových stčn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídční výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konštr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezallmuie uloženi zeminy (na skládku, do násýpu) ani poplatky za skládku, vykazu.jí se v položce Č.0141**

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚN[ M3 ' 188,074 15,00

uloženi nevhodné zeminy na skládku

Celkem

5 17120 2 821,11

poloZka 132738: 188,074=188,074 [A]

Technická specifikace: poloZka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní kQnswuk¢c do předepsaného tvaru
- ošeúéní úložiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatřeni
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištční
- zúžení prováděni ve ztížených pOdmínkách a stísněných prostorech
- zúžené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vC. dosypávek
- spouštční a nošení materiálu
- úprava, QČiŠtČní a ochrana podloži a svahů
- svahování, uza.vÍÚnÍ powchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedcní vody v okolí úložiště a v úložišti



PO Aspe Firma: Firma Strana: 4

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: j5:51:06

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

16141 IU152 Moravské Bránice, most 152-038. SŮS, ZN
SO 302 Zatrubnění příkopu - zde je 100%, podíl SŮS JmK=67%, podíl obce=33%

. Společný objekt SŮS JmK+obec MQravské Bránice

POř.Č. PoloŽka Typ

6 17481

Text MJ Počet MJ J.eena Celkem

- veškeré pomocné konstrukce urnožňujíc-í provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpčmé konstrukce, přémostční. zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 ' "102,24'6 "' ' " ""'" 750,00 " 76 684.50

7 17581

zhutněný zásyp rýhy
štěrkQpÍ$ek 0/4
zaměřeno amd, viz příloha 302.1_04_pp

ON 300 km 0.022 - 0.062: 1,00"0,41'40,00=16,400 [A]
ON 250 km 0.062 - 0.102: 0,90"1,29"40,00=46,440 [B]
ON 250 km 0.102 - 0.119: 0,90*1,19"17,00=18,207 [C]
ON 250 km 0.119 - 0.136: 0,90"0,99"17,00=15,147 [D]
odbočky k přípojkám RD: 0,80"0,89"8,50=8,(j52 [E]
Celkem: A+B+C+D+E=102,246 [F]

T?cbnická speciľikace: položka zahmuje:
- kompletní provedení zemní konsbmkce včemě nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech vlastností

- hutnění i různé míry hutnění
- oŠetření úložiště po celou dobu práce v něm vC. klimaických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- zúžení prováděni vC. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- zúžené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vC. dosypávek
- spouštční a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- udržování úložištč a jeho ochrana proti vodč
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, qjezdy, nájezdy, lešenL podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné
plochy, zakryti a pod)

OBSYP POTRUBĹA OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ """"" " " M3 69 852 """ 750,00 52 389.00

hutněný obsyp potrubí pÍskem 0/4
zaměřeno acad, viz příloha 302_04_PP



gi Aspe Finna: Firma

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019
Strana: 5

Čas: 15:51:06

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
objekt:

RozpQčet:

16141 II/152 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN
SO 302 ZMrubnčni příkopu - zde je 100%, podíl SŮS JňiK=67°/o, podíl obcw33%

. Společný objekt sůs JmK+obec Moravské Bránice

Poř.č. Položka Typ Text MJ PoČet MJ J.cena Celkem

DN 300: 1,D0"0.65"40,00-0,071=25,929 [A]
ON 250:0,90"0,55"74,00-0,049=36,581 [B]
odbočky k přípojkám rd: 0,80"0,46"20,0q-q.018=7,342 [C]
Celkem: A"B"C=69,852 IDI

Technická specifikace. položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včeuíě nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhČením, tříděním, promícháním nebo vysouŠením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastnosti"
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatřéní
- zúžení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vC. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostOréCh
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukjádáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vC. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna části zemní konsůukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruČní hutnění a výplň jam a prohlúbní v podloží
- ljprav& očištění, ochrana a Zhutnění podloží
- svahováni, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, leŠení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, záhytí a pod)
- zemina Yyťlačmpomlbíin o DN do 180mm se od kllbatUIy obsypú neodečítá

l Zemní práce 211 324,21

— 2 Základy
8 212625 TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 100MM. RÝHA TŘ l

drenáž v rýze výkopu: prováděni pouze při výskytu podzemní vody
DN 100 z PE-HD. perforovaná s plným dnem. kruhová pevno$t SN 8, odolná vůči
tlakovému čištěni. Uložena do lože ze štětko¢h1i Sp 0/22 ti. 5 cm
zaměřeno acad, viz příbha 302.1 02_SIT

Technická speciňkace: PoloŽka platí pm kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:

M 114,000 170,00 19 380,00



Pá Aspe Firma Firma
Strana: 6

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Súiv ba:
Objekt:

RozpoČet:

16141 II/I52 Moravské Bránieq most 152-038, SŮS, ZN
SO 302 Zatrubnění příkopu - zde je 100%, podíl SŮS JmK%7%, podíl obce=33%

. Společný objekt SŮS JmK+obec Moravské Bránice

Poř.č. Položka Typ T¢xt MJ Počet MJ J.cena Celkem

- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky
předepsaného materiálu pro výplň a zásyp
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení podkladu a lože trativodu z předepsanCho materiálu
- dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu
- obsyp trativodu předepsaným materiálem
- ukončeni trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL
- veškerý [nateria výrobky a polotovary, včetně mimostavenišmí a vnitrostaveništní dopravy
- nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie

2 Z.áklady 19 380,00

- 4
9 45157

Vodorovné konstrukce
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 18.390

piskwé lože fr 0./4 pod potrubím
zaměřeno acad, viz příloha 302_04_PP

DN 300: 1,00"0.15"40,Q0=6,000 [A]
DN 250: 0,90"0.15"74,00=9,990 [B]
odbočky k přIpojkám rd: 0,80"0,15'20,00=2,400 [c]
Celkem: A+B+C=18,390 [D]

Technická speciEKm: poloŽka zahrnuje dodávku předepsaného kameniv% mimostavcništni a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se .? nakupovaný nla!eriál
DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 1,969

750,00 13 792,50

10 465512 5 200,00 10 238,80
zpevnění lom, kamenem ti. 200 mm do betonu tl. 150 mm, vC. spárováni s odolnosti
prcíti CHRL
zaměřeno acad, viz příloha 102_02_Situace

kolem horské vpusti: 1 ,25"0,35"4,50=1,969 [A]

Technická specifikace" položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (svahováni, úprävu pláně a pod.)
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a přédepsanC tlouŠt'ky
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárování. tčsnění, mielení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním



P'¶ Aspe
3.6.1.8

Firma: Firma Strana 7
Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

16141 II/152 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN
SO 302 Zatrubnění příkopu - zde je 100%, podíl SŮS JmK=67%, podíl obce=33%

. Společný objekt sůs JmK+obec Moravské Bránice

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- nezalimuje podklad pod dlažbu. vykazuje se samostauiě položkami ŠD 45

4 Vodorovné konstrukce

— 8 Potrubí
11 87133 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH DN DO M 20,000 600,00

150MM
PP DN 150 SN 12 včetně kolen a zaslepeni konců
zaměřeno acad, viz příloha 302_02_SIT

Technická specifikace: položky pro zhotoveni potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včemě technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (muby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící mateňä a pod.), podpěrných, závěsných a
upevňovacích prvků včetně potřébných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetřéní podkladu a podpěr
- zřízení plně fůnkčního potrubí, kompletní soustavy, podle přísluŠného technologického přédpisu
- zřízení potrubí i jednotliyých částí po etapách. včcmě pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústční. napojení, vyvedení a upevněni odpad. výUsLĹ
- ochrana pouubí nátěrem (vC. úpravy povrchu), případnč izolací, nejsou-li tyto práce pkdmětem jiné položky
- úprävä, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém inczapaženCm al v kolektoréch, chrániČkách
- položky zahmuji i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody
nezahrnuje tlakové Zkoušky ani proplach a dezinfekci

POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH ON DO 250MM M 74,000 1 200,00

Pp ON 250 SN 12 včetně odboček
zaměřeno acad, viz příloha 302_02_SIT

Technická speciňkace: položky pro zhotovení poLmbí pIati bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tva'ovky. spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a
upevňovacích včetnč potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpčr

24 03130

12 000,00

12 87444 88 800,00



PÁ¶ Aspe Firma: Firma
Strana: 8

3.6.1.8 . Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

RozpoČet:

16141 IL'152 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN
SO 302 Zatrubnění příkopu - zde ,je 100%, podíl SŮS JmK·=67%, podíl obcr33%

. Společný objekt sůs Jmk+obcc Moravské Bránice

Poř.č, Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena

- zřízení pInČ ňmkčního potrubí, komp1eúii soustavy, pOdle příslušného tcclmologického předpisu
- zřízení poúubí i jednotľirých částí po etapáclj, včetně pracovních spar a spojíl pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchOdů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústěni, napojení, vyvedení a upevnění odpad výú8tĹ
- ochrana potrubí nátěrem (vC. úpravy povrchu), případně izolací, ne.jsou-li tyto práce piédmětem jme položky
- úprarq očištění a ošetřeni prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostom zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- poloŽky zahrnují i práce spojené s nuútými obtoky, převáděním a čerpáním vody
nezahmuje zkoušky vOdOtěsnosti a televizní prohlídku

POTRUB[Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM M 40,000 1 500.00

Celkem

13 87445 60 000,00

14 894145

PP DN 300 SN 12 včetně odboček
zaměřeno acad, viz příloha 302_02_SIT

Techrjická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahmuie:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, oČištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně hnkčního pouubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zříZení potrubí i jednotlivých částí po etapádi, včetně pracovních spaj" a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a koniorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení. vyvedení a upevnění odpad. výusti
- ochrana potrubí nátěrem (vC. úpravy po"mhu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmčtem jiné položky
- úprava, očištění a oŠetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro prácé prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, přCváděním a čerpáním vody
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA PÔTRUBĹ ON DO 300MM ' KUS 3,000 "" 12 000,00 36 000.00
vC. litinového poKopu
viz příloha 302_02_SIT

ON 250: 2=2,000 ĹAj
ON 300: 1=1,000 [B]
Celkem: A"B=3,000 [C]

Techzikká Specifikace: položka zahrnuj e:
- poldopy s rámem, mříŽe s rámem, stupadla. žěbřikv, stropy z bet. dílců a pod.



PÁ¶ Aspe Firma: Firma Srrana: 9

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06

Stavba:
Objekt:

RozpoČet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

16141 II1'152 Momvské Bránice, most l52-03g SŮS, ZN
SO 302 Zatrubůční příkopu - zde je 100%, pQdíl SŮS JmK=67%, podíl obce=33%

. Společný objekt SŮS JulK"Qbec Moravské Bránice

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.eena
- předepsané betonové skruže, prefabrikované nebo monolitické betonové dno a není-li uvedeno jinak i podkladM vrsřvu (z kameniva nebo betonu).
- dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a. osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a
montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,
- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,
- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílcíL včetně doplňkových konstrukcí a vybavenĹ
- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,
- výplň, těsnění a tmekní Spár a spojů,
- očištění a QŠétřéní úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dílců,
- označení dílce výrobním Štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho QSäzéní, včetně případných měření,
- veškerá zařízení pro zaiištění stability v každém okamžiku

,.
- předepsané podkladní konstrukce

VPUSŤ KANAL|ZAČN[ HORSKÁ KOMPLETNÍ MONOLITICKÁ BETONOVÁ KUS 1,000 14 500,00

viz přibha 302_02_Situace

Technická speafikace položka zahrnuje:
- mříže s rámem, koše na bahno,
- dodání čerstvCbo betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotč výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu.
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu pc)žadované trvanlivosti a vlasmostí,
- uŽití potřébných přísad a technologií výroby betomt
- zřízení pracovních a důatačních spar. včetně potřebných úprav, výplně, vložek; opracování, očištěni a ošetření,
- bednění požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu včetně odbedňovacích a odskružovacích pTostřčdkiL
- zřízeni všech požadovaných otvorů. kapes, výk1enkíl prostupů, dutin, drážek a pod.. vC. ztížení práce a úprav kolem nich,
- nátěry zabraňuiící soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatřeni povrchů beWnu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem.
- přcdepsané podkladní konstrukce

tlakovC"zkoušky POTRUBÍ DN DO 300MM M 114.000 80,00

zaměřeno acad, viz příloha 302_02_SIT

Celkcm

15 89721 14 500,00

16 899651 9 120,00



Aspe Firma: Firma Strana: 10
3.6.1.8 Datum· 26 3 '019 Čas' 15-51:06

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

16141 ú/152 Moravské Bránic% most 152-038, SŮS, ZN
SO 302 Zatrubnění příkůpu - zde ,je 100%, podíl SŮS JmK=67%, podíl obce=33%

. Společný objekt sůs JmK+obec Moravské BRnicc

'Ĺ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

17 89980

ON 250: 74,00=74,000 [A]
ON 300: 40=40.000 [B]
Celkem: A"B=114,0(jO [C]

Tecll!lická$p2cihkac?: - přísurl montáž, demontáž. odsun zkoušecího čerpadla, napuštěnitlakovou vodOu, dodání vody pro tlakovou zkouškú montáž a demontáž dílců pro

zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a
prO odbočující řády.

TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M 136,000 """" 100,00"

potrubí DN 250: 74,00=74,000 [A]
potrubí DN 300: 4Ô,(jQ=40.000 [B]
stávající potrubí od HV po vyústěni: 22,00=22,000 [C]
Celkem: A+B+C=136,000 [D]

Technická speciňkace: položka zahmujé prohlídku potrubí televizní kamerou, záznam prohliW na nosičích DVD a vyhotovení závěrečného písemného protokolu

13 600,00

8 Potrubí 234 020,00

— 9
18 969233

Ostatní konstrukce a práce
VYBOURÁNÍ POTRUBÍ ON DO 150MM KANALIZAČ M 1,500 250,00 375,00
odvoz na skládku VC. poplatku
zaměřeno acad, viz příloha 302_02_SIT

poůubiz dvorů RD: 1.5=1,500 [A]

.__ T=hni.!ká specifikace: - položka zahrnuje veškeré dalŠí práce plynoucí z technolo€ického předpisu a z platných předpisů
9 Ostatní konstrukce a práce 375,00

Celkem: 576 883,07



P'v aspe Firma: Firma

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019
Strana: J.

Čas: 15:51:06

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ob,jekt:

Rozpočet:

16141 XI/152 Moravské Bráaice, most 152-038, SŮS, ZN

SO 402 Kabel VO - obec M.B.

. obec Moravské Bránice

ľ

a X

Objednavatel: Obec Moravské Bránice

Zhotovitel dokumentace: Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.

Zhotovitel: Firma

Základní cena: 32 723,97 KČ

,ť

Cena celková: 32 723,97 KČ

DPH: 6 872,03 Kč

Cena s daní: 39 596,00 KČ

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

KPl.

1,00

32 723,97 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



P'q Aspe Firma: Firma
Stranä: 2

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06

ľ
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

16141 II/152 Morávské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN
SO 402 Kabel VO - obec NLB.

. obec Moravské Bránice

Stavba:
Objekt:

Rwpočet:
b

· — : .
. . f

Poř.č. Po1oŽ-G

- O

Typ Text MJ Počet MJ

Všeobecné konstrukcc a práce
POPLATKY ZA SKLÁDKU T 6,860

poplatky za ubžerii zemin

- dle pol. 132738 - HLOUBENÍ RÝH ŠIR DO 2M PAZ l NEPAŽ TŘ. l. ODVOZ DO 2QKM: 2,0"8.267=16.534 [A]
- minus pol. 17411 -ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM: -2,0"4,837=-9,674 [B]

Celkem: A+B=S,860 [C]
_ , Technická_specifikace: zahrnuje veškué poplarky provozovateli skládky .související s uložen.ím odpadu na sklád.cé;.

VŠeobecné konstrukce a práce

J.cena Celkem

i 014102 280.00 1 920,80

O l 920,80

- l Zemní práce
2 121108 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 20KM M3

"sejmuti humózní vrstvy v předpokládaně ti. 0,15 m, vC. odvazu na meziskládku
odměřéňQ acad, viz piíloha 402_02_Situace"

0,35"0,15*27,64=1,451 [A]

Technická 3p¢ciuace: položka zahrnuje sejmutí omice bez ohledu na tlouŠťku vrstvy a její vodorovnou doprav u
nezahmuie uložení na trvalou skládku

HLOUBENÍ RÝH ŠĹŔ DO 2M PAŽ [ NEPAZ TŘ. [. ODVOZ DO 20KM M3

"výkopy pro odhaleni stávajicího kabelu a výŔopy kabelové kynety pro novou trasu
kabelu pod konstrukci chodníku, včetně odvozu
odměřeno acad, viz příloha 402_Q2_Situace a 402_03_Příčné řezy uloženI kabelů"

výkopy pm Qdha|eni stávajícího kabelu: 0,35"0.50"27,64=4,837 [A]
výkopy kabelové kynety pro novou trasu kabelu - před mostem: 0,35'0,35"22=2,695 [B]

- za mostem: 0,35'0,35"6,00=0,735 [C]
Celkem: A+B"C=8,267 [D]

Tecžuňcká položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá dopravZ přemístění, píéloŽení. manipulace s vC"kopkem
- komplémí provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopištč po celou dobu práce v něm VC. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blíZkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vC. jejich dočasného zajištční
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost

1,451 280,00 406,28

3 132738 8,267 700.00 5 786,90



P'¶ Aspe
3.6.1.8

Firma: Finna
Datum: 26.3.2019

Strana: 3
Čas' 15:51:06

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ"

Stxvba:
Objekt:

Rozpočet:

16141 II/152 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN

SO 402 Kabel VO - obec BLB.
. obec Moravské Bránice

Poř.č. Položka Typ Text MJ POČet MJ j.cena

- těžení po vrstvách pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vC. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení vzepření a rozepření vC. přepažování (vyjma štětových Stěn)
- úpravu, ochranu a očištění ďň& základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedění vody v okolí výkopiště a ve výkopišú
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy. nájezdy, leŠení, podpěr. konštr., přemostění, zpevněné plochy, zakíyti" a
pod.)
- nezahmuýe uloženi zeminy (na skládk14 do násypu) ani poplatky za Skládku, vykazují se v položce Č.0141**

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 3,430 20,00 ""

uloženÍ nevhodné zeminy z výkopů na skládku, viz položky:

Celkem

4 17120 68,60

- dle pol. 132738 - HLOUBENÍ RÝH ŠĹŘ DO 2M PAŽ l NEPAŽ TŘ. l, ODVOZ DO 20KM: 8,267=8,267 [A]
minus pol. 17411 - ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM: -4,837=4,837 [B]
Celkem: A"8=3,430 [C]

Technická spe¢ifika¢e: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vC, kliinatických opatření
- ztížení v okolí vedeni, konstrukcí a objektů ajejich dočasné zajištění
- ztíženi provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figu'ách) vC. dosypávek
- spouštění a noŠení materiálu
- úprav% oČiŠtění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavíráni povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné kDnstnikce umožňující provedeni zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné



© Aspe

3.6.1.8
Firma: Firma

Datum: 26.3.2019
Strana: 4

Čas: 15:51:06
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

16141 II/152 Morswské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN
SO 402 KabelvO - obec NLB.

. obec Moravské Bránice

POř.Č. PoloŽka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

5 17411
. .

plochy, zakrytí a pod.)
ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM

"zásypy íýhy pro odhaleni swvajIciho Kabelu zeminou vykopanou při výkopech
odměřeno acad, viz příloha 402_02_Situace a 402_03_Příčné řezy uloženÍ kabelů"

0,35"0,50"27,64=4,837 [A]

-.

M3 4,837 80,00" " 386,96

6 17481

Technická specihkace. položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vC. výběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hutnění i různé míry huhiění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatření
- zúžení v okolí vedení, konsuukcí a objektů ajejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vC. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vC. dosypávek
- spouŠtění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené khma.tickými vlivy
- ruční hutnění
- udržování úložiště ajeho ochrana pToti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veŠkeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přémostění, zpevněné

_plochy, zakryti a pod.)
ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 3,430 """""" 800,00

"zásypy týhy pm novou trasu kabelu - pIskové lože a obsyp oelkové ti 0.30 m +
dosypáni vrstvy 0.05 m pód konstrukcí chodníku
VC. dovozu

odměřeno acad, viz pŕIloha 402_02_Situace a 402_03_Příčné řezy uloženÍ kabelů"

před mcstem: 0,35"0,35"22,0=2,695 [A]
za mostem: 0,35"0,35*6,0=0,735 [B]
celkem: A+B=3,430 [C]

Technická specifikace položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tň'děMm, promícháním nebo vysouŠením, příp. jiné úpravy za účelem zlepŠení jeho mech, vlastnosti

2 744,00



Pá Aspe Firmw Fhma Strana: 5

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

16141 11/152 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN

SO 402 Kabel VO- obec M.B.
. obec Moravské Bránice

POř.Č. Polož-ka Typ Text MJ Počet MJ .Leena Celkem

7 18222

- hutnění irůzné míry hutnění
- oŠetření úložiště po celou dobu práce v něm vC. k:limatických opatřeni
- ztížení v okolí vedení, konstrúkci a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vC. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládám' sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po .jiných nutných částech (figurách) vC-. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klůnatickými vlivy
- udrŽování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvédění vody v okolí úložiště a v úložišti
- veŠkěré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, leŠení, podpěmC konstrukce, přémostění, zpevněné

. plochy, zakrytí a pod.)ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M M2 1,451 40,00 58,04

8 18241

9 18247

"rozprostření omice v místě sejmuti humózní vrstvy na licni straně zdi v ti. 0,1 5
m,vč. dovozu z meziskládky
zaměřeno acad, viz pňloha 402_(J2_Situace"

0,35"0,15"27,M=1,451 [A]

Technieká specifikace: položka zahmuie:
nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdákných do SOm
rozprostření ornice v přčdcpsanC tlouŠťce ve svahu přes 1:5

ZALOŽENÍ TRÁVN|KU RUČNÍM VÝŠEVEM M2 9,674 25,00 241,85

plocha dle poL 18222

Technická specifíkace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sIdon terénu
OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU " M2 19,348 3,00 58,04

2x ošetkvánl, plocha dle pol. 18222

2,0"9,674=19,348 [A]

TeclLucká Epecinkl)¢e: Zahmujc pokosení se shrabánínL naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu
zahrnuje nutné zalití a hnojení

l Zemní práce 9 750,67



Aspe Firme Firma Strana: 6
3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06

Stavba:
Objekt:

RozpoČet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

16141 IU152 Moravské Bránice, řňQSt 152-038, SŮS, ZN
SO 402 Kabel VO - obec KLB.

. obec Moravské Bránice

Poř.č. Položka Typ Text MJ

— 7 Přidružená stavební výroba
10 702211 KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ ON DO 100 MM M

uloženÍ Kabelů do chráničky o průměru 75 mm

před mostem: 20,0=20,000 [A]
za mostem: 4,0=4,000 [B]
Celkem: A"B=24,000 [C]

11 702312 ZAKRYTÍ KABELŮ \ŇSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM M

výstražná fólie na pískovém obsypu
12 709210 KŘIŽOVATKA KABELOVÝCH VEDENÍ SE STÁVAJÍCÍ INŽENÝRSKOU sm KS

(KABELEM, POTRUBÍM APOD.)
kříženi kanahzačního potrubí VAS před a za mostem

13 741911 UZEMŇOVACĹVODIČ V ZEMI FEZN DO 120 MM2 " M

' ZemniC FeZn d=í0mm v zemině

14 742H12 KABEL NN ČTYŘ- A PĚT|Ž[LOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO M
16 MM2
kabelové vedeni nn - CYKYJ 4x16mm2

15 742L12 UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTŮÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA KS
PŘÍSTROJI OD 4 DO 16 MM2

16 742P13 " ZATAŽENÍ KABELU DO CHRÁNIČKY- KABEL DO 4 KG/M ' M
17 742P15 OZNAČOVACÍ ŠTÍTEK NA KABEL KS
18 742Z23 DEMONTÁŽ KABELOVÉHO VEDENÍ NN " " ""M

"odstraněni stávajícího kabelu
vC. poplatku za likvidaci"

19 742Z91 DEMONTÁŽ -ODVOZ (NA LIKVIDACI ODPADŮ NEBO JINÉ URČENÉ M3KM
MÍSTO)

20 747511 ZKOUŠKY VODIČŮ A KABELŮ NN PRŮŘEZU ŽÍLY DO 5X25 MM2 KS
21 747701 DOKONČOVACÍ MONTÁŽNÍ PRÁCE NA ELEKTRICKÉM ZAŘÍZENÍ "" HOD

7 PřidruŽená stavební výroba

Počet MJ J.ceua Celkem

24,000 40.00 960,00

50,000 15,00 750,00

2,000 550,00 1 100,00

50,000 75,00 ' 3 750.00

50,000 210,00 10"500,00

2,000 110,00 220,00

50,000 11,00 550,00"
1,000 55,00 55,00

49,000 18,00 882,00

0,266 1 750,00 465,50

1.000 500,00 500,00
4,000 330,00 1 320,00

21 052,50



PO Aspe Finna: Firma Strana: 7

3.6.1.8 Datum: 26.3.2019 Čas: 15:51:06

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

16141 ll/i52 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS, ZN

SO 402 Kabel VO - obec M.B.
. obec Morm'ské Bránice

K
StAvba:

Objekt:
Rozpočet:

ý

Poř.č. Položka

Celkem:

Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

32 723,97



II/152 MORAVSKÉ BRÁNICE, MOST 152-038

PŘÍloha č. 2 Harmonogram prací finanční a věcný

Strana 17 (celkem 21)



HARMONOGRAM PLNĚNÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
"II/152 Moravské Bránice most 152-038"

popis měsíc červen červenec srpen záři říjen listopad prosinec
p,a,1 týden 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

realizace 10.6.2019 - 15.11.2019
Finančni'p/án v KČbez DPH _ l 2 000 000,00 2 500 000,00 3 750 000,00 3 500 000,00 3 000 000,00 2 403 123 73

ETAPA 1- od Mor. Bránic
SO 101- Silnice ll/152,
SO 104.1- Napojení MK - l - km 0,000 - 0,025,
SO 104.2 - Napojení MK - i - km 0,025 - 0,040,
SO 105 - Napojení MK 7c

frézováni povrch u
výkopové práce ZU - KM 0,190

I , ,l _ _ l

výkopové práce KM 0,200 - KÚet1 " "' ) J- l'
zřízení podkladních vrstev komunikace -0,300 ' " " """ " ' ' ' '
usazení odvodnění komunikace
pokládka obrubníků
pokládka MZK
pokládka ACL, ACO
nástřik VOZ

SO 103 - Úprava chodníku
rozebráni povrchu
výkopové práce
pokládka obrubníků
zřIzenI podkladních vrstev
pokládka dlažby

SO 106 - Místní komunikace 6c
frézování povrchu
výkopové práce
zřízenI podkladních vrstev komunikace -0,110
pokládka ACL,ACO

SO 107 - Parkovací stáni
výkopové práce
zřízení podkladních vrstev komunikace -0,09
pokládka ACL,AC0

SO 201- Most ev.č. 152-038
demontáž zařIzenI mostu
demolice mostu
úprava dna, výkopové práce
vrtání a osazení mikropilot
betonáž základového pasu



osazení ocelové konstru Kce
betonáž křidel/opěrné zdi
obsyp a zásyp ocelové konstrukce
zpevnění dna koryta
betonáž říms
přeložky kabelů
konstrukce chodníku
podklad ní vrstvy kom u nikace
pokládka ACL,AC0

SO 301 - Dešťová kanalizace
výkop rýhy po úsecích
pokládka potrubí po úsecích
zásyp po úsecích
zkoušky

SO 402 - Kabel VO
vyvěšení kabelu
přeložka kabelu

ETAPA 2 - od Silůvek
SO 101- Silnice 11/152 , l ' : '

frézováni povrchu
výkopové práce
zřIzenI podkladních vrstev komunikace -0,300 l i
usazení odvodnění komunikace ! l
pokládka obrubníků
pokládka MZK
pokládka ACL, ACO

SO 102 - Nový chodník
výkopové práce
pokládka obrubníků
zřízenI podkladních vrstev
pokládka dlažby
**SO 01 vodovod
osazení nového zábradlí

SO 202 - ŽB římsa
výkopové práce
vrtání a osazení mikropilot
betonáž dříku
betonáž římsy
izolace
drenáž, zásypy
osazení svodidla

SO 203 - Obnova oplocení
výkop základového pasu
betonáž základového pasu



osazení kovového plotu
SO 302 - Zatrubnění příkopu

výkop rýhy po úsecích "|| "' ' ,"
pokládka potrubí po úsecích " j; " "" C
zásyp po úsecích , " , , i"
zkoušky



11/152 MORAVSKÉ BRÁNICE, MOST 152-038

Příloha č. 3 Kontrolní a zkušební plán

Strana 18 (celkem 21)



Kontrolní a zkušební plán
Název a evidenCni čblo stavby ; ·- ·.- c :

Název a číslo 5tavebniho objektu · 00 q Ó 0- 0 " ó: ' '

1 ČSN EN 12350 ČEl -sednutí kužele konzistence 160- 210 mm pro S4 1 zk./dopr. prostředek 11 pracovník laboratoře

2 ČSN EN 12350, TKP 18 ČEl - objemová hmotnost objemová hmotncjst x 1 zk./dopr. prostředek 105,92m3 11 pracovník laboratoře

průměrná pevnost (fck+4) Mpa3 ČSN EN 12350, TKP 18 ZB - pevnost v tlaku pevnost 3 zkoušky v beton. Celku 5 pracQvník |abomtQre
BETONÁŽ jednotlivá pevnost lfck-4)Mpa

- XF2 Dmax 16:3,5%; 32:3% . XF2 90,368m3 . .4 ČSN EN 1235O,TKP 18 CB -ob h d h bsah d h 1zkjdopr. pr tredek 11 pracovnik laboratořesa VZ uč U O VZ Uč U XF4 Dmax8 16:4,5%; 32:4% OS XF4 14,724m3

ZB -zkouška odolnosti X vlivu vody, mrazu a XF4 A: 100cyklů max 1000g/m3 1zk/450m3 k "
5 TKP 18 odolnost XF4 14,724m3 2 pracovni laboratořeCHRL C: 75 cyklů max 1000g/m3 2zk/nosná Kce

kontrola průměrů, polohy armatury, , . . . .
6 tkp18 výztuž betonářská . . . souhlas stavbYvedouaho vimá{ne - každá Kce 12,739 t Kazda Kce stavbyvedoucíčistoty povrchu výztuze, krytí, převzetí

, ACP 283,8m3obsah pojíva, zrnitost, mezerowtost· dle IT
7 ČSN 73 61 21,TKP 7 Kontrdni zkouška asf. směsi . . 1X2000t ACL 241,97m 2x každá směs Laboratoř TPAteplota smesi

ACO 204,6m3
Obrusná vrma do 5 mm , . . . ACO 5062m2

. podélná prubězneČSN 73 6175 Nerovnost povrchu nerovnost povrchu konstrukcnf vrstvy Ložní vrstva do 10 mm ... ACL 4007m2 pracovník laboratoře
pricná po 20mPodk!adni vrstvy do 20 mm ACP 5047m2

. ACO 5062m29 ČSN EN 12697-36 Tloušťka vrstvy tloušťka asf. vrstev U'n f,8"h 1x150Om2 ACL 4007m2 4 pracovník laboratořeASFALTOVÉ pumer 0,9"h ACP 5047m2
povRuY .

Obrusná vrstva prum.98%
, . ACO 5062m2ČSN 73 61 60 . . Ložní vrstva prum.98%

Mira zhutnění vrmy míra zhutněni asflatového povrchu 1x1500m2 ACL 4007m2 4+4+4 pracovník laboratore10 ČSN 73 61 21 Fbdkladní vrstvy prům.98%

Min. 95-96% ACP 5047m2
ČSN 73 61 60 . Hloubka proliti

Mezerovitost vrstvy mezerovitost asaltové vrstvy 1x1500m2 ACO 5062m2 4 pmcovnlk laboratoře11 ČSN 73 61 21 Min,100mm

ACO/ACL 6,7kN12 ČSN 73 61 60 pevnost spojení vrstev pevnost spojení vrtev na odvrtu 1x1500m2 ACO 5062m2 3 pracovník laboratoře
ČSN 73 61 21 ACLACP 5,3 kN

h modul přetvámosti Edef2 . . . . komunikace 45MPa, do 2,5 komunikace 5062m2 komunikace 4 .
! PLÁŇ 13 ČSN 72 10 OS . modul pretvárnosti, pomer hutnení lx 1500m2 pracovník laboratoře

pomer Edef2/Edef1 chodník 3OMPa, do 2,5 chodník 1362m2 chodrňk1

modul přetvámosti Edef2 . . . .14 ČSN 72 10 06 . modul preNárnosti, pomer hutněni komunikace 120MPa, do 2,5 lx 1500m2 komumkace 4092m2 3 pracovník laboratoře
MZK pomer Edef2/Edef1

. podélná průběžně15 ČSN 73 61 75 Nerovnost povrchu nerovnost povrchu konstmkcnl vrstvy do 20mm ... . komunikace 558m 6"6 pracovník laboratořepncna po lOOm

podélná průběžně , . ,:DLÁŽDĚNÉ 16 ČSN 73 61 75 Nerovnost povrchu nerovnost povrchu konstrukčnf vrstvy DO IOmm chodníky 498m 5+5 pracovník laboratoře
POVRCHY příčná po loom



II/152 MORAVSKÉ BRÁNICE, MOST 152-038

I'Řĺloha č. 4 č)právněné osoby objednatele

Investiční náměstek

Správce STAVBY

Technický dozor investora

Dne O 6 "05" 2019 , za objednatele

ředitel
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,

příspěvková organizace kraje

Strana 19 (celkem 21)



II/I52 MORAVSKÉ BRÁNICE, MOST 152-038

PŘÍloha č. 5 Oprávněné osoby zhotovitele

ŠTAVBYVEDOUCĹ

Zástupce stavbyvedoucího

Dne 30. 04. 2019, za zhotovitele

Strana 20 (celkem 21)



II/152 MORAVSKÉ BRÁNICE, MOST 152-038

Příloha Č. 6 Vzor ZMĚNOVÉHO LISTU

ŽÁDOST O ZMĚNU

Stavba: Číslo změny:

Datum:

Určeno pro objednatele

Odesláno/předáno: poštou [J na KD [J e-mailem [J osobnč [J

Týká se části stavby:

Odkazy:

Popis zrněny:

Počet připojených listů: Počet připojených výkresů:

Návrh ocenění změny připojen [j '

Změna byla vyvolána

Tato žádost o změnu je podkladem pro zpracování návrhu ocenční změny.

Žádost podává (jméno, podpis, razítko):

Převzal (Jniéno, datum, podpis)

Strana 21 (celkem 21)


